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Çalımadan, yorulmadan, üretmeden, 

rahat yaamak isteyen toplumlar,

önce onurlarını, sonra özgürlüklerini 

daha sonra ba¤ımsızlık ve geleceklerini 

kaybederler.
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Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;

O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!

Kahraman ırkıma bir gül... Ne bu şiddet, bu celal?

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal;

Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? şaşarım!

Kükremiş sel gibiyim: Bendimi çiğner, aşarım;

Yırtarım dağları, enginlere sığmam taşarım.

Garb'ın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar;

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,

''Medeniyet!'' dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;

Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın...

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri ''toprak!'' diyerek geçme, tanı!

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.

Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden ilahi şudur ancak emeli:

Değmesin ma'bedimin göğsüne na-mahrem eli;

Bu ezanlar -ki şehadetleri dinin temeli-

Ebedi, yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım;

Her cerihamda, ilahi, boşanıp kanlı yaşım,

Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na'şım!

O zaman yükselerek Arş'a değer, belki, başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.

Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlal:

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;

Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal.

Mehmet Akif Ersoy

İSTİKLAL MARŞI
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Ey Türk Gençliği!

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, 
muhafaza ve müdafaa etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. 
Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu 
hazineden mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların 
olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine 

düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân 
ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok nâmüsait bir 
mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek 

düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin 
mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri 
zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış 

ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu 
şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin 

dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet 
içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, 

müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr-ü 
zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, 
vazifen; Türk İstiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun 

kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!

 Mustafa Kemal Atatürk 
 20 Ekim 1927

ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ
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Bakan’ın Sunuu

Değerli Meslektaşlarım, Meslektaş Adaylarım;

2021 Yılı Dünyamız ve Ülkemiz açısından 
zorluklarla geçen bir yıl oldu.

Pandeminin başladığı süreçte, sokağa çıkma 
yasağından biz Mali Müşavirler muaf tutulduk. 
Bu süreçte, taşın altına elimizi değil vücudumuzu 
koyduk. Ülke ekonomisine değer kattık ve katmaya 
da devam ediyoruz. Bu olumsuz koşullardan dolayı, 
birçok meslektaşımızı kaybettik. Onları rahmet ve 
saygıyla anıyoruz.

Ne yazık ki Ülke olarak sıkıntılı bir dönemden 
geçiyoruz. Pandeminin ekonomi üzerindeki 
olumsuz etkileri sürüyorken, diğer taraftan kur 
dalgalanmaları ve yüksek enflasyon nedeni ile 
Ülke tarihinde görülmemiş bir zam dalgasıyla karşı 
karşıya kaldık. Elektrikten doğalgaza, market 
ürünlerinden ev, dükkan kiralarına kadar her şey 
çok yüksek oranlarda zamlandı. Bu durum, hem 
istihdamı zorlaştırıyor hem de her birimizin alım 
gücünü azaltıyor. Bütün bu olumsuzluklara rağmen, 
güzel günlerin geleceği inancıyla; Cumhuriyetimizin 
kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
kurduğu Laik, Demokratik Cumhuriyet’te yaşayan, 
tüm bireylerin inancına, yaşayış biçimine saygı 
duyuyor, hak ve özgürlüklerine sahip çıkıyoruz ve 
çıkmaya devam edeceğiz.

2021 yılı Odamız açısından yoğun faaliyetlerle 
dolu bir yıl oldu. Her ne kadar yüz yüze 

seminerler yapamasak da online seminerlerimiz ile 
meslektaşlarımızı bilgilendirmeye devam ettik. 

Bir taraftan ekonomik ve sosyal koşulların 
ağırlığına rağmen görevlerimizi yerine getirirken, 
diğer yandan yaşadığımız sorunların çözümü 
için, ilgili kurumların haklı taleplerimize cevap 
vermesini, mesleğimizle ilgili düzenlemelerde 
meslek örgütlerimizin görüş ve önerilerinin dikkate 
alınmasını talep ettik, etmeye de devam ediyoruz. 

Çok sevdiğim bir sözü sizlerle paylaşarak 
sözlerime son vereceğim.

“Kış, bütün yıla egemen olmak için mücadele etse 
de sonunda çiçekler açan ve neşe saçan İlkbaharın 
zaferini kabullenmeye mecburdur…” (Paulo Coelho)

Bu düşüncelerle tüm meslektaşlarıma, meslektaş 
adaylarıma Oda Kurulları ve Çalışanları adına 
saygılarımı ve sevgilerimi sunuyorum. 

Sağlıcakla kalın…

 Turgut BAHADIR

 Oda Başkanı
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Genel Bakan’ın Mesajı

Geride bıraktığımız yıllar, yaşanan sıkıntı ve 
sorunlardan kaynaklı olarak, ülkemizde ve dünyada 
beklenti ve umutları olumsuza döndürdü. Umutla 
karşıladığımız her yeni yıl maalesef bir öncekini 
aratır oldu. Temel beklentimiz, 2022 yılında bu 
döngünün kırılmasıdır.

Ülkemizde ve dünyada yaşanan sıkıntıların kilit 
noktasını pandemi oluşturmaktadır. Pandemi ile 
mücadele kapsamında alınan önlemlerin bir sonucu 
olarak üretim kesintileri ve tedarik zincirlerindeki 
aksamalar, küresel ekonomiye başta enflasyon ve 
zamanında üretim olmak üzere olumsuz olarak 
yansıdı. Küresel ekonomideki olumsuzluklar 
ve ülkemizde varlığını koruyan kendine özgü 
sorunlardan dolayı, Türkiye ekonomisi 2022 yılına 
istikrarı bozulmuş bir ortamda girmek zorunda 
kaldı. Dolayısıyla tüm ekonomi aktörlerinin ve 
vatandaşlarımızın öncelikli beklentisi ekonomide 
istikrar sağlanmasıdır.

Türkiye ekonomisinde istikrarın ve 
öngörülebilirliğin kaybolması, yaşanan sorunların 
başlangıç noktasını oluştururken, sürdürülebilir 
bir ekonomiye yönelik politika anlayışının hayata 
geçirilmesi ekonomimiz için çözüm noktası 
olacaktır. Türkiye sıkıntı ve sorunlarını aşabilmek 
için mutlaka ekonomik gelişim rotasını üretime 
dayandırmak zorundadır. Ekonomide yaşanan sıkıntı 
ve sorunlardan kurtulmak, ekonominin çarklarının 
güçlü bir şekilde dönmesi en büyük beklenti ve 
dileğimizdir.

Dijitalleşme ve tüketim ekonomisinden, 
döngüsel ekonomiye geçiş süreci yoğun olarak 
tartışılıyor ve buna yönelik stratejik planlamaların 
yapıldığı bir dönemi yaşıyoruz. Gelişmiş ülkeler yeni 
döneme kendilerini hazırlayarak ve gelecek için 
planlamalarını yaparak, projelerini güçlü bir şekilde 
uygulamaya alarak girme gayretindeler. İşletmeler, 
makro ekonomi ve sosyal yaşam için en önemli 
kavram haline gelen sürdürülebilirlik, önümüzdeki 
dönemde her açıdan bizleri etkisi altına alacak bir 
gelişim gösteriyor.

Uluslararası düzeyde gerçekleştirilen müzakereler 
ve elde edilen deneyimler, kurumsal değer yaratma, 
sürdürülebilir kalkınma ve toplumun değişen 
beklentilerini karşılamak için yalnızca finansal değil 
finansal olmayan verileri de içeren karşılaştırılabilir, 
güvenilir bilgiler sunan yeni bir raporlama sistemine 
ihtiyaç olduğunu ortaya çıkarmıştır.

Bu nedenle Uluslararası Muhasebeciler 
Federasyonu, IFRS Vakfı bünyesinde Uluslararası 
Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu’nun (ISSB) 
kurulmasına öncülük etti. ISSB’nin kurulacağı 
Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Konferansında 
(COP 26) ilan edildi. 

Uluslararası Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu, 
sürdürülebilirlik raporlamasını finansal raporlama 
ile aynı temele oturtmayı ve bu doğrultuda 
sürdürülebilirlik ile ilgili açıklama standartlarını 
geliştirmeyi amaçlıyor. Sürdürebilirlik, diğer bir 
deyişle devamlılık konusunda muhasebe mesleği 
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yönetimsel, çevresel ve sosyal açıdan bilgilerin 
raporlanmasında işletmeler ve yatırımcılar için kilit 
rol oynayacak. 

Tüm gelişmeleri yakından takip ederek, 
meslektaşlarımızı bu değişim ve dönüşüm sürecine 
hazırlama gayretindeyiz. TÜRMOB’un temel görevi 
mesleğimizi yarınlara güvenle taşımaktır. Bunun için 
muhasebe meslek örgütleri, meslek mensuplarının 
ihtiyaç duyacağı becerileri kazandırma ve geleceğe 
hazırlama görevine ağırlık vermeye devam edeceğiz.

Mali müşavirler, sundukları hizmetlerle 
işletmelerin yaşam döngülerini sürdürebilmeleri, 
yeni süreçlere kendilerini hazırlayabilmeleri, 
finansal piyasaların etkinliğini koruyabilmeleri, 
kamu finansmanının sürekliliğini sağlayabilmeleri 
için hayati öneme sahip bir rol üstlendiler ve bu rolü 
güçlendirerek devam ettireceklerdir. 

Mali Müşavirlerin ve Yeminli Mali Müşavirlerin 
sundukları hizmetlerin hayati öneme sahip olduğunu, 
pandemi net bir şekilde ortaya koydu. Pandemi 
süresince çalışmalarına ara vermeden fedakarca 
devam eden meslektaşlarımız hem işletmelerin 
varlığını koruyup sürdürebilmelerine, hem kamu 
finansmanına hayati katkı yaptı. 

Pandeminin adeta hayatı durdurduğu 2020 yılı 
boyunca ve 2021 yılının ilk yarısında Mali Müşavirler, 
Yeminli Mali Müşavirler, Odalarımız ve TÜRMOB 
durmadı. Teknolojinin getirdiği imkanlardan azami 
oranda faydalanarak çalışmalarımızı sürdürdük. 
Yüz yüze eğitimlere ara vermek zorunda kaldık, 
ancak durmadık, online eğitimler ile süreci verimli 
bir şekilde tamamladık. Teknolojik gelişmeleri 
mesleğimizin hizmetine sunacak program ve 
uygulamaları hayata geçirdik. Geleceğe bugünden 
hazırlanıyor ve dünyadaki değişime hızla uyum 
sağlayarak mesleğe ve meslek mensubuna değer 
katmak için var gücümüz ile çalışıyoruz.

Gerçekleştirmekte olduğumuz ve 
programladığımız çalışmalarla meslekte hizmet 
kalitesini artırarak, mesleki uzmanlık alanlarına 
yönelerek, mesleğin yarınlarına güvenle bakmaya 
devam edebiliriz. Teknolojide yaşanan gelişimi, 
fırsata çevirdiğimiz ölçüde, etkinliğimizi ve 
varlığımızı artırarak devam ettirebiliriz. 

TÜRMOB, ülkemizde muhasebe mesleğinin etkin 
bir şekilde yapılabilir olması ve bundan tüm toplum 
kesimlerinin katma değer elde etmesini istemektedir. 

Bilinmelidir ki, kurum ve kuruluşlarımızla karşılıklı 
anlayış ve iş birliği içerisinde yürüteceğimiz 
çalışmalarda elde edeceğimiz her başarı, ülke 
ekonomimizin kalkınmasına ve gelişmesine katkı 
sağlayacaktır.

Mesleki sorunlarımızın çözümünü, ülkemizin sorun 
ve uygulamalarından ayrıştırmak mümkün değildir. 
Mesleki sorunlarımızın önemli bir bölümünün 
çözümü yasal düzenleme gerektirmektedir. Sorunları 
ilgililere, yasama organına anlatmak, kabul ettirmek 
ve gerekli düzenlemelerin yapılmasını sağlamak 
maalesef bazen uzun süreli çaba göstermeyi 
gerektirmektedir. Biz sorunlarımızın kararlı bir 
şekilde takipçisi olmaya ve sonuç alıncaya kadar 
anlatmaya, mücadele etmeye devam edeceğiz.

Yasalardan ve mevzuattan kaynaklanan sıkıntı 
ve sorunların çözüm merci olan Bakanlıklarımız, 
Bakan Yardımcılarımız, TBMM’de temsil edilen 
siyasi partilerimiz, grup başkanvekillerimiz, 
milletvekillerimiz, kurum ve kuruluşlarımızın 
yöneticileri ile sürekli diyalog halindeyiz. Talep ve 
önerilerimizi dile getirerek, raporlar hazırlayarak 
çözümünü sağlamak ve ülkemizin gelişimine katkı 
sunmanın gayreti içindeyiz.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda ele alınan 
vergi ile ilgili her konuda TÜRMOB olarak rapor 
hazırlayarak görüş ve önerilerimizi sunuyoruz. 
TÜRMOB sunduğu raporlarıyla, önerileriyle 
çözüm sunan bir anlayış içerisinde çalışmalarını 
sürdürmektedir.

Pandemi nedeniyle maalesef sevdiğimiz 
dostlarımızı, arkadaşlarımızı, yakınlarımızı 
ebediyete uğurladık. Bu acıların tüm dünyada son 
bulması ve bir daha yaşanmamasını diliyorum.

2022 yılının ülkemizde ve dünyada; pandeminin 
sona erdiği, ekonominin istikrara kavuştuğu, 
adaletin sağlandığı, işsizliğin son bulduğu, toplumun 
barış ve huzur içinde yaşadığı, sorunların çözüldüğü 
bir yıl olmasını arzuluyorum.  

Yarınlara sağlıkla, umutla baktığımız bir ülke ve 
dünyada yaşamamız dileğiyle saygılarımı sunarım.

 Emre KARTALOĞLU

 TÜRMOB Genel Başkanı
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ÖRGÜT EMASI
KURULLAR

DELEGASYON
TEMS‹LC‹L‹KLER

ODA DANIMA MECL‹S‹
KOM‹SYONLAR
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YÖNETİM KURULU

Turgut BAHADIR
Başkan

Nurali KELEŞ
Başkan Yardımcısı

Ali ŞAHİN
Üye

Naci ALKAN
Oda Sekreteri

Şule ÖZELGÜL YAMAN
Üye

Ahmet BABUŞCU
Üye

Gülahmet DOĞRUYOL
Sayman

Bülent KAPLAN
Üye

Mücahit ALTUNOK
Üye
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DENETLEME KURULU

DİSİPLİN KURULU

Hakan BAKIR
Başkan

Yücel ULUSOYLU
Başkan

Fatih ÇALIK
Üye

Erol ÖZTÜRK
Üye

Kayhan SURAT
Başkan Yardımcısı

Şükrü ÖZÇETİN
Üye

İrfan BOZYİĞİT
Üye

Mustafa ORMAN
Üye
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 Turgut BAHADIR	 -	 Başkan	(01.11.2020	tarihinden	itibaren)
 Uğur YURT	 -	 Başkan	Yardımcısı	(10.09.2019-31.05.2021	ve	 
	 	 	 26.10.2021	tarihinden	itibaren)
 Hafize SARIKAYA	 -	 Sekreter
 Mustafa ÇANAKÇIOĞLU	 -	 Sayman	
 Mihrican SAĞBİLGE	 -	 Üye	
 Haydar KOÇ	 -	 Üye
 Erdinç CANDEMİR	 -	 Üye

 Ali ŞAHİN - 24.06.2019-31.10.2020	tarihleri	arasında 
	 	 	 Başkanlık	görevinde	bulundu
 Ayşe KÜTÜK - 31.05.2021-26.10.2021	tarihleri	arasında 
	 	 	 Başkan	Yardımcılığı	görevinde	bulundu

HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU
 Neşet ŞAHİN	 -	 Başkan	(31.05.2021	tarihinden	itibaren)
 Jehat KUTLAY	 -	 Başkan	Yardımcısı	
 Nesimi CUMA	 -	 Sekreter	
 Halil CEYLAN	 -	 Üye	(26.10.2021	tarihinden	itibaren)
 Muharrem ELVAN	 -	 Üye	(26.10.2021	tarihinden	itibaren)

 Yusuf BOZTAŞ - 10.09.2019-31.05.2021	tarihleri	arasında 
	 	 	 Başkanlık	görevinde	bulundu
 Hüseyin ÖZEN - 10.09.2019-27.10.2020	tarihleri	arasında 
	 	 	 Kurul	Üyeliği	görevinde	bulundu
 Perize MERAKLI YILDIZ - 10.09.2019-27.10.2020	tarihleri	arasında 
	 	 	 Kurul	Üyeliği	görevinde	bulundu
 Vedat KAPLAN - 27.10.2020-26.10.2021	tarihleri	arasında 
	 	 	 Kurul	Üyeliği	görevinde	bulundu
 Nazlı KIZILIRMAK - 27.10.2020-26.10.2021	tarihleri	arasında 
	 	 	 Kurul	Üyeliği	görevinde	bulundu

TESMER STAJ DEĞERLENDİRME KOMİSYONU
 İlker AKTAŞ	 -	 Başkan	
 Serap DEMİRCİ	 -	 Başkan	Yardımcısı	
 Songül ERASLAN	 -	 Üye	(26.10.2021	tarihinden	itibaren)
 Uğur TAŞKIRAN	 -	 Üye	
 Nebahat ŞAHİN	 -	 Üye	

 Şeyda ŞAHVERDİ - 10.09.2019-27.10.2020	tarihleri	arasında 
	 	 	 Komisyon	Üyeliği	görevinde	bulundu
 Gülseher Harite KAÇAR  - 27.10.2020-26.10.2021	tarihleri	arasında 
	 	 	 Komisyon	Üyeliği	görevinde	bulundu

ETİK KURULU
 Recep AKKAYA	 -	 Başkan	(01	02.2021	tarihinden	itibaren) 
   (24.10.2019-31.01.2021	tarihleri	arasında	Kurul	Üyeliği	görevinde	bulundu)
 Gülcan ÖZBEK	 -	 Üye	(24.10.2019-31.01.2021tarihleri	arasında
	 	 	 Başkanlık	görevinde	bulundu)
 Cem BALOĞLU	 -	 Üye	(29.12.2020	tarihinden	itibaren)

 Derya KAYA - 24.10.2020-29.12.2020	tarihleri	arasında 
	 	 	 Kurul	Üyeliği	görevinde	bulundu

Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler
Temel Eğitim ve Staj Merkezi Ankara Şubesi
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ADI	SOYADI

ABDULLAH	ÇAVUŞ

ABDÜLHAMİT	ATEŞ

ADEM	KAYMAKOĞLU

ADEM	USLUER

ADNAN BULDUK

ADNAN	KARSLI

AHMET	AĞAR

AHMET	AKBABA

AHMET	ARSLANOĞLU

AHMET	BABUŞCU

AHMET	ELBAŞI

AHMET	MİTHAT	RANDA

AHMET	TEKİN

ALİ	ÇETİN

ALİ	DEMİRKAN

ALİ	ESENDEMİR

ALİ	GÖZEN

ALİ	METİN	POLAT

ALİ	PİLEKOĞLU

ALİ	RIZA	DEMİRAYAK

ALİ	ŞAHİN

ALPER	ERDEM

ALTAN	TAN

ARİF	AKSU

ARİF	ÇAĞLAR

ASLI	SEREN

ASRİ	ELBAY

AYHAN	KARAYAĞLI

AYNUR	KARA

AYŞE	ATASOY

BAYRAM	AKGÜMÜŞ

BEHZAT	ÇİÇEK

BEKİR	SITKI	KOCAMAN

BÜLENT	KAPLAN

CAFER	EĞLENEN

CANAN	CAN

CELİL	YILDIRIM

CENGİZ	İRKEN

CUMALİ	ÜLGER

ÇAĞDAŞ	DELİBALTA

DAVUT	ÖZDEMİR

ENGİN	AKYILDIZ

ERCAN	AKIN

ERCAN	İLGAR

ERDİNÇ	CANDEMİR

ERDOĞAN	ERTÜRK

ERGİN	KONUKÇU

ERHAN	UYSAL

ERHAN	YILDIRIM

EROL	ÖZTÜRK

EROL	SÖNMEZOCAK

FAHRİ	ÇAĞLAR

FARUK	GÜÇLÜ

FATİH	ÇALIK

FATİH	SÜLAHİ

FATMA	SUNA	ALTINTAŞ

FEYZULLAH	BİNGÖL

GÜL	KOYUNCU

GÜLAHMET	DOĞRUYOL

GÜLAY	SAK

GÜNEY	CAN

GÜVEN	TORUN

HACER	TEKİN

HAFİZE	SARIKAYA

HAKAN	KARADUĞAN

HALİT	YILDIZ

HARUN	AÇIKGÖZ

HARUN	GÜVEN

HASAN	BİRDOĞAN

HASAN	YILDIRIM

HAVVA ÇALI

HAYDAR	AFŞİN

HAYDAR	EDE

HAYDAR	KOÇ

HAYRETTİN	BUDAK

HAYRETTİN	ÇELİK

HIDIR	KÖSE

HÜSEYİN	ZORLU

İBRAHİM	GÜZELGÖZ

İBRAHİM	ULUSOY

İDRİS	AKÇELİK

İNAN	KILIÇ

İRFAN	BOZYİĞİT

İRFAN	DENİZ

KABİL	ÇELTEK

DELEGASYON
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KADİR	ŞAHİN

KADİR	TONBUL

KADİR	TÜRKMEN

KAYA	GÜLPINAR

KAYHAN	GİRİTLİOĞLU

KEMAL	ÇANKAYA

KEMAL	ŞAHBAZ

KEZBAN	KELEŞ

KORKUT	ŞEŞENOĞLU

MAHMUT	PALABIYIK

MEHMET	DOĞAN

MEHMET	KOÇ

MEHMET	OKKALI

METİN	AKDEMİR

MİHRİCAN	SAGBİLGE

MUHARREM	ELVAN

MURAT	ÇELİK

MURAT	ERGİN

MUSA	ÇAKIR

MUSA	GÜZEL

MUSTAFA	CEYLAN

MUSTAFA	LEVENT	DEMİRÖZ

MUSTAFA	ORMAN

MUSTAFA	ÖNDER

MUSTAFA	YALÇIN

MÜCAHİT	ALTUNOK

MÜCAHİT	YILDIRIM

NACİ	ALKAN

NAKİ	SAYGILI

NAZLI	KIZILIRMAK

NECMETTİN	KELEŞ

NECMİYE	ÇÖLAŞAN

NESİMİ	CUMA

NEŞET	ŞAHİN

NEVİN	ÇİMEN

NEVZAT	AKKAYA

NİHAT	BOZKURT

NURALİ	KELEŞ

NURAY	URAL

NURULLAH	DENİZ

NUSRET	FİLİZ

OĞUZ	NİHAT	ALKAN

ONURSAL	ÜNVER

ORHAN	KARAHASANOĞLU

OSMAN	VURAL

ÖMER	FARUK	İNCEÖZ

ÖNDER	ERGİN

ÖZCAN	ÇAKAR

ÖZGÜR	ÇETİNDAĞ

PINAR	KAYGISIZ

RABİA	ERGÜN

RAMAZAN	ACAR

RAMAZAN	ALBAYRAK

RECEP	AKKAYA

RÜŞTÜ	BİÇER

SALMAN	YILMAZ

SAMİ	YÜCELOĞLU

SELAHATTİN	ÖZER

SELFET	BEKTAŞ

SERAP	DEMİRCİ

SERAP	ÖKMEN

SERDAR	KADIOĞLU

SERKAN	TAVŞAN

SERPİL	OĞUZLAR

SİNAN	ARSLAN

SİNAN	CEVHER

SÜLEYMAN	DANACI

ŞAHİN	KURTER

ŞAMİL	ŞAHİN

ŞENER	ATASAĞUN

ŞERAFETTİN	ERDİNÇ	ÖZDİL

ŞERİFE	KAZAN

ŞULE	YAMAN

TALİP	ŞAHİNER

TAMER	DAĞKIRAN

TONGUÇ	ARSLAN

TURGUT	BAHADIR

UĞUR	TAŞKIRAN

UĞUR	YURT

VEDAT	ÇAKMAK

VEDAT	KAPLAN

VELİ	AKBULUT

VOLKAN	DURMUŞOĞLU

YAKUP	ALTINBİLEK

YAKUP	DEMİR

YUSUF	BOZTAŞ

YUSUF	ETLACAKUŞ

YÜCEL	ÖZER

YÜCEL	ULUSOYLU

ZÜHTÜ	GÖKHAN	AVCI

ZÜLKÜF	SALEPCİ



2021 YILI FAALİYET RAPORU

18

TEMSİLCİLİKLER
BEYPAZARI

Aydın	SEVİMLİ
Erkan	ERDOĞAN

ÇUBUK
Ebru	KAYHAN

Süheyla	KIYMET
Sultan	BEKLEVİÇ	ARSLAN

ELMADAĞ
Özgür	POYRAZ

Salih	Kemal	TENDİRİŞ

ETİMESGUT
İsmail	CEVHER

Ali BAL
Filiz	EĞRİ

Erdal	ÖZCAN																																														

GÖLBAŞI
Yeşim	ŞİMŞEK
Meltem	ESER																																																	

KAZAN                                                                          
Ali	ESENDEMİR

Ramazan	GÜNEŞ

KIZILCAHAMAM                                                                          
Vefa	PEÇENEK

MAMAK                                                                          
Murat	BAŞPINAR 

(26.12.2019-31.05.2021	tarihleri
arasında	görev	yaptı)
Coşkun	GÜLEÇYÜZ

Hüseyin	Çelebi	ERCAN

NALLIHAN                                                                              
Abdullah	ÇETİNKAYA

Ferhat	ÖZER																																																						

OSTİM
Feyzullah	BİNGÖL
İsmail	KIZILIRMAK
İnan	KILIÇ
Serpil	SÖNMEZ
Sevgül	DURMUŞ																																																		

POLATLI
Abdullah	Semih	AYDIN
Nebahat	ŞAHİN																																																						

SİTELER
Dursun	ERCAN
Bircan	KOÇAK
Muammer	GÜLER
Mehmet	SARIKAYA
Naciye	TİTİZ																																																								

SİNCAN
Numan	ÇOBAN
Mehmet	ÇIKRIKCI
Celal	BARIŞ

ŞEREFLİKOÇHİSAR                                                                              
Yaşar	Caner	DİNÇER
Orhan	Gazi	GÖKDUMAN

ULUS                                                                              
Ali	Rıza	TUNA
Murat	KARAKAYA

YENİMAHALLE                                                                              
İpek	POLAT
Nuh	CEYLAN
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ODA DANIŞMA MECLİSİ

ÜYE ABDULLAH	ÇAVUŞ
ÜYE ABDULLAH	ÇETİNKAYA
ÜYE ABDULLAH	SEMİH	AYDIN
ÜYE ABDÜLHAMİT	ATEŞ
ÜYE ABDÜLKADİR	AYAKLI	
ÜYE ADEM	KAYMAKOĞLU
ÜYE ADEM	USLUER
ÜYE ADNAN BULDUK
ÜYE ADNAN	KARSLI
ÜYE AHMET	AĞAR
ÜYE AHMET	ARSLANOĞLU
ÜYE AHMET	BABUŞCU
ÜYE AHMET	BOZKURT
ÜYE AHMET	ÇELİK
ÜYE AHMET	ELBAŞI
ÜYE AHMET	MİTHAT	RANDA
ÜYE AHMET	TEKİN
ÜYE AHMET	YÜCEL
ÜYE ALAATTİN	SAĞLAM
ÜYE ALİ	ÇETİN
ÜYE ALİ	DEMİRKAN
ÜYE ALİ	ERBİR	
ÜYE ALİ	ESENDEMİR
ÜYE ALİ	GÖZEN
ÜYE ALİ	İRFAN	YILMAZ
ÜYE ALİ	METİN	POLAT
ÜYE ALİ	PİLEKOĞLU
ÜYE ALİ	RIZA	DEMİRAYAK
ÜYE ALİ	RIZA	TUNA

ÜYE ALİ	ŞAHİN	(24.01.2020-31.10.202	tarihleri 
																			arasında	Divan	Başkanlığı	yaptı)

ÜYE ALPASLAN	KOÇAK
ÜYE ALPER	ERDEM
ÜYE ALTAN	TAN
ÜYE ARDA	SUSAM
ÜYE ARİF	AKSU
ÜYE ARİF	ÇAĞLAR
ÜYE ASLI	SEREN
ÜYE ASRİ	ELBAY
ÜYE ATAKAN	SAYGILI
ÜYE AYDIN	SEVİMLİ
ÜYE AYFER	ÖZAYVAZ
ÜYE AYHAN	KARAYAĞLI
ÜYE AYHAN	TÜRKMEN
ÜYE AYLİN	GÖZÜBÜYÜK	
ÜYE AYLİN	HASIRCI
ÜYE AYNUR	KARA
ÜYE AYŞE	ATASOY
ÜYE AYŞE	ÇELİKBAŞ
ÜYE AYŞE	KÜTÜK
ÜYE AYŞEGÜL	ALPTEKİN	GÜLEÇ
ÜYE BABÜR	MOĞULKOÇ
ÜYE BAHAR	BAHRİYE	TAŞKAYA
ÜYE BAŞAR	MERT
ÜYE BAYRAM	AKGÜMÜŞ
ÜYE BAYRAM	DUMAN
ÜYE BAYSAL	EROL
ÜYE BEHZAT	ÇİÇEK
ÜYE BEKİR	ÖZÇALIK

TURGUT	BAHADIR BAŞKAN

AHMET	AKBABA BAŞKAN	YARDIMCISI

MUSTAFA	ÖNDER	 SEKRETER

ERDEM	SOYDEMİR ÜYE

HACI	MUSTAFA	GÜL ÜYE
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ÜYE BEKİR	SITKI	KOCAMAN
ÜYE BEKİR	SITKI	POYRAZ
ÜYE BEKTAŞ	AKAY
ÜYE BİRİM	PERÇİNEL
ÜYE BİROL	ATMACA
ÜYE BÜLENT	AYDOĞMUŞ
ÜYE BÜLENT	KAPLAN
ÜYE BÜLENT	KAYA
ÜYE BÜLENT	YAŞİN
ÜYE BÜNYAMİN	ÇİLOĞLU
ÜYE CAFER	ÇAKIR
ÜYE CAFER	EĞLENEN
ÜYE CANAN	CAN
ÜYE CELİL	YILDIRIM
ÜYE CEM	BALOĞLU
ÜYE CENGİZ	İRKEN
ÜYE CUMALİ	ÜLGER
ÜYE ÇAĞDAŞ	DELİBALTA
ÜYE ÇAĞLAR	COŞGUN
ÜYE DAVUT	ÖZDEMİR
ÜYE DERVİŞ	VURAL
ÜYE DERYA	KAYA
ÜYE DURALİ	KELEŞ
ÜYE DURSUN	ERCAN
ÜYE EBRU	KAYHAN
ÜYE EBUBEKİR	KİPEL
ÜYE EMİNE	USTA
ÜYE EMRAH	ERBEKTAŞ
ÜYE EMRAH	ŞAHİN
ÜYE EMSİLE	ÇOLTU	KARAGÖZ
ÜYE ENGİN	AKYILDIZ
ÜYE ERCAN	AKIN
ÜYE ERCAN	İLGAR
ÜYE ERDAL	KALKAN
ÜYE ERDAL	ŞAHİN
ÜYE ERDEM	AKÇA
ÜYE ERDİNÇ	CANDEMİR
ÜYE ERDOĞAN	ERTÜRK
ÜYE ERDOĞAN	ŞEKER
ÜYE EREN	GÜLLÜ
ÜYE EREN	KILIÇ
ÜYE ERGİN	KONUKÇU
ÜYE ERHAN	BİLEN	AYDIN

ÜYE ERHAN	UYSAL
ÜYE ERHAN	YILDIRIM
ÜYE ERKAN	ARSLAN
ÜYE EROL	ÖZTÜRK
ÜYE EROL	SÖNMEZOCAK
ÜYE ERTUĞRUL	KILIÇ
ÜYE ESRA	ÇİÇEK
ÜYE FAHRİ	ÇAĞLAR
ÜYE FARUK	GÜÇLÜ
ÜYE FATİH	ÇALIK
ÜYE FATİH	DEMİRAL
ÜYE FATİH	DURSUN
ÜYE FATİH	ERTUĞRUL
ÜYE FATİH	SÜLAHİ
ÜYE FATMA	SUNA	ALTINTAŞ
ÜYE FATMANUR	ALICILOĞLU
ÜYE FERDİ	KARABOĞAZ
ÜYE FEVZİ	TURGAY	DİNLER
ÜYE FEYZULLAH	BİNGÖL
ÜYE FEYZULLAH	BİNGÖL
ÜYE FİLİZ	EĞRİ
ÜYE FİLİZ	ERCAN
ÜYE FİLİZ	KILIÇ	BAŞTUĞ
ÜYE FUAT	TALAY
ÜYE GÜL	KOYUNCU
ÜYE GÜLAHMET	DOĞRUYOL
ÜYE GÜLAY	SAK
ÜYE GÜLCAN	ÖZBEK
ÜYE GÜLSEHER	HARİTE	KAÇAR
ÜYE GÜLTEN	İNAL
ÜYE GÜNEY	CAN
ÜYE GÜVEN	TORUN
ÜYE HACER	TEKİN
ÜYE HAFİZE	SARIKAYA
ÜYE HAKAN	BAKIR
ÜYE HAKAN	KARADUĞAN
ÜYE HAKAN KOÇ
ÜYE HAKAN	ÖZGÜR
ÜYE HALİL	CEYLAN
ÜYE HALİT	YILDIZ
ÜYE HAMİYET	KOÇER
ÜYE HANİFE	YÜCEL	
ÜYE HARUN	AÇIKGÖZ
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ÜYE HARUN	GÜVEN
ÜYE HASAN	BİRDOĞAN
ÜYE HASAN	CAN
ÜYE HASAN	VOLKAN	ÇEVİK
ÜYE HASAN	YILDIRIM
ÜYE HATİP	ADAY
ÜYE HAVVA ÇALI
ÜYE HAYDAR	AFŞİN
ÜYE HAYDAR	EDE
ÜYE HAYDAR	KOÇ
ÜYE HAYRETTİN	BUDAK
ÜYE HAYRETTİN	ÇELİK
ÜYE HAYRİ	ATASOY
ÜYE HIDIR	KÖSE
ÜYE HÜSEYİN	TALAZ
ÜYE HÜSEYİN	ZORLU
ÜYE İBRAHİM	GÖÇET
ÜYE İBRAHİM	GÜZELGÖZ
ÜYE İBRAHİM	KAYA
ÜYE İBRAHİM	ULUSOY
ÜYE İDRİS	AKÇELİK
ÜYE İLKER	AKTAŞ
ÜYE İLKER	BOZ
ÜYE İLKER	DOKUYUCU
ÜYE İLYAS	ZAMAN
ÜYE İNAN	KILIÇ
ÜYE İNCİ	ÇAMALAN
ÜYE İPEK	POLAT
ÜYE İRFAN	BOZYİĞİT
ÜYE İRFAN	DENİZ
ÜYE İRFAN	KARAÇOBAN
ÜYE İSMAİL	CEVHER
ÜYE İSMAİL	KIZILIRMAK
ÜYE İSMAİL	KOZAN
ÜYE İSMAİL	ÖZÇALIK
ÜYE İSMAİL	SÖNMEZ
ÜYE JEHAT	KUTLAY
ÜYE KABİL	ÇELTEK
ÜYE KADİR	GÜLÇİN
ÜYE KADİR	ŞAHİN
ÜYE KADİR	TONBUL
ÜYE KADİR	TÜRKMEN
ÜYE KAMİL	ALANTOR

ÜYE KAMİL	UZEL
ÜYE KAYA	GÜLPINAR
ÜYE KAYHAN	GİRİTLİOĞLU
ÜYE KAYHAN	SURAT
ÜYE KAYHAN	YÜZBAŞIOĞLU
ÜYE KEMAL	ÇANKAYA
ÜYE KEMAL	KAYAOĞLU
ÜYE KEMAL	ŞAHBAZ
ÜYE KEMAL	ŞENOL
ÜYE KENAN	KATAR
ÜYE KEZBAN	KELEŞ
ÜYE KORKUT	ŞEŞENOĞLU
ÜYE LALE	BEKTAŞ
ÜYE LATİFE	YAZICI	YALÇINKAYA
ÜYE LEVENT	DOĞAN
ÜYE MAHMUT	CEYLAN	ENSARİ
ÜYE MAHMUT	PALABIYIK
ÜYE MEDİNE	KUZUKIRAN
ÜYE MEHMET	ALİ	ÇETİN
ÜYE MEHMET	ALİ	ORAL
ÜYE MEHMET	DOĞAN
ÜYE MEHMET	KOÇ
ÜYE MEHMET	OKKALI
ÜYE MEHMET	SÜZER
ÜYE MEHTAP	KURŞUN
ÜYE MEHTAP	ÜNLÜ	ZEYTİN
ÜYE MERT	AKKAPLAN
ÜYE METİN	AKDEMİR
ÜYE MİHRİCAN	SAĞBİLGE
ÜYE MUHAMMET	ALİ	ÇATAK
ÜYE MUHARREM	ELVAN
ÜYE MUHARREM	NİYAZOĞLU
ÜYE MURAT	BAŞPINAR
ÜYE MURAT	BİRGÖREN
ÜYE MURAT	ÇARDAKKAYA
ÜYE MURAT	ÇELİK
ÜYE MURAT	DENİZ
ÜYE MURAT	ERGİN
ÜYE MURAT	GÜNER
ÜYE MURAT	KUTLUCA
ÜYE MUSA	ÇAKIR
ÜYE MUSA	DOĞAN
ÜYE MUSA	GÜZEL
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ÜYE MUSTAFA	AY
ÜYE MUSTAFA	CENK	ALTINTAŞ
ÜYE MUSTAFA	CEYLAN
ÜYE MUSTAFA	ÇANAKÇIOĞLU
ÜYE MUSTAFA	KEMAL	COŞKUN
ÜYE MUSTAFA	KÖKSAL
ÜYE MUSTAFA	LEVENT	DEMİRÖZ
ÜYE MUSTAFA	ORMAN
ÜYE MUSTAFA	YALÇIN
ÜYE MÜCAHİT	ALTUNOK
ÜYE MÜCAHİT	KOCA
ÜYE MÜCAHİT	YILDIRIM
ÜYE NACİ	ALKAN
ÜYE NAFİ	İLERİSOY
ÜYE NAKİ	SAYGILI
ÜYE NAME	YILMAZ
ÜYE NAZLI	KIZILIRMAK
ÜYE NAZLI	KIZILIRMAK
ÜYE NEBAHAT	ŞAHİN
ÜYE NECMETTİN	KELEŞ
ÜYE NECMİYE	ÇÖLAŞAN
ÜYE NESİMİ	CUMA
ÜYE NEŞET	ŞAHİN
ÜYE NEVİN	ÇİMEN
ÜYE NEVZAT	AKKAYA
ÜYE NİHAL	KARAKAYA
ÜYE NİHAT	BOZKURT
ÜYE NUMAN ÇOBAN
ÜYE NURALİ	KELEŞ
ÜYE NURAN	KIZILAY
ÜYE NURAY	ÖZKAN	
ÜYE NURAY	URAL
ÜYE NURAY	YILDIRIM
ÜYE NURCAN	SARI
ÜYE NURİ	DERE
ÜYE NURSEL	YURTCU
ÜYE NURULLAH	DENİZ
ÜYE NUSRET	FİLİZ
ÜYE NUSRET	KURDOĞLU
ÜYE OĞUZ	NİHAT	ALKAN
ÜYE OĞUZTAN	ŞİMŞEK
ÜYE OKAN	DOĞAN
ÜYE ONURSAL	ÜNVER

ÜYE ORHAN	KARAHASANOĞLU
ÜYE ORHAN	KAYRETLİ
ÜYE OSMAN	VURAL
ÜYE ÖMER	FARUK	İNCEÖZ
ÜYE ÖMER	TOSUN
ÜYE ÖNDER	ERGİN
ÜYE ÖZCAN	ÇAKAR
ÜYE ÖZGÜR	ÇETİNDAĞ
ÜYE ÖZGÜR	İLKYAZ
ÜYE ÖZGÜR	POYRAZ
ÜYE PINAR	KAYGISIZ
ÜYE RABİA	ERGÜN
ÜYE RAMAZAN	ACAR
ÜYE RAMAZAN	ALBAYRAK
ÜYE RAMAZAN	ÖZER
ÜYE RECEP	AKKAYA
ÜYE REMZİYE	GÜL	EKİCİ
ÜYE RÜŞTÜ	BİÇER
ÜYE SABRİ	ERTÜRK
ÜYE SABRİ	KIYAK
ÜYE SAKİNE	POLAT
ÜYE SALİH	ARSLAN
ÜYE SALMAN	YILMAZ
ÜYE SAMİ	YÜCELOĞLU
ÜYE SEBAHATTİN	GÜL
ÜYE SEDAT	ŞİMŞEK
ÜYE SEDEF	KAPLAN
ÜYE SELAHATTİN	ÖZER
ÜYE SELÇUK	GÜLTEN
ÜYE SELÇUK	GÜZEL
ÜYE SELFET	BEKTAŞ
ÜYE SELİM	YAVUZ	BAĞIRICI
ÜYE SEMA	PEKER	
ÜYE SERAP	DEMİRCİ
ÜYE SERAP	ÖKMEN
ÜYE SERCAN	AYDUĞAN
ÜYE SERDAR	KADIOĞLU
ÜYE SERKAN	TAVŞAN
ÜYE SERPİL	OĞUZLAR
ÜYE SERTAÇ	GÜNER
ÜYE SEVDA	SARICA
ÜYE SEYİT	ATMACA
ÜYE SİBEL	DEMİR
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ÜYE SİNAN	ARSLAN
ÜYE SİNAN	CEVHER
ÜYE SİNAN	YILMAZ
ÜYE SÜLEYMAN	ACAR
ÜYE SÜLEYMAN	DANACI
ÜYE ŞAHİN	KURTER
ÜYE ŞAMİL	ŞAHİN
ÜYE ŞEFİK	ORMAN
ÜYE ŞEFİKA	ŞEBNEM	ŞEKEROĞLU	UZUN
ÜYE ŞEMSETTİN	AYDEMİR
ÜYE ŞENER	ATASAĞUN
ÜYE ŞENOL	ZORDEMİR
ÜYE ŞERAFETTİN	ERDİNÇ	ÖZDİL
ÜYE ŞERİFE	KAZAN
ÜYE ŞULE	YAMAN
ÜYE ŞÜKRÜ	ÖZÇETİN
ÜYE ŞÜKRÜ	ÖZEK
ÜYE TAHSİN	HAKTANIYAN	
ÜYE TALİP	ŞAHİNER
ÜYE TAMER	DAĞKIRAN
ÜYE TAYLAN	PELİT
ÜYE TEKİN	GENÇ
ÜYE TONGUÇ	ARSLAN
ÜYE TUNCAY	BAŞER
ÜYE UĞUR	MENTEŞ
ÜYE UĞUR	TAŞKIRAN
ÜYE UĞUR	YURT
ÜYE ÜNAL	ERGÜN

ÜYE VEDAT	ÇAKMAK
ÜYE VEDAT	KAPLAN
ÜYE VEFA	PEÇENEK
ÜYE VELİ	AKBULUT
ÜYE VEYİS	GÜÇTEKİN
ÜYE VOLKAN	ALTUN
ÜYE VOLKAN	DURMUŞOĞLU
ÜYE VURAL	BUDAK
ÜYE YAKUP	ALTINBİLEK
ÜYE YAKUP	DEMİR
ÜYE YAKUP	GÜLER
ÜYE YAPRAK	KAYMAK
ÜYE YASİN	YAVAŞ
ÜYE YAŞAR	CANER	DİNÇER
ÜYE YAVUZ	ÇALIŞKAN
ÜYE YEŞİM	ŞİMŞEK
ÜYE YUSUF	BOZTAŞ
ÜYE YUSUF	ETLACAKUŞ
ÜYE YÜCEL	ÖZER
ÜYE YÜCEL	ULUSOYLU
ÜYE YÜKSEL	KÖSE
ÜYE ZEKAYİ	ÖDEV
ÜYE ZELİHA	ATALAY
ÜYE ZEYNEL	TEK
ÜYE ZEYNEP	DEMİR
ÜYE ZEYNEP	YAĞMUR	COŞKUNDENİZ
ÜYE ZÜHTÜ	GÖKHAN	AVCI
ÜYE ZÜLKÜF	SALEPCİ
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KOMİSYONLAR

AR-GE KOMİSYONU
BAŞKAN UĞUR	MENTEŞ

BŞK.YRD. SERKAN	BEKAR

BŞK.YRD. MUZAFFER	YİĞİT	VARMIŞ

RAPORTÖR ERDEM		AKÇA

ADNAN	AYMELEK

AHMET	GÜLTEKİN

 EMRAH	TİBUKOĞLU

 GÜLCAN	TANRIVERDİ

 HASAN	EKİCİ

 HİDAYET	KORKMAZ

 HÜSEYİN	KAYA

 İBRAHİM	TOPÇU

 KIVANÇ	KUTOĞLU

 MEHMET	YILMAZ

 RECEP		CUDAK

 SERDAR	BOZKURT

 SÜHEYLA	SEVERCAN

BAĞIMSIZ DENETİM VE DENETİM  
STANDARTLARI KOMİSYONU

BAŞKAN AYFER	ÖZAYVAZ

BŞK.YRD. SEDAT	PANCARCI

BŞK.YRD. SADİYE	KARATAY

RAPORTÖR ŞÜKRİYE	ŞAFAK

RAPORTÖR GÖKALP	ALİ		BAZ

ABDULLAH	DEMİRDAĞ

ALPARSLAN	ÇELİK

ANIL AKIN

AYDIN	AKSU	(23.11.2021-38	No’lu	YKK	Kararı)

CEM		IRMAK

ÇİĞDEM	NAGİHAN	AVCI

DORUK	KAROL

EMİR	TAŞAR

EMRE	AKDAĞ

FEVZİ	AYDIN

FUNDA	ÖMÜRBEK

GÖKÇE	NAZ	DOĞAN

GÜLHAN	KALENDER

HÜRRİYET		BEKTAŞ	YAŞAR

HÜSEYİN	ERDEN

İSMAİL	GÜVEN

KORAY	EFE		DEMİR

MEHMET	CEYHUN

MEHMET	SALİH	ACET

MERT		YAYA

MURAT	AKAR

MURAT	ÖZŞAHİN

MUSA	ÇITIR

MUSTAFA	EMİR	AKDENİZ

NACİ	BOLAT

ÖMER	CİHAN		CAYMAZ

ÖZGÜR	BAŞPINAR

SEZAİ	ŞİMŞEK

ŞEREF	EMREBAŞ

BASINLA İLİŞKİLER KOMİSYONU

BŞK.YRD. ASLI	GÜNER	SAVRANOĞLU	(25.02.2021-42	No’lu	YKK	
Kararı	ile	istifa)

RAPORTÖR ÖZCAN	ARSLAN

BAŞKAN İSMAİL	KOZAN	(29.04.2021-29	No’lu	YKK	Kararı	ile	istifa)

 MEHMET	KOÇ

 ORHAN	MUTLU

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
KOMİSYONU

BAŞKAN HAMİYET	KOÇER

BŞK.YRD. TANJU		ERCAN

RAPORTÖR SERKAN	TOKER

 AHMET	GÜLŞEN

 İSA	YASİN	EROL

 MUSTAFA	HAKBİLEN

 ZAFER	KARA
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CİNSİYETE DAYALI AYRIMCILIK VE 
MOBBİNGLE MÜCADELE KOMİSYONU

BAŞKAN BİRGÜL	DOĞAN	(27.08.2020-18	No’lu	YKK	Kararı	ile	Başkan	oldu)

BŞK.YRD. NAZİK		CANLI	İLHAN

BŞK.YRD. SAFİYE	DURAK

RAPORTÖR NEZAHAT	TAN

ASLI	KIZILIRMAK	SEZGİN

ATIF	KIZILKAN

CANAN	BEYAZTAŞ

EBRU	AVCI

FATMA		ÇERİBAŞ

GÜLBEYAZ	GÜNGÖREN

HACER	TEKİN

İNCİ	ÇAMALAN

LATİFE	YAZICI		YALÇINKAYA

MEDİNE	KUZUKIRAN

MEHTAP	ATAKLI	(29.06.2021-32	No’lu	YKK	Kararı)

MERCAN	BAKIR

NAGİHAN	GÜMÜŞ

NADİDE	AKSOY

NALAN		ÖZTÜRK

NALAN	KÜÇÜKTÜLÜ

NECMİYE	ÇÖLAŞAN

NEDİME		ÖZDAMAR

PERİZE	MERAKLI	YILDIZ	(22.02.2021-26	No’lu	YKK	Kararı)

SALİHA	SAĞLAM

SERAP	TEKİN

SEVDA	YURDUSEVEN

BAŞKAN SİBEL	DEMİR	(27.08.2020-18	No’lu	YKK	Kararı	ile	istifa)

ŞERİFE	KAZAN

ŞENGÜL		ÇAYAN

ŞENAY	ŞAHİN

DEMOKRATİK KİTLE KURULUŞLARI 
İLE İLİŞKİLER KOMİSYONU

BAŞKAN AYHAN	ÖZKILIÇ

BŞK.YRD. MEVLÜT	ÇETİN	UYANIK

RAPORTÖR İRFAN	YILDIRIM

 AHMET	ŞENOCAK

 GÜVEN	TORUN

 MAHİR	CEVİZ

 MÜSLÜM	ÜNVER

 SEYFULLAH		ŞAHİN

 TEKİN		GENÇ

 ZEKAYİ	ÖDEV	(31.05.2021-31	No’lu	YKK	Kararı	ile	istifa)

KADIN MESLEKTAŞ SORUNLARI 
KOMİSYONU

BAŞKAN AYŞE		ATASOY

BŞK.YRD. ZEYNEP	YAĞMUR		COŞKUNDENİZ

RAPORTÖR. REMZİYE	GÜL	EKİCİ

ARZU	DOĞANGÜN

AYŞE		IŞIK

AYŞE	BURÇİN	KARABORAN

 BAĞDAGÜL	AKAR

 BAHAR	BAHRİYE	TAŞKAYA

 CANSU	ALAN

 DERYA	YILDIZ

 DERYA	YÜCESOY

EBRU	ÇİNAN

EBRU	GÖKMEN

EMİNE		TURAN	AYKAN

EMİNE	AKBULUT

FATMA		YILDIRIM

 FATMA	TEMİZKAN

 FÜSUN	ÖZÜNALDIM

 HAVVA ÇALI

 KEZBAN	KELEŞ

 LEYLA	DOĞAN

 NERGÜL	KOÇTÜRK

 NERMİN	YURTTAŞ

 NESLİHAN	KUTOĞLU

 NURCAN	SARI

 ÖZCAN		ATMACA

 ÖZGÜL	ÇATALBAŞ

 ÖZGÜR	ÇOLAK	AYMELEK

 ÖZLEM	GÖKÇEK

 ÖZLEM	ÖZEL

 ÖZLEM	ÖZDEN

 ÖZLEM	YALINKILIÇ

 SATI	YÜKSEL

 SELDA	ERTÜRK

 SEVGÜL	DURMUŞ

 SEVİLAY	SARIKAYA	ÇAYDAŞ

 SEVİM		ŞENGÜN

 SONGÜL	TUTAR

 ŞEBNEM	KARAKÖSE	KAYNAR

 YASEMİN	KOCAKUŞAK

 YILDIZ	GÜNDOĞAN

 ZEHRA	YÜCEL

 ZELİHA	ÖZBAY

 ZÜBEYDE	TUTAR
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KAMU VE ÖZEL KESİMDE ÇALIŞANLAR 
KOMİSYONU

BAŞKAN SAKİNE	POLAT

BŞK.YRD. MERT	AKKAPLAN

BŞK.YRD. RECEP	KONOKMAN

BŞK.YRD. MEHMET	SERDAR	PEKTAŞ

BŞK.YRD. MUSTAFA	SALİH		BUYRUK

BŞK.YRD. MUHARREM	DEMİR

RAPORTÖR FUNDA	UZUNER

RAPORTÖR MUSTAFA		DİRİCAN

 ADEM	AL

 AHMET	NURİ	BAŞHELVACI

 BÜLENT		ÇELİK

 CUMHUR		MANDALOĞLU

 ÇELEBİ	BÖLÜKBAŞ

 EMRAH	KARAKURT

 EROL		EZE

 ERSEL	KILIÇ

 FARUK	AKTAŞ

 HALİL	ERSOY

 HASİP	DEMİR

 HAYRETTİN		KURT

 İLHAN		GÖKSU

 MERT	AKTAŞ

 MÜMİN		ÇELENLİ

 ÖMER	EKER

 ÖNDER	AKSU

 SEHER	ÇELİK

 SERKAN	KAPLAN

 ŞENAY	ERTEM

 UĞUR	DİLSİZ

 ZAFER	KARAHÜSEYİN

MESLEK İÇİ EĞİTİM KOMİSYONU
BAŞKAN EMİNE	USTA

BŞK.YRD. MEHMET	ALİ	ORAL

BŞK.YRD. NUR	ACAR	ÇAKIR

BŞK.YRD. ÜMİT	ÜNVER

RAPORTÖR SEYFİ	SOĞUK

RAPORTÖR CEM	ARABACI

AYŞE	ACAR

AYŞE	ASLANKOÇ

BAKİ	ÖZKAN

BARIŞ		UÇAR

 BURCU	BESTE	TANSEL

 CEMALETTİN	GÜNHIZ

 DEVRİM	KALENDER

 ESİNGÜL		ŞENER

 ESRA	ÇİÇEK

 EVREN	ERFİDAN

 GÜLAY	ER

 GÜLER	TAŞYÜREK

 HAYDAR		EDE

 İNAN	AKDOĞAN

 LEVENT	YURTSEVEN

 MEHTAP		BOLAT

 MURAT	MİHRİCAN

 MUSTAFA	KALAFAT

 MUZAFFER	OĞUZ		GÜLTEKİN

 NEVİN		YILMAZ

 NİL	YÜZBAŞIOĞLU	BARAN

 SELÇUK	GÜZEL

 SELÇUK	MENTEŞE

 SELMA	KURTAY

 SİBEL	TANER	YILDIZ

 SONGÜL	EKŞİ

 TÜBA	NİLGÜN		AVCI

 VEYSEL	SELİM		DİK

 VOLKAN	ÖZER

 YAĞMUR		SAATCI

 YASEMİN	AYDOĞAN

 ZEYNEP	SAYIN

MESLEKİ DENETİM KOMİSYONU
BAŞKAN ALAATTİN	SAĞLAM

BŞK.YRD. PINAR	KAÇMAZ

BŞK.YRD. SÜLEYMAN		DANACI

BŞK.YRD. NURİ	DERE

BŞK.YRD. MEHMET	GÜREL

RAPORTÖR EMRAH	ŞAHİN

FİDAN	ASLANTAŞ

 AHMET	ALTAN

 ALİ		EMEKCİ

 ALİ	PİLEKOĞLU

 ALİ	YEMEZ

 ALTAN	KULTUFAN

 ASLI	SEREN

 AYDIN		ALUFTEKİN

 AYHAN	URAZ

 AYLA	GÜVEN	TÜRKKOLU

 AYŞE	SEVGİ	ÇALIŞKAN
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 BARIŞ	ÇOLAKOĞLU

 BİRSEL	YEŞİL

 BURCU	SAROĞLU

 DİLEK		BEŞTEPE

 DURAN	MEHMET	YÜCEL

 EMİNE	ÇETİN

 EMİNE	KILINÇOĞLU

 ERGÜL	ER

 EROL		ARSLAN

 ESNA		AYGÜN

 EYYÜP	ÜNALDI

 FATMA		ACAR	KASIM

 FATMA		ERGELDİ	KULTUFAN

 HACI	MUSTAFA	GÜL

 HAKAN	AKDOĞAN

 HALİL	CEYLAN

 HALİL	ÇETİN

 HAMDİ	ŞABANOĞLU

 HASAN	SELVİTOP

 HİKMET	GÜLLER

 IŞIL	GÜL

 İBRAHİM	ÖZCAN

 İSMAİL		UZUNÇAM

 LEVENT	AYDIN

 MAHMUT	CEYLAN		ENSARİ

 MEHTAP	AÇIKGÖZ

 MEHTAP	ÜNLÜ	ZEYTİN

 MELİH	HÜSEYİN	HARMAN

 MİKAİL	KILIÇ

 MUSTAFA	ÇOLAKOĞLU

 NAZİFE	AYTEKİN

 NİHAT	ÇETİN

 NİHAT	GÜNER

 ÖMER	AVAN

 ÖZGÜR		ERÇİN

 ÖZLEM	AYDINLIK

 REŞİT	KILINÇARSLAN

 REYHAN	ALEMDAR

 SAFA	KURT

 SAMİ	YÜCELOĞLU

 SERAP	ÖKMEN

 SERHAT	YARAR

 SERKAN	ATASOY

 SERKAN	KAYAARSLAN

 SEVİNÇ	ERENCAN

 SONGÜL	ERASLAN

 SUAT	SARI

 SÜRMELİ	KIRBAŞ

 TUNCAY	BEKLEVİÇ

 VEYSEL	BAYBARS	AKÇAYIR

 YASEMİN	ÇAKIR	ÖZDEMİR

 YEŞİM	ÇIRACI

 YUNUS	ADIGÜZEL

 YÜKSEL	KÖSE

MESLEKİ MEVZUAT KOMİSYONU
BAŞKAN HAKAN	KARADUĞAN

BŞK.YRD. EMEL ÖZÇELİK
RAPORTÖR MEHTAP KALKAN

RAMAZAN SARIYILDIZ

MESLEKİ SORUNLAR KOMİSYONU
BAŞKAN HARUN		AÇIKGÖZ

BŞK.YRD. GÜLLÜ	DEMİREL

BŞK.YRD. MURAT	YÜKSEL

BŞK.YRD. TAHİR	SEVDİ

BŞK.YRD. NURCAN	GÜNAY

RAPORTÖR MURAT	ZORAVALİ

 MAHİR	SARAÇ

 AYDANUR	ŞAHİNER

 BAHADIR	UÇAR

 BÜLENT	AYDOĞMUŞ

 ÇETİN	ÇATIK

 EMRAH	TAŞBAŞ

ERTAN	YÜCEL	TÜRK

FATİH	GÖKMEN

MELİKE	GÜLER

MUHAMMED	EMİN	USLU

MUSTAFA	ÇETİN

MUSTAFA	ELİDEMİR

RAMAZAN		YILMAZ

SAFFET	KUZUCU

SATILMIŞ	ARISOY

SUAT	GENÇALP

 ÜMİT	SEVİNÇ
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MESLEKTAŞLARARASI HAKSIZ 
REKABETİ ÖNLEME VE ETİK 

KURALLAR KOMİSYONU
BAŞKAN FATİH	DEMİRAL

BŞK.YRD. MUSTAFA		AY

RAPORTÖR İBRAHİM		KAYA

ABDULLAH	KOYUNCU

BEDRETTİN		ALTUN

 BEKİR	SERHAT	KÜÇÜK

 DAVUT	MURAT	ŞAHBAZ

 DENİZ		UÇAR

 HASAN	TARLABÖLEN

 HÜSEYİN		DAĞ

 İLKER	ÜST

 İLKER	YILMAZ

 İSMAİL		ZORAVALİ

 NACİ		ÜNSAL

 SERDAR		KADIOĞLU

 TURAN		UYKUR

 ÜMİT	PARLAK

MUHASEBE STANDARTLARI 
KOMİSYONU

BAŞKAN EREN	GÜLLÜ

BŞK.YRD. SAYGIN SORAN
CEM SELCAN

 ESEN KAYA SELCAN
 MURAT GÜLEÇYÜZ

SOSYAL DAYANIŞMA VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER KOMİSYONU

BAŞKAN YASİN	YAVAŞ

BŞK.YRD. ORHAN	KAYRETLİ

BŞK.YRD. NURAY	URAL

BŞK.YRD. MURAT	DOĞAN	ERDOĞAN

BŞK.YRD. NAZLI	KIZILIRMAK

RAPORTÖR ELİF	BOZKURT

 ASUMAN	SOYSAL

 BEKTAŞ	AKAY

 BEYZA	NUR	ÖZTÜRK

 ÇETİN		ÖZBA

 DAMLA	KÖK

 EDA		DURAL	PERKSOY

 ENGİN	AKYILDIZ

 ERDİNÇ	SELAHATTİN		DİNÇER

 EREN	ASLAN

 EROL	BEKTAŞ

 ERZADE	ÜSTÜN

 EZEL	SAK

 FUNDA	ÇELİKHAN

 GAZİ	ZOBU

 GÜL	GENÇ

 GÜNGÖR	ÇABUK

 HAKAN	ESEN

 HANİFİ	KAYHAN	BEBEK

 HÜSEYİN	ÖZDEMİR

 İBRAHİM	NEDİM	KOÇVER

 KADRİYE	KUZUCU

 MALİK	ÇAM

 MELTEM	ALP

 MUSTAFA	UÇAR

 NACİYE	TİTİZ

 NAFİ	İLERİSOY

 NURSEL	YURTCU

 SAVAŞ		ERDOĞAN

 SEMRA	KORKMAZGÖZ

 SİBEL		ÇAYIR

 TOLGA	ÇIRAKMAN

 VOLKAN	DURMUŞOĞLU

 ZUHAL		DOĞRUYOL	ZENCİR

SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATI 
KOMİSYONU

BAŞKAN TUNCAY	BAŞER

BŞK.YRD. HANİFE	YÜCEL

RAPORTÖR YUSUF		UCARI

ALİ	AKDEMİR

 ALİ	ÖZEN

 BASET	DEMİRBUĞA

 HASAN	KEMAL	İTİŞKEN

 MUSTAFA	ARDA

 MUSTAFA	POLAT

 ORHAN	İTİŞKEN

 ÖZLEM	POLAT

 SEYİT	ATMACA

 TACETTİN	ÖZDEMİR
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SPOR ETKİNLİKLERİ KOMİSYONU

BAŞKAN KAYHAN	YÜZBAŞIOĞLU	(28.09.2021-36	No’lu	YKK	Kararı	 
																																																				ile		Başkan	oldu)

BŞK.YRD. MUSTAFA	DOLU

BŞK.YRD. ENİS	DOĞRUSOY	(28.09.2021-36	No’lu	YKK	Kararı	ile 
																																						Başkan	Yardımcısı	oldu)

RAPORTÖR ERTUĞRUL	ÖĞE	(28.09.2021-36	No’lu	YKK	Kararı	ile	 
																																				Raportör	oldu)

ABDULLAH	BEGİK

 ADNAN  BULDUK

 AHMET	BALTACI

 AHMET	İNÖZÜ

 ALPASLAN	KOÇAK

 ALPER	BÜLBÜL

ALPER	OSMAN	AVCI

 AYHAN	KARAYAĞLI

 AYHAN	ULUÇAY

 AYŞE	TAŞDELEN

 BARIŞ	SEÇGİN

 BAYRAM	ALTAŞ

BEKİR	POLAT

BÜLENT	YAŞİN

CEYHAN	DOĞAN

ERDAL	ŞAHİN

ERDEM	SOYDEMİR

EREN	KILIÇ

ERSİN	ŞAHAN

EYÜP	BENEK

FATİH		KUMTEPE

FERUDUN	ÜNYAY

FEVZİ	TURGAY	DİNLER

GÖKHAN	AKAY

GÜLAY	SAK

GÜLİSTAN	ERİK

GÜNAY	TOPALOĞLU

GÜRGÜÇ	GÜLAY

HAKAN	EVŞEN

HALİL	ÇATAKOĞLU	(28.09.2021-37	No’lu	YKK	Kararı	ile	istifa)

HARUN		MAVİ

HASAN	AYDOĞAN

HASAN	GÜLER

HASRET	ÜNAL

İBRAHİM	DEMİRTAŞ

İSMAİL	CEVHER

KEMAL	ÇEVİK

BAŞKAN LEVENT	DOĞAN	(28.09.2021-36	No’lu	YKK	Kararı	ile	istifa)

MAHMUT	YİĞİT

MEHMET	ALİ	ÖLMEZ

METİN	ÜNYAY

MURAT	CAN

MURAT	ÇAKIR

MURAT	ÇELİK

MUSTAFA	İLBOĞA

NAİM	ARAL

OKAN	DEĞİRMENCİ

SAMET	AĞIN

SAVAŞ	CUMA

SEDAT	KOCAER

SENCER	YILMAZ

SERDAR	KAYGISIZ

SERKAN	DUMAN

SERPİL	YAZILITAŞ

SEYİT	ALİ	CAN

SEYRANİ	ŞEKER

SÜLEYMAN		YAZAR

ŞAKİR	YİĞİT

ŞEMSETTİN	AYDEMİR

ŞUAYİP	ALPER	TUNA

ŞÜKRÜ	BAYDIN

TACETTİN	YILDIRIM

TAHİR	ER

TAYFUN	DİLEKOĞLU

TAYLAN	PELİT

TURAN	ÇİÇEK

TURHAN		ERDOĞAN

UĞUR	KELEŞ

ÜMİT	SOYASLAN

ÜMİT	GÜLCEMAL

VEDAT	KAPLAN

VOLKAN	KARAÇAY

YASİN	KARAKOÇ

YUSUF	SARIERİKLİ

YÜCEL		ELİAÇIK

YÜKSEL	KOÇAK

ZELİHA	ATALAY
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STAJYERLERİ İZLEME KOMİSYONU
BAŞKAN ZEYNEP		DEMİR	(31.05.2021-31	No’lu	YKK	Kararı	ile)

BŞK.YRD. MEDENİ	BATUR	(31.05.2021-31	No’lu	YKK	Kararı	ile)

BŞK.YRD. MEHMET	SERDAR	TÜRK

BŞK.YRD. SONER	ATEŞOĞLU

BŞK.YRD. VEYİS	GÜÇTEKİN

RAPORTÖR GÖZDE	BOLAT	(31.05.2021-31	No’lu	YKK	Kararı	ile)

 ABBAS	TOPAL

 ABDULLAH	ALTUNOLUK

 AHMET	NİHAT	GÖTÜRLER

 ALİ	ATEŞ

 ALİ	BAL

 ALİ	GÜDAY

 ALİ	ORHON

 ALİ	YANIK

 ALPER	ERTUĞRUL

 ARZU	OKTAY

 AŞKIN	POLAT

 AYHAN	MUTLU

 AYLİN	HASIRCI

	BAŞKAN AYŞE	KÜTÜK	(31.05.2021-31	No’lu	YKK	Kararı	ile	görev	değişikliği)

 BAHAR	BAŞARAN

 BAHTIŞEN		ÖZDEMİR

 BAHTİYAR	KAYA

 BANU	ŞEN

 BARIŞ	YILMAZ

 BAYRAM		ALKAN

 BAYRAM	AKGÜMÜŞ

 BAYRAM	ŞAHİN

 BEŞİR	ÜZÜM

 BETÜL	DOĞAN

 BURÇİN	KANIK	AKSOY

 BÜNYAMİN		YELOK

 BÜNYAMİN	ÇİLOĞLU

 CAHİDE	ÇELİK

 CENGİZ	ATAK

 CİHAN		UYSAL

 COŞKUN		GÜLEÇYÜZ

 ÇİSEM		SEVİM

 DERYA	DÜNDAR

 DENİZ	DERNEK

 EBRU	AYDOĞAN

 EFRAİL	KESİK

 EMİNE	GÜNEŞ

 EMİNE	KOÇ

 EMRAH	DOYUM

 EMRAH	GÜNER

 ENVER	AKÖZ

 ERAY	AFŞAR

 ERCAN	KARAHAN

 ERDİNÇ	BAĞCI

 ERHAN	EROĞLU

 EROL	KAPLAN

 ETHEM	GÜRBÜYÜK

 EYYÜP	ÖZTÜRK

 FAİK	TERZİ

 FATİH	PAŞA	USLU

 FATIMA	SELCEN	ÇAYLAK

 FATMA	ÇOLAK

 FATMA	ESRA	ÇETİN

 FATMA	SERAP	ŞAHİN

 FATMA	TUNÇ

 FERİYAL	TAŞKAN

 FİGEN	ASAR

 FİLİZ		YURDUSEVEN

 GÖKSAL	GÜÇTEKİN

 GÜLSEHER		HARİTE	KAÇAR

 GÜLSÜN	ŞENYÜREK	AKKAYA

 GÜLŞEN	POLAT

 HACI	ALİ	ORTAKCI

 HAKKI	DAVRAS

 HALİL	HALİSYAMA

 HAMZA		KARATEPE

 HAMZA	ÇELİK

 HASAN		AKDOĞAN

 HASAN	ERSOY

 HASGÜL	METİN	YILMAZ

 HASİBE	BABACAN

 HATİCE	ÇAKIRALP

 HULUSİ		UĞRAŞ

 HÜLYA	ÇELİK	CAN

 HÜSEYİN		GÜNDOĞAN

 HÜSEYİN		SEYFELİ

 HÜSEYİN	SAPAZ

 İBRAHİM	BAYRAK

 İLKER	ŞAHİN

 İPEK	POLAT

 İREM		SAĞLAM

 İRFAN	BAYAR	DOĞANOĞLU

 İRFAN	DENİZ

 İSMAİL	ESER
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 İSMAİL	ÖZÇALIK

 İSMAİL	SIRAKAYA

 KADİR	GÜLÇİN

 KADİR	TUNCAY		KÖSEOĞLU

 KALENDER	KOŞTAN

 LEVENT	GALİP

 MEHMET	ALİ	ÇETİN

 MEHMET	AYDIN

 MEHMET	ÇIKRIKCI

 MEHMET	DENER

 MEHMET	KAYA

 MEHMET	SÜZER

 MEHMET	YILMAZ

 MELEK	CESUR

 MESUT	KILIÇ

 METİN		YÜKSEL

 MİKAİL	ÜLGER

 MUHAMMED	ALİ		ŞAHİN

 MUHARREM	ELVAN

 MUHARREM	ÖZER

 MUHİTTİN		KILIÇ

 MURAT	AKYOL

 MURAT	BAŞPINAR

 MURAT	BİÇER

 MURAT	RONAHİ	PESEN

 MURAT	TURAN

 MUSA		APAYDIN

 MUSA	ŞENOL

 MUSA	YILDIZ

 MUSTAFA	AKSAKAL

 MUSTAFA	ALTUĞ

 MUSTAFA	DEVELİOĞLU

 MUSTAFA	ERTUĞRUL	TERCAN

 MUSTAFA	GÜRBÜZ

 MUSTAFA	SALTAN

 NACİYE	BERNA	DOYUM

 NECLA	YAMAN

 NEDİM	YAZICI

 NESLİHAN	ÖZAL

 NESRİN	GÜN

 NİHAN	TAPAN

 NİZAMETTİN	YILMAZ

 NUH	TÜZÜN

 NURAN	AYYILDIZ

 NURAY		YILDIRIM

 NURAY	GÜN	ALPASLAN

 NURİ	CAN

 NURTAÇ	HASALTUNTAŞ

 NURTEN	DİLEK

 OLCAY	KORKMAZ

 OZAN	ÖZGÖREN

 ÖMER	ALKAN

 ÖMÜR	EKİZCE

 ÖZCAN	ÇAKAR

 ÖZEL	ŞANSEVER

 ÖZGÜR	BEKTAŞ

 ÖZKAN	TURGUT

 ÖZLEM	ÖZKAN	GÜÇTEKİN

 ÖZNUR	ORAK

 PINAR		KARAKOÇ	ÇİFTÇİ

 RASİM	CAN	YÜCEL

 SABRİ	ERTÜRK

 SABRİYE	AKSÜT

 SAKİNE		AŞILI

 SEDA	GÜNDAY

 SEDA	ÖZBEK

 SELMA	EROL

 SERAP		ÜLGER

 SERCAN	AYDUĞAN

 SERDAL	GÜLER

 SERDAR	CEM	ÇINAR

 SERHAT		BULUT

 SERKAN	DOĞAN

 SERKAN	KANBAŞ

 SERKAN	YALÇIN

 SEVGİ	KANBER

 SİBEL	YILDIRIM

 SONER	MURAT

 SUAT	BÜYÜKBAŞKAN

 SUAT	PAMUK

 SULTAN	ÇİĞDEM

 SÜLEYMAN	AYAZ

 SÜLEYMAN	BOZKURT

 SÜLEYMAN	KÜRŞAD	YILDIZ

 ŞADUMAN		YAVUZ	KAYNAR

 ŞÜKRÜ	BÜYÜKKESKİNLİ

 TAHİR	ASLAN

 TALİH	GÖKTAŞ

 TOLGA	BAŞKUŞ

 TOLGA	KOÇVER

 TURGAY	DAŞ

 TURGUT		YILDIZ
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 TURGUT	ASLANKAN

 TÜLAY	TOPRAK

 TÜLİN	KILIÇAY

 ÜMİT	AYDOĞMUŞ

 ÜMMÜHAN	GÜMÜŞ	BOLAT

 VİLDAN	ERCAN

 VOLKAN		KAPLAN

 VOLKAN	KAHVECİ

 YAHYA		TUYAN

 YAKUP		BAYRAM

 YALÇIN	TOSUN

 YÜCEL	ÖZER

 YÜCETÜRK		GÜÇ

 ZEYNEL	TEK

 ZEYNEP	AYDIN

TÜRK TİCARET KANUNU VE DİĞER 
MEVZUAT KOMİSYONU

BAŞKAN VOLKAN	ALTUN

BŞK.YRD. NUMAN	DEMİRPENÇE

RAPORTÖR MEHMET	SADIK	KILIÇ

 GÜNEŞ	VURAL

 OKTAY	GÜMÜŞ

ÜCRET TESPİT KOMİSYONU
BAŞKAN MÜCAHİT	KOCA

BŞK.YRD. MERT	MUHAMMET	SAYILAR

RAPORTÖR EMRE	UYGUR

VERGİ MEVZUATI KOMİSYONU
BAŞKAN İBRAHİM	GÜZELGÖZ

BŞK.YRD. ABDULKADİR		AYAKLI

BŞK.YRD. ESRA	KAHVECİ

RAPORTÖR TAHSİN	HAKTANIYAN

ADEM	GÜNAY

AHMET	GÖKHAN	ŞAHİN

 ALİ	KOÇYİĞİT

 AYLA	YANAZ

 AYŞE	CANSU		YÜCE

 AYŞE	ÇELİKBAŞ

 BETÜL	BÜYÜKPOYRAZ

 BORA	ÖZAN

 BURHAN	DEVECİ

 DOĞAN		YALÇINKAYA

 ERDOĞAN	ŞEKER

 ERKAN	ILIK

 FATİH	ÇAĞLIYAN

 GÜLDEN	KARAYİĞİT

 İSMAİL	DAŞDELEN

 MENDUH	ÖZCAN

 MUHARREM		NİYAZOĞLU

 NECİP	ERCAN

 RAMAZAN	BAŞER

 RAMAZAN	YEŞİLÖZ

 SALİM	KAYA

 SANCAKTAR	TIRPANCI

 ŞABAN	ORHAN

 TANER	KÖRÜKÇÜ

 TUBA	BAŞER

 UĞUR	KAÇMAZ

 YAĞMUR	ÜNAL

 YENER	AKPINAR

 YUNUS	ŞİRİN

 ZÜBEYDE	KAHRAMAN
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YÖNET‹M KURULU
ÇALIMALARI
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e-SEMİNER
e-BELGELER ve e-DEFTER SAKLAMA
13 Ocak 2021
ASMMMO TV Canlı Yayın

e-SEMİNER
DÖNEM SONU İŞLEMLERİ

16 Ocak 2021
ASMMMO TV Canlı Yayın
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e-SÖYLEŞİ
İSTANBUL SÖZLEŞMESİ NEDİR VE 6284 SAYILI KORUMA KANUNU

5 ŞUBAT 2021
ASMMMO TV Canlı Yayın

e-SEMİNER
TÜBİTAK PROJE HARCAMALARI DEĞERLENDİRME RAPORU
19 ŞUBAT 2021
ASMMMO TV Canlı Yayın
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e-SEMİNER
GELİR VERGİSİ
5 Mart 2021
ASMMMO TV Canlı Yayın

e-SÖYLEŞİ
PANDEMİ DÖNEMİNİN KADINLARA YÖNELİK ETKİLERİ

9 Mart 2021
ASMMMO TV Canlı Yayın
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e-SEMİNER
TÜM SAĞLIK HİZMET SUNUCULARI E-FATURA SÜRECİ

KVKK E-SEMİNERİ SAĞLIK VE DİĞER SEKTÖRLERDEKİ UYGULAMALAR
13 Mart 2021

ASMMMO TV Canlı Yayın

e-SEMİNER
KURUMLAR VERGİSİ
2 Nisan 2021
ASMMMO TV Canlı Yayın
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e-SEMİNER
KDV TEVKİFATI
9 Nisan 2021
ASMMMO TV Canlı Yayın

e-SEMİNER
6284 SAYILI KANUN VE HER YÖNÜ İLE İSTANBUL SÖZLEŞMESİ

5 Mayıs 2021
ASMMMO TV Canlı Yayın
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e-SEMİNER
FİNANSMAN GİDER KISITLAMASI

19 Mayıs 2021
ASMMMO TV Canlı Yayın

e-SEMİNER
4691 SAYILI TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGELERİ KANUNU VE YENİ DÜZENLEMELERİ
10 Haziran 2021
ASMMMO TV Canlı Yayın
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e-SEMİNER
SAĞLIK SEKTÖRÜNDE E-FATURA E-DEFTER GEÇİŞLERİ 
E-BELGE UYGULAMALARINDA SON DEĞİŞİKLİKLER
21 Haziran 2021
ASMMMO TV Canlı Yayın

e-SEMİNER
7326 SAYILI BAZI ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASINA İLİŞKİN KANUN DÜZENLEMELERİ

5 Mayıs 2021
ASMMMO TV Canlı Yayın
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e-SEMİNER
PANDEMİDE YAPILAN KISA ÇALIŞMA VE İŞVERENLERCE VERİLEN ÜCRETSİZ 

İZİNLERİN TAZMİNAT HESAPLAMALARINA ETKİSİ
9 Temmuz 2021

ASMMMO TV Canlı Yayın

e-SEMİNER
6735 SAYILI ULUSLARARASI İŞGÜCÜ KANUNU UYGULAMALARI (ÇALIŞMA İZİN POLİTİKALARI)
18 Kasım 2021
ASMMMO TV Canlı Yayın
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e-SÖYLEŞİ
KADIN VE ÇOCUĞUN BEYANI ESASTIR
30 Kasım 2021
ASMMMO TV Canlı Yayın

e-SEMİNER
FİNANSAL TABLO OKUMA

6 Aralık 2021
ASMMMO TV Canlı Yayın
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e-SEMİNER
TÜM YÖNLERİYLE ELEKTRONİK DEFTER UYGULAMALARI, 

YIL SONU E-FATURA, E-DEFTER GEÇİŞLERİ
15 Aralık 2021

ASMMMO TV Canlı Yayın

e-SEMİNER
7338 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GÜNCEL VERGİ KONULARI
21 Aralık 2021
ASMMMO TV Canlı Yayın



2021 FAALİYET RAPORU

44

PANEL
2022 YILI BÜTÇESİ VE BÜTÇEYE TEMEL OLAN OVP (Orta Vadeli Plan)
DEĞERLENDİRMESİ
28 Aralık 2021
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5 Ocak 2021
Ankara Ticaret Odası  
Başkanı  
Sayın Gürsel BARAN’ı  
ziyaretimiz.

10 Şubat 2021
İYİ Parti Ankara İl Başkanı 
ve beraberindeki heyetin 
odamızı ziyareti.

4 Şubat 2021
Ankara Kent Konseyi 
Başkanı 
Sayın Halil İbrahim YILMAZ’ı 
ziyaretimiz.

ZİYARETLER
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11 Şubat 2021
DEVA Partisi Çankaya İlçe 
Başkanı ve beraberindeki 
heyetin odamızı ziyareti.

8 Aralık 2021
Başkent Üniversitesi Ticari 
Bilimler Fakültesi Muhasebe 
ve Finansal Yönetim Bölümü 
Başkanı Prof.Dr. Nalan 
AKDOĞAN ve Muhasebe 
bölümü öğrencilerinin 
odamızı ziyareti.

23 Ağustos 2021
SOL Parti Ankara İl  

Başkanı ve beraberindeki
heyetin odamızı ziyareti.

29 Aralık 2021
Mali Müşavirler 

Muhasebeciler Birliği Derneği 
Ankara Şubesi Yöneticilerinin 

odamızı ziyareti.
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BASIN AÇIKLAMALARI

22 Mart 2021
“İSTANBUL SÖZLEŞMESİ’NİN 
İPTALİNE HAYIR” 
basın açıklamamız.

20 Nisan 2021
“MÜCBİR SEBEP TALEBİ” 

basın açıklamamız.

13 Ağustos 2021
“GERÇEK FAYDALANICI 
BİLDİRİMİNE HAYIR” 
basın açıklamamız.
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SOSYAL ETKİNLİKLER
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20 Ağustos 2021
Sel felaketinden etkilenen Kastamonu’nun ilçelerine destek ziyaretimiz.
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BASILI YAYINLAR

BÜLTEN DERGİSİ
Sayı: 219

BÜLTEN DERGİSİ
Sayı: 220

VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 
REHBERİ-2021

YAYIN NO: 113
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HAKEMLİ YAYINLAR

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI DERGİSİ
Cilt: 14-Sayı: 1-2021

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI DERGİSİ
Cilt: 14-Sayı: 2-2021

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI DERGİSİ
Cilt: 14-Sayı: 3-2021

Cilt: 14, Sayı: 2, 2021

JOURNAL OF ACCOUNTING & TAXATION STUDIES

ISSN 1308-3740
E-ISSN 2564-6591

Cilt: 14, Sayı: 1, 2021

JOURNAL OF ACCOUNTING & TAXATION STUDIES

ISSN 1308-3740
E-ISSN 2564-6591

Cilt: 14, Sayı: 3, 2021

JOURNAL OF ACCOUNTING & TAXATION STUDIES

ISSN 1308-3740
E-ISSN 2564-6591
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BASINDA ODAMIZ
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BASINDA ODAMIZ
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BASINDA ODAMIZ
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BASINDA ODAMIZ
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BASINDA ODAMIZ
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BASINDA ODAMIZ

Manşetler Günün Haberleri Arşiv Sitene Ekle 

İstanbul 

YURT HABER İSTANBUL GENEL SİYASET SAGLIK 
12 °C 

20:33
 

Korona
vi̇rüs

te En Yü
ksek 

Can Kaybı:
 346 Ki̇şi̇ Y

aşamı
nı Yi̇ti̇rdi

̇ 

Boğazi̇çi̇ Rektörü 
Bulu, Yeni̇ Kurulan İ̇leti̇şi̇m Fakültesi̇ 

Dekanlığı'na Da 

24 
19:52 

Günün tüm haberleri 

Vekaleten Atandı 

Anasayfa GENEL Muhasebeci̇ Ve Mali̇ Müşavi̇rler “mücbi̇r Sebep”i̇le Beyann
ame Ertelemesi̇i̇sti̇yor 

GENEL Haberleri 

Ahmet Davutoğlu: "derhal İ̇sti̇fa Edi̇n! O 

Koltuk Si̇ze Haram!" 

16:38 Muhasebeci̇ Ve Mali̇ Müşavi̇rler 

“mücbi̇r Sebep”i̇le Beyann
ame 

20 Nisan 2021 

Ertelemesi̇i̇sti̇yor 

Ankara Serbest Muhasebe
ci Mali Müşavirler Odası 

(ASMMMO) Başkanı Turgut Bahadır, Koronavi̇rüste En Yüksek Can Kaybı: 

346 Ki̇şi̇ Yaşamını Yi̇ti̇rdi̇ 

“Sağlıklıçalışma 
koşullarının oluşacağı tarihe kadar; 

MUHSGK, KDV, GEKAP, Damga Vergisi, Kurumlar 

Vergisi ve Defter Beratları beyannam
elerinin yasada 

da tanımı yapılan mücbir sebep nedeniyle 

ertelenmesini talep ediyoruz” dedi. 

Boğazi̇çi̇ Rektörü 
Bulu, Yeni̇ Kurulan 

İ̇leti̇şi̇m Fakültesi̇ 
Dekanlığı'na Da 

Vekaleten Atandı 

Ankara Serbest Muhasebe
ci Mali Müşavirler Odası (ASMMMO) 

Başkanı Turgut Bahadır, “Sağlıklıç
alışma koşullarının oluşac

ağı 
Bartın Emni̇yeti̇, "128 Mi̇lyar Dolar 

tarihe kadar; MUHSGK, 
KDV, GEKAP, Damg

a Vergisi, Kurumlar Nerede?"yi̇çağrışt
ıracak Her Pankartın 

Vergisi ve Defter Beratları beyannam
elerinin yasada da tanımı Yasaklanmasını İ̇stedi̇, Vali̇ Kabul Etti̇ 

yapılan mücbir sebep nedeniyle ertelenmesini talep ediyoruz” 

dedi. 

Koronavirüs pande
misinde muhasebeciler ve mali müşavirler 

çalışmaya, evrak alıp vermeye devam ediyor. Virüs kapmaktan 

endişelenen muhasebeciler ve müşavirler ASM
MMO önünde 

yaptıkların basın açıklamasıyl
a yetkililerden beyan

nameler için 

“mücbir sebep” nedeniyle ertelenmesini istedi. ASMMMO 
Başkanı 

Turgut Bahadır, pandemin
in başından bugüne 

kadar 100’e yakın 

meslektaşlarını koronavirüs nedeniyle kaybettiklerini belirterek, 

“Tüm bunlara rağmen ülke ekonomisine 
katkı sunmaktan 

geri İ̇stanbul’da Rehi̇ne Operasyonu
: 

durmayan meslektaşlarımız 
açısından gittikçe zorlaşan süreçler Yabancı Uyruklu 11 Ki̇şi̇ Kurtarıldı 

yaşamaktayız” dedi. 

Manşetler
 Günün Haberleri 

Arşiv 
Sitene Ekle İstanbul 

GÜNCEL 
YAŞAM 

SİYASET 
YEREL 

EĞİTİM 

13 °C 

İSTANBUL
 TABİP ODASI: "C

OVİD HAS
TALARIND

AN ÜCRET AL
AN ÖZEL 

24 
18:18 

Günün tüm haberleri 

HASTANEL
ER KAMULAŞT

IRILSIN"
 

Anasayfa 
GÜNCEL 

MUHASEBE
Cİ VE MALİ MÜŞ

AVİRLER 
“MÜCBİR 

SEBEP”İLE
 BEYANN

AME ERTELEME
SİİSTİYO

R 

GÜNCEL 

16:38 MUHASEBE
Cİ VE MALİ 

MÜŞAVİRL
ER 

“MÜCBİR 
SEBEP”İLE

 BEYANN
AME 

20 Nisan 
2021 

ERTELEME
SİİSTİYO

R 

Ankara Serbest M
uhasebeci
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s pandemi
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çalışmaya,
 evrak alıp verme
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Bahadır, İçişleri Bakanı Sü
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21 Nisan 2021, Çarşamba Künye Hakkımızda 

Politika Eğitim Sağlık Çalışma Hayatı Yaşam İklim 
Ana Sayfa Çalışma Hayatı Muhasebeci ve mali müşavirler “mücbir sebep” ile beyanname ertelemesi istiyor 

SON HABERLER 

Çalışma Hayatı Önemli Sağlık 

Muhasebeci ve mali müşavirler “mücbir Kılıçdaroğlu: Pekcan’ın görevden alınması güzel, ama yeterli değil. Devletin uğradığı kaybın da mutlaka telafi... 

sebep” ile beyanname ertelemesi istiyor 
Gazete Rüzgârlı - 21 Nisan 2021 

Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ASMMMO) Başkanı Turgut Bahadır, 
Yemeksepeti işçileri yüklerini paylaştı: İftarda bile yemek yiyemiyoruz, işsiz 

“Sağlıklı çalışma koşullarının oluşacağı tarihe kadar; MUHSGK, KDV, GEKAP, Damga Vergisi, 

kalmaktan korktuğumuz için bir şey... 

Kurumlar Vergisi ve Defter Beratları beyannamelerinin yasada da tanımı yapılan mücbir 

Gazete Rüzgârlı - 21 Nisan 2021 

sebep nedeniyle ertelenmesini talep ediyoruz” dedi. 

Bakırköy’de 1 Mayıs açıklaması yapmak 

Muhabir: Gazete Rüzgârlı - 21 Nisan 2021 

isteyen işçilere polis müdahalesi: Yaklaşık 50 işçi gözaltına alındı 
Gazete Rüzgârlı - 21 Nisan 2021 

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, 1 Mayıs programını açıklarken iktidarı uyardı: “Akıl dışı, bilim... 
Gazete Rüzgârlı - 21 Nisan 2021 

RTÜK’ten KRT TV’ye “Cumhurbaşkanına hakaret” cezası 
Gazete Rüzgârlı - 21 Nisan 2021 

“Görevden alınması yetmez hesap verecek” 
Gazete Rüzgârlı - 21 Nisan 2021 

Akşener: Hiçbir Bakan, yönettiği Bakanlığa mal satmayacak 
Gazete Rüzgârlı - 21 Nisan 2021 

Koronavirüs pandemisinde muhasebeciler ve mali müşavirler çalışmaya, evrak alıp 

vermeye devam ediyor. Virüs kapmaktan endişelenen muhasebeciler ve müşavirler 

ASMMMO önünde yaptıkların basın açıklamasıyla yetkililerden beyannameler için “mücbir 

sebep” nedeniyle ertelenmesini istedi. ASMMMO Başkanı Turgut Bahadır, pandeminin 

başından bugüne kadar 100’e yakın meslektaşlarını Koronavirüs nedeniyle kaybettiklerini 

belirterek, “Tüm bunlara rağmen ülke ekonomisine katkı sunmaktan geri durmayan 

meslektaşlarımız açısından gittikçe zorlaşan süreçler yaşamaktayız” dedi. 

848 Beğeni 
Beğen 

Bahadır, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun İstanbul Valiliği COVID-19 Salgınıyla 

531 Takipçi 
Takip Et 

Mücadele Değerlendirme Toplantısı’nda sokağa çıkma yasağının “Ben kamu görevlisiyim, 

ben avukatım, ben mali müşavirim, muhasebeciyim, ben çiftçiyim” diyerek delindiği 

3,968 Takipçi 
Takip Et 

sözünü de hatırlattı. Bahadır, kendilerinin haksız itham altında bırakıldığını belirterek, 

“Sayın Bakan’ın meslektaşlarımızın yaptıkları işler konusunda yeterince 
bilgilendirilmediğini düşünmekteyiz. Bizlerin hiçbir zaman boş vakti olmadı. 

Ara 

Beyannamelerin verileceği tarihlerde sahaya çıkıp bakın. Nerede gece geç saatlerde, bir 

büronun ışığı yanıyorsa o mutlaka SMMM’dir” diye konuştu. 

Bahadır, bu ay verilecek beyannamelerin “mücbir sebep”le ertelenmesini talep ederek, 

şunları söyledi: 

“Salgının ciddi bir şekilde arttığı devlet yetkililerince de dile getirilirken ve önlemler peş 

peşe açıklanırken, mesleki olarak büyük risk altında olan serbest muhasebeci mali 

müşavirler olarak bizler de yaşamlarımızdan ciddi endişeler duymaktayız. Sağlıklı çalışma 

koşullarının oluşacağı tarihe kadar; MUHSGK, KDV, GEKAP, Damga Vergisi, Kurumlar 

Vergisi ve Defter Beratları beyannamelerinin yasada da tanımı yapılan mücbir sebep 

nedeniyle ertelenmesini talep ediyoruz.” 

Anasayfa Yazarlar Kahramanmaraş Foto Video Gündem Siyaset Menü 
Son Dakika Haberler 16:27 Kayıp atlar başkanı istifa ettirdi 

20 Nis 2021 - 16:45 - Gündem G üncelleme : 20 Nis 2021 - 16:46 

Muhasebeci ve Mali Müşavirler “mücbir sebep” ile beyanname ertelemesi istiyor Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ASMMMO) Başkanı Turgut Bahadır, “Sağlıklı çalışma koşullarının oluşacağı tarihe kadar; MUHSGK, KDV, GEKAP, Damga Vergisi, Kurumlar Vergisi ve Defter Beratları beyannamelerinin yasada da tanımı yapılan mücbir sebep nedeniyle ertelenmesini talep ediyoruz” dedi. 

BEĞEN 8 B TAKİP ET 512 - + 

TAKİP ET TAKİP ET 
ABONE OL 

Elibüyük Yaylasında Dağ Keçisi 
ve Yavruları Hayran Bıraktı Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ASMMMO) Başkanı Turgut Bahadır, “Sağlıklı çalışma koşullarının oluşacağı tarihe kadar; 

K oronavirüste en 
yüksek can kaybı: 341 

MUHSGK, KDV, GEKAP, Damga Vergisi, Kurumlar Vergisi ve Defter 
kişi yaşamını yitirdi 

Beratları beyannamelerinin yasada da tanımı yapılan mücbir sebep 
nedeniyle ertelenmesini talep ediyoruz” dedi. 

E rdoğan’ın lise 
diploması sorusuna 

Koronavirüs pandemisinde muhasebeciler ve mali müşavirler yanıt vermeyen 
müdürler hakkında suç 

çalışmaya, evrak alıp vermeye devam ediyor. Virüs kapmaktan 
duyurusu 
K ahramanmaraşlı 

endişelenen muhasebeciler ve müşavirler ASMMMO önünde yaptıkların 
Zeynep’in katiline 

basın açıklamasıyla yetkililerden beyannameler için “mücbir sebep” 
müebbet hapis nedeniyle ertelenmesini istedi. ASMMMO Başkanı Turgut Bahadır, 

E skişehirli 5 öğrenci 

pandeminin başından bugüne kadar 100’e yakın meslektaşlarını 

dünya finallerinde 
koronavirüs nedeniyle kaybettiklerini belirterek, “Tüm bunlara rağmen 

Türkiye’yi temsil 
edecek 

ülke ekonomisine katkı sunmaktan geri durmayan meslektaşlarımız 
açısından gittikçe zorlaşan süreçler yaşamaktayız” dedi. 

Mersin’de 400 gram 
Ramazan pidesi 1,5 lira 

BİST 1.330,00 DOLAR 8,1888 EURO 9,8806 ALTIN 471,75 
ABONE OL / GİRİŞ 

% -2,55 
% 1,01 

% 1,14 
% 1,75 

Güncel Yazarlar Siyaset Dünya Avrupa Birgün Ege Birgün Pazar Tümü 
14° PARÇALI BULUTLU

 

Anasayfa GÜNCEL Salgın muhasebeci
leri de vurdu: 100’e yakın ölüm 

GÜNCEL 21.04.2021 15:01 

Salgın muhasebeci
leri de vurdu: 100’e 

Yukarı Çık 

yakın ölüm 

Koronavirüs salgını, bu süreçte 
görevleri başında 

olan muhasebeciler
i de derinden 

etkiledi. Ankara Serbest Muhasebec
i Mali Müşavirler Odası (ASMMMO), 

salgın 

nedeniyle hayatını kaybeden 
serbest muhasebec

i mali müşavirler ile ilişkin basın 

açıklaması yaptı. 

Çok Okunan Haberler 

1 
AKP'li Tevfik Göksu'nun İBB'yi suçlayan 

paylaşımı alay konusu oldu 

2 AİHM, hükümetin itirazını reddetti: 

Türkiye, Kılıçdaroğlu
'na tazminat 

ödeyecek 

3 İBB'nin kayıp atları MHP'de istifa 

getirdi 

4 Aşıda yine kaos var: Aile 

hekimliklerinde Sinovac aşısı 

yapılamıyor 

BirGün Ankara 

Koronavirüs salgınında ilk günden bu yana 100’e yakın serbest muhasebeci
, mali 

müşavirin yaşamını yitirdiğini, çok sayıda mali müşavirin de tedavi gördüğünü 
ve halen 

tedavi edilmekte olduğunu
 kaydeden ASMMMO

 Başkanı Turgut Bahadır, “Sağlıklı 

çalışma koşullarının oluşacağı tarihe kadar, MUHSGK, KDV, GEKAP, Damga Vergisi, 

Kurumlar Vergisi, Defter Beratlarının yasada
 da tanımı yapılan mücb

ir sebep nedeniyle 

ertelenmesini talep ediyoruz. Ülkemizin en zor zamanlarında elini taşın altına 

koymaktan çekinmeyen yüz bine yakın SMMM meslektaşımızın yaşamlarını da 

ilgilendiren bu taleplerimize kulak verilmesini istiyoruz” dedi. 
Güncel Haberler 

YÜKSEK SAYIDA CA
N KAYBI 

1 
THY Genel Müdürü 

Ekşi: İngiltere ve 

Salgının bir yıldan fazla süredir mutasy
onlara da uğrayarak çok ciddi sağlık sorunlarına Danimarka'dan Türkiye'ye uçuşlar 

neden olduğunu anımsatan Bahadır, açıklamalarında şunları söyledi: 
açılıyor 

“Yüksek sayıda can kayıpları, yaşanan 
sağlık sorunları hepimizde

 ciddi endişeler ve 

2 Floyd'un öldürüldüğ
ü Minneapolis'teki 

üzüntüler yaratıyor. Salgın diğer yandan ekonomileri de derinden sarsmaktadır. polis teşkilatı hakkında s
oruşturma 

İşletmelerin kapandığı, zora girdiği, milyonlarca
 insanın işsiz kaldığı böylesi bir başlatıldı 

dönemde Serbest Muhasebeci
 Mali Müşavirler olarak zor koşullara rağmen 

3 Bilim Kurulu Üyesi Kara: Aşının 

görevlerimizi sürdürmekteyiz. Salgının başlangıcı
ndan bu yana 100’e yakın çocuklarda uygulanabilir tarafına 

meslektaşımız yaşamını yitirirken, çok sayıda
 meslektaşımız da tedavi görmüş ve halen geldik 

tedavi edilmektedir.” 
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YURT HABER İSTANBUL GENEL SİYASET SAGLIK 
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Boğazi̇çi̇ Rektörü Bulu, Yeni̇ Kurulan İ̇leti̇şi̇m Fakültesi̇ Dekanlığ
ı'na Da 

24 
19:52 

Günün tüm haberleri 

Vekaleten Atandı 

Anasayfa GENEL Muhasebeci̇ Ve Mali̇ Müşavi̇rler “mücbi̇r Sebep”i̇le Beyann
ame Ertelemesi̇i̇sti̇yor 

GENEL Haberleri 

Koronavi̇rüste En Yüksek Can Kaybı: 

346 Ki̇şi̇ Yaşamını Yi̇ti̇rdi̇ 

16:38 Muhasebeci̇ Ve Mali̇ Müşavi̇rler 

“mücbi̇r Sebep”i̇le Beyann
ame 

20 Nisan 2021 

Ertelemesi̇i̇sti̇yor 

Ankara Serbest Muhasebe
ci Mali Müşavirler Odası 

(ASMMMO) Başkanı Turgut Bahadır, Boğazi̇çi̇ Rektörü 
Bulu, Yeni̇ Kurulan 

İ̇leti̇şi̇m Fakültesi̇ 
Dekanlığı'na Da 

“Sağlıklıçalışma 
koşullarının oluşacağı tarihe kadar; Vekaleten Atandı 

MUHSGK, KDV, GEKAP, Damga Vergisi, Kurumlar 

Vergisi ve Defter Beratları beyannam
elerinin yasada 

da tanımı yapılan mücbir sebep nedeniyle 

ertelenmesini talep ediyoruz” dedi. 

Bartın Emni̇yeti̇, "128 Mi̇lyar Dolar 

Nerede?"yi̇çağrışt
ıracak Her Pankartın 

Yasaklanmasını İ̇stedi̇, Vali̇ Kabul Etti̇ 

Ankara Serbest Muhasebe
ci Mali Müşavirler Odası (ASMMMO) 

Başkanı Turgut Bahadır, “Sağlıklıç
alışma koşullarının oluşac

ağı 

tarihe kadar; MUHSGK, 
KDV, GEKAP, Damg

a Vergisi, Kurumlar İ̇stanbul’da Rehi̇ne Operasyonu
: 

Vergisi ve Defter Beratları beyannam
elerinin yasada da tanımı Yabancı Uyruklu 11 Ki̇şi̇ Kurtarıldı 

yapılan mücbir sebep nedeniyle ertelenmesini talep ediyoruz” 

dedi. 

Koronavirüs pande
misinde muhasebeciler ve mali müşavirler 

çalışmaya, evrak alıp vermeye devam ediyor. Virüs kapmaktan 

endişelenen muhasebeciler ve müşavirler ASM
MMO önünde 

yaptıkların basın açıklamasıyl
a yetkililerden beyan

nameler için 

“mücbir sebep” nedeniyle ertelenmesini istedi. ASMMMO 
Başkanı 

Turgut Bahadır, pandemin
in başından bugüne 

kadar 100’e yakın 

meslektaşlarını koronavirüs nedeniyle kaybettiklerini belirterek, 

“Tüm bunlara rağmen ülke ekonomisine 
katkı sunmaktan 

geri İ̇yi̇ Parti̇li̇ Ayli̇n Cesur'dan Koronavi̇rüs 

durmayan meslektaşlarımız 
açısından gittikçe zorlaşan süreçler Yorumu: "hastanelerden Gelen Sesler 

Beni̇m Canımı Acıtıyor" 

yaşamaktayız” dedi. 

Gazeteler Reklam Ver Sitene Ekle Astroloji Yazarlar Bize Ulaşın 
21 Nisan 2021, 21:26:07 

ANASAYFA ÖZEL HABER SİYASET GÜNDEM GÜNCEL İLÇE HABERLER YAŞAM SAĞLIK EĞİTİM SPOR 

Ankara 17°C 
EURO 

SON DAKİKA Mısra Öz’ün covid tedavisi yoğun bakımda sürüyor 

9,8769 
Çok Bulutlu 

AİHM, HÜKÜMETİN İTİRAZINI TİCARET BAKANLIĞI İDDİAYI KABUL İÇİŞLERİ BAKANLIĞI TESUD MUHARREM İNCE COVİD-19 TEDAVİSİ 

REDDETTİ: TÜRKİYE ETTİ RAKAMI DÜZELTTİ: “507 BİN YÖNETİMİNİ “GEÇİCİ OLARAK” GÖRDÜĞÜ HASTANEDEN TABURCU 
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Okullara ara veriyorlar, vergi daireleri hız kesmiyor: 

'Beyannameler ertelensin' 

Pandemiyle birlikte çalışma koşulları ağırlaşan mali müşavirler koşullarının 

iyileştirilmesi ve beyannamelerin ertelenmesi talebiyle basın açıklaması 

yaptı. 
Ankara Serbest Muhasebeci

 

Mali Müşavirler Odası, 
"İşletmelerin kapandığı, zora girdiği, milyonlarca insanın işsiz kaldığı böylesi 

pandemiyle birlikte gittikçe 
bir dönemde Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler (SMMM) olarak zor 

ağırlaşan çalışma koşulları koşullara rağmen görevlerimizi sürdürmekteyiz" diyen Ankara Serbest 

nedeniyle açıklama yaptı. Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, salgının başlangıcından bu yana 100’e 

yakın meslektaşlarının
 yaşamını yitirdiğini duyurdu. 

Haber Merkezi 

'Ölmek istemiyoruz!' 

20.04.2021 

Gittikçe zorlaşan koşullarla yüzleşmek zorunda kaldıklarını belirten mali 

müşavirler adına açıklama yapan Ankara Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirler Odası Başkanı Turgut Bahadırşunları
 söyledi: 

"Geçtiğimiz hafta İçişleri Bakanlığı’nın yayınladığı genelge ile ilgili olarak, 

Sayın Bakan’ın bir televizyon kanalında yaptığı açıklamalar binlerce 

meslektaşımızı derinden yaralamıştır. Salgın koşullarında canları pahasına 

mesleklerini yapan, ülke ekonomisine değer yaratan meslektaşlarımız, Sayın 

Bakan’ın bu haksız ithamlarını kabul etmemektedir. Sayın Bakan’ın 

meslektaşlarımızın yaptıkları işler konusunda yeterince bilgilendirilmediğini 

düşünmekteyiz. Bizlerin hiçbir zaman boş vakti olmadı. Beyannamelerin 

verileceği tarihlerde sahaya çıkıp bakın. Nerede gece geç saatlerde, bir 

büronun ışığı yanıyorsa o mutlaka SMMM’dir. 

Değerli Meslektaşlarım, Küçük ve orta ölçekli işletmelerde ciddi sayıda 

kapanma yaşanırken, iş hacminde yüksek oranlı düşüşler olurken bizlerin de 

ekonomik olarak büyük kayıplar yaşadığımız bilinmelidir. 

Hakkımızda Reklam Verin Gizlilik Politikası İletişim 

Anasayfa Güncel Politika Dünya Emek Ekonomi Medya Kültür Sanat 
Yazarlar Video Belgeler Çeviriler 

Bizi Takip Edin 

Anasayfa Güncel Politika Dünya Emek Ekonomi Medya Kültür Sanat 
Yazarlar Video Belgeler Çeviriler 

Çok Okunanlar Yorumlar 
En Son 

Bizimdi kimseden almamıştık 

17/04/2021 

ÇGD’nin “2020 Yılının Başarılı 

Gazetecileri” ödüllerini 

kazananlar belli oldu 

19/04/2021 

Ya karar idam olsaydı? 

Web sitemizde size en iyi deneyimi sunabil
memiz için çerezleri kullanıyoruz

. Bu siteyi kullanmaya devam ederseniz, bunu kabul ettiğinizi varsayarız. 
Tamam 

Anasayfa Güncel 

20/02/2017 

Muhasebeci ve Mali Müşavirler: Ölmek 

İstemiyoruz! Beyanname
ler ertelensin 

İçişleri Bakanlığı’nda
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kısıtlamalar hakkınd
a 9 yanıt 

15/04/2021 
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Son Haberler 

Muhasebeci ve Mali Müşavirler: Ölme
k 

İstemiyoruz! Beyanna
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TTB: Türkiye’nin tüm 

bölgelerinde aşı aksaması var 

20/04/2021 
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PAYLAŞIM GÖRÜNTÜLENME 

Covid 19: Her gün önceki 

günün rekoru kırılıyor 

Covid19 salgını nedeniyle gittikçe ağırlaşan çalışma koşulları nedeniyle Ankara 
20/04/2021 

Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası’nın (ASMMMO)

 İçişleri Bakanlığı 

Genelgesi ilgili yaptığı basın açıklamasında, beyannamelerinin yasada da tanımı Nekropol alanda fotoğraf 

yapılan ‘Mücbir Sebep’ nedeniyle ertelenmesini talep etti. 
sergisi 

20/04/2021 

Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın 

(ASMMMO) Başkanı Turgut Bahadır açıklamasında, 

Covid-19 salgını, bir yıldan fazla süredir mutasyonlara da 

uğrayarak çok ciddi sağlık sorunları yaratmaya 
devam 

ettiğine dikkat çekere
k şu ifadelere yer verdi: 

“Yüksek sayıda can kayıpları, yaşanan sağlık sorunları 

hepimizde ciddi endişeler ve üzüntüler yaratıyor. 

Salgın diğer yandan ekonomileri de derinden 

sarsmaktadır. İşletme
lerin kapandığı, zora girdiği, 

milyonlarca insanın işsiz kaldığı böylesi bir dönemde 

Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler olarak zor koşullara 

rağmen görevlerimizi sürdürmekteyiz. 

Salgının başlangıcınd
an bu yana 100’e yakın meslektaşımız 

yaşamını yitirirken, çok sayıda meslektaşımız
 

da tedavi görmüş ve halen tedavi edilmektedir. 
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YAZARLAR 

Mustafa Yalçıner 

ASMMMO: Salgında 100’e yakın serbest 
Uluslararası kapitalizm ve Çin 

muhasebeci mali müşavir yaşamını yitirdi 
İhsan Çaralan 
AKP’nin 19 yıllık iktidarının, sistemin 

Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ASMMMO), salgın nedeniyle hayatını 
yozlaşma ve 
çürümüşlüğünün 

kaybeden serbest muhasebeci mali müşavirler ile ilişkin basın açıklamasında bulundu. 

Deneyiminizi daha iyi hale getirmek için çerezleri kullanıyoruz. Devam ederek çerez kullanımımızı kabul etmiş oluyorsunuz. Veri ve gizlilik politikamıza buradan göz atabilirsiniz. 
KABUL 

fotoğrafıdır! 

Ragıp Zarakolu 
Olmaz olsun 

Alper Kaya 
Adaletin ederi 55 bin TL 

SEFER SELVİ 

BİRİNCİ SAYFA 

Fotoğraf: ASMMMO 

ANASAYFA GÜNCEL 

Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ASMMMO), 

salgın nedeniyle hayatını kaybeden serbest muhasebeci mali 

müşavirler ile ilişkin basın açıklamasında bulundu. Salgının 

başlangıcından bu yana 100’e yakın serbest muhasebeci mali 

müşavir yaşamını yitirirken, çok sayıda mali müşavir de tedavi 

gördüğünü ve halen tedavi edilmekte olduğunu söyleyen Ankara 

Serbest Muhasebe Mali Müşavirler Odası Başkanı Turgut 

Bahadır, “Sağlıklı çalışma koşullarının oluşacağı tarihe kadar; 

MUHSGK,KDV, GEKAP, Damga Vergisi, Kurumlar Vergisi, Defter 

Beratları, Beyannamelerinin yasada da tanımı yapılan mücbir 

sebep nedeniyle ertelenmesini talep ediyoruz.Ülkemizin en zor 

zamanlarında elini taşın altına koymaktan çekinmeyen yüz bine 

yakın SMMM meslektaşımızın yaşamlarını da ilgilendiren bu 

HABER BÜLTENİ 

taleplerimize kulak verilmesini istiyoruz” dedi. 

Paylaş 

Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası yapılan açıklamada konuşan Ankara Serbest 

Muhasebe Mali Müşavirler Odası Başkanı Turgut Bahadır, “Covid-19 salgını, bir yıldan fazla süredir 

mutasyonlara da uğrayarak çok ciddi sağlık sorunları yaratmaya devam ediyor. Yüksek sayıda can 

kayıpları, yaşanan sağlık sorunları hepimizde ciddi endişeler ve üzüntüler yaratıyor. Salgın diğer 

yandan ekonomileri de derinden sarsmaktadır. İşletmelerin kapandığı, zora girdiği, milyonlarca 

insanın işsiz kaldığı böylesi bir dönemde Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler olarak zor koşullara 

rağmen görevlerimizi sürdürmekteyiz. Salgının başlangıcından bu yana 100’e yakın meslektaşımız 

yaşamını yitirirken, çok sayıda meslektaşımız da tedavi görmüş ve halen tedavi edilmektedir” diye 

konuştu. 
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Muhasebeci ve mali müşavirler 'mücbir 
SON HABERLER 

sebep' ile beyanname ertelemesi istiyor 

SAĞLIK 

20:36 

Türkiye’de Covid-19 salgınında rekorlar kırılırken, muhasebeciler ve mali müşavirler çalışmaya, evrak alıp vermeye devam ediyor. 
Resmi verilere göre 

Muhasebeciler ve müşavirler, bugün ASMMMO önünde bir araya 
son 24 saatte 346 gelerek taleplerini dile getirdi. kişi koronavirüs 
nedeniyle hayatını 
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New York'ta bir 

markete silahlı 

saldırı: 1 ölü, 2 yaralı 

GÜNDEM 
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İçişleri Bakanı 
Soylu’nun da 

katıldığı tarikat 

lideri cenazesinde 
sosyal mesafe hiçe 

sayıldı İleri Haber 

ASMMMO Başkanı Turgut Bahadır, “Sağlıklı çalışma koşullarının 

KÖŞE YAZILARI 

GÜNDEM 

oluşacağı tarihe kadar; MUHSGK, KDV, GEKAP, Damga Vergisi, 
18:31 

Özgür Urfa 
Kurumlar Vergisi ve Defter Beratları beyannamelerinin yasada da tanımı 

Metin Lokumcu için adalet 
Muhasebeci ve mali yapılan mücbir sebep nedeniyle ertelenmesini talep ediyoruz” dedi. 

20-04-2021 
müşavirler 'mücbir 

sebep' ile beyanname Türkiye’de yeni tip koronavirüs (Covid-19) salgınında rekorlar kırılırken, 
ertelemesi istiyor 

Ebru Pektaş 
muhasebeciler ve mali müşavirler çalışmaya, evrak alıp vermeye devam 

Neden inat etmeye ihtiyacımız var? 
20-04-2021 

ediyor. Muhasebeciler ve müşavirler, bugün Ankara Serbest Muhasebeci 
GÜNDEM 

Mali Müşavirler Odası (ASMMMO) önünde bir araya gelerek taleplerini 
18:15 

dile getirdi. 

Metin Çulhaoğlu 

Nerede yanlış yaptılar? 

Ticaret Bakanı 

20-04-2021 

Burada açıklamalarda bulunan ASMMMO Başkanı Turgut Bahadır, 
Pekcan’ın, kendi 

şirketinden pandeminin başından bu yana 100’e yakın meslektaşını virüs nedeniyle bakanlığa 
kaybettiklerini hatırlattı. 

Öznur Özkaya 

dezenfektan aldığı 

Balık düşünmez, çünkü balık her şeyi bilir... 

doğrulandı! 

18-04-2021 

‘BİZLERİN HİÇBİR ZAMAN VAKTİ OLMADI’ 

EKONOMİ 

“Tüm bunlara rağmen ülke ekonomisine katkı sunmaktan geri durmayan 
Akın Olgun 

17:45 

Sözün kısası 

meslektaşlarımız açısından gittikçe zorlaşan süreçler yaşamaktayız” diyen 

16-04-2021 
Bahadır, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun İstanbul Valiliği Covid-19 

Dövizde son durum 
Salgınıyla Mücadele Değerlendirme Toplantısı'nda sokağa çıkma 

ne? 

Nurettin Abacıoğlu 

yasağının “Ben kamu görevlisiyim, ben avukatım, ben mali müşavirim, 

Kıbrıs ve yakın tarih-I 

muhasebeciyim, ben çiftçiyim” diyerek delindiği sözünü de hatırlattı. 
15-04-2021 Bahadır, kendilerinin haksız itham altında bırakıldığını belirterek, “Sayın 

Bakan’ın meslektaşlarımızın yaptıkları işler konusunda yeterince 

Özgür Dirim Özkan 
bilgilendirilmediğini düşünmekteyiz. Bizlerin hiçbir zaman boş vakti 

Trump Gölü’ne ne olacak? 
15-04-2021 

olmadı. Beyannamelerin verileceği tarihlerde sahaya çıkıp bakın. Nerede 
gece geç saatlerde, bir büronun ışığı yanıyorsa o mutlaka SMMM’dir” diye 
konuştu. 

Mustafa Özer 

Minsky anı ve Türkiye ekonomisi: Saadet 
zincirinin sonuna mı geliyoruz? 

‘BEYANNAMELER ERTELENSİN’ 

14-04-2021 
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KURTARILDI 

MUHASEBECİ VE MALİ MÜŞAVİRLER “MÜCBİR SEBEP” İLE BEYANNAME 
ERTELEMESİ İSTİYOR 

Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ASMMMO) Başkanı Turgut Bahadır, “Sağlıklı çalışma koşullarının 

oluşacağı tarihe kadar; MUHSGK, KDV, GEKAP, Damga Vergisi, Kurumlar Vergisi ve Defter Beratları beyannamelerinin yasada 

da tanımı yapılan mücbir sebep nedeniyle ertelenmesini talep ediyoruz” dedi. 
Koronavirüs pandemisinde muhasebeciler ve mali müşavirler çalışmaya, evrak alıp vermeye devam ediyor. Virüs kapmaktan 

endişelenen muhasebeciler ve müşavirler ASMMMO önünde yaptıkların basın açıklamasıyla yetkililerden beyannameler için 

“mücbir sebep” nedeniyle ertelenmesini istedi. ASMMMO Başkanı Turgut Bahadır, pandeminin başından bugüne kadar 100’e 

yakın meslektaşlarını koronavirüs nedeniyle kaybettiklerini belirterek, “Tüm bunlara rağmen ülke ekonomisine katkı 

sunmaktan geri durmayan meslektaşlarımız açısından gittikçe zorlaşan süreçler yaşamaktayız” dedi. Bahadır, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun İstanbul Valiliği Covid-19 Salgınıyla Mücadele Değerlendirme Toplantısı'nda 

sokağa çıkma yasağının “Ben kamu görevlisiyim, ben avukatım, ben mali müşavirim, muhasebeciyim, ben çiftçiyim” diyerek 

delindiği sözünü de hatırlattı. Bahadır, kendilerinin haksız itham altında bırakıldığını belirterek, “Sayın Bakan’ın 

meslektaşlarımızın yaptıkları işler konusunda yeterince bilgilendirilmediğini düşünmekteyiz. Bizlerin hiçbir zaman boş vakti 

olmadı. Beyannamelerin verileceği tarihlerde sahaya çıkıp bakın. Nerede gece geç saatlerde, bir büronun ışığı yanıyorsa o 

mutlaka SMMM’dir” diye konuştu. 

Bahadır, bu ay verilecek beyannamelerin “mücbir sebep”le ertelenmesini talep ederek, şunları söyledi: "Salgının ciddi bir şekilde arttığı devlet yetkililerince de dile getirilirken ve önlemler peş peşe açıklanırken, mesleki olarak 

büyük risk altında olan serbest muhasebeci mali müşavirler olarak bizler de yaşamlarımızdan ciddi endişeler duymaktayız. 

Sağlıklı çalışma koşullarının oluşacağı tarihe kadar; MUHSGK, KDV, GEKAP, Damga Vergisi, Kurumlar Vergisi ve Defter 

Beratları beyannamelerinin yasada da tanımı yapılan mücbir sebep nedeniyle ertelenmesini talep ediyoruz.” 
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Seçtiklerimiz 

GÜNCEL 

ASMMMO: Mücbir sebep istiyoruz, ölmek Madenciliğe dayalı yıkım: Nnimmo Bassey ile röportaj 

istemiyoruz 
polen ekoloji 

Faşist yasaklarınız sökmez! 1 

ANKARA - ETHA 20 Nisan 2021 Salı 

Mayıs bizimdir! 

atılım 

Rejimin açmazları artıyor 
aykan sever (yeni özgür politika) 

Antifaşist direnişte güncel bir eşik: 1 Mayıs 

atılım 

Birleşik antifaşist barikatı yükseltmek için 

atılım 

Röportajlar 
ASMMMO Turgut Bahadır, sağlıklı çalışma koşullarının oluşacağı tarihe kadar MUHSGK, 

KDV, GEKAP, Damga Vergisi, Kurumlar Vergisi, Defter Beratları Beyannamelerinin 
yasada da tanımı yapılan 'mücbir sebep' nedeniyle ertelenmesini istedi. 
Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ASMMMO), İçişleri Bakanlığı Genelgesine 

ilişkin basın açıklaması yaparak taleplerini sırladı. 

Metin Lokumcu davası 10 yıl sonra başlıyor 

İSTANBUL (NADİYE GÜRBÜZ) 

ASMMMO binası önünde yapılan açıklamada, "Mücbir sebep istiyoruz. Ölmek istmiyoruz" 
yazılı pankartın açıldığı eylemde basın açıklamasını ASMMMO Turgut Bahadır okudu. Covid- 

19'un bir yıldan fazladır mutasyonlara uğrayarak çok ciddi sağlık sorunları yaratmaya devam 

ettiğini ifaden eden Bahadır, "Salgın diğer yandan ekonomileri de derinden sarsmaktadır. 
İşletmelerin kapandığı, zora girdiği, milyonlarca insanın işsiz kaldığı böylesi bir dönemde 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler olarak zor koşullara rağmen görevlerimizi 
sürdürmekteyiz" dedi. 

ÖDAV İstanbul Baro Başkan adayı Uçar: 

Salgının başlangıcından bu yana 100'e yakın muhasebecinin yaşamını yitirdiği ve çok sayıda 

Hak arayışında öncü görevimizi yerine 

muhasebecinin ise tedavi gördüğünü kaydeden Bahadır, "Tüm bunlara rağmen ülke 
getirmeliyiz 

ekonomisine katkı sunmaktan geri durmayan meslektaşlarımız açısından gittikçe zorlaşan 
İSTANBUL - (Pınar Gayıp) 

süreçler yaşamaktayız" ifadelerini kullandı. 

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun "'Ben kamu görevlisiyim, ben avukatım, ben mali 
müşavirim, muhasebeciyim, ben çiftçiyim' deyip, gün boyu kısıtlamalardan muaf olduğunu 

sanan, istediği yere istediği gibi gidebileceğini zanneden, 'Bakkala, markete gidiyorum' 
deyip tüm şehri gezmeye kalkan olursa buna kesinlikle müsaade etmiyoruz. Bu hakka 
girmektir. Bu hasta olanın sorumluluğunu almak, bunun vicdan azabıyla hem bu dünyada 
hem de öteki dünyada karşı karşıya kalmak demektir. Bu kadar basit" sözlerine tepki 
gösteren Bahadır, Soylu'nun haksız ithamlarını kabul etmediklerini söyledi. 
YAŞAMLARIMIZDAN ENDİŞE DUYUYORUZ Devletin en önemli gelir kaynaklarının düzenlenmesinden, çalışanların kazançlarının 
düzenlenmesine kadar çok sayıda işi bir arada yapan muhasebecilerin önümüzdeki günlerde 

de yoğun ve riskli günler beklediğine dikkat çeken Bahadır, "Nisan ayı içerisinde Kurumlar 
Vergisi Beyannamesi, KDV, MuhSGK, Damga Vergisi Beyannameleri ve e-Beratlar verilecektir. 

Salgının ciddi bir şekilde arttığı devlet yetkililerince de dile getirilirken ve önlemler peşpeşe 

açıklanırken, mesleki olarak büyük risk altında olan Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
olarak bizler de yaşamlarımızdan ciddi endişeler duymaktayız 

Sağlıklı çalışma koşullarının oluşacağı tarihe kadar MUHSGK, KDV, GEKAP, Damga Vergisi, 
Kurumlar Vergisi, Defter Beratları Beyannamelerinin yasada da tanımı yapılan 'mücbir sebep' 

nedeniyle ertelenmesini isteyen Bahadır, "Yüzbine yakın SMMM meslektaşımızın yaşamlarını 

da ilgilendiren bu taleplerimize kulak verilmesini istiyoruz" diye konuştu. 

İlgili Haberler 

Türkiye'de 346 kişi ile 

BGM: Barınma hakkını 

günlük en yüksek can 
TTB: Aşı yok randevu kazanmak için 1 Mayıs'ta 

kaybı kaydedildi 
yok, algı yönetimi var 

Taksim'e 

Tüm Haberler 
ETHA ARŞİV 
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DENETLEME KURULU
RAPORU
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

01/01/2021- 31/12/2021 DÖNEMİ

DENETLEME KURULU RAPORU 

I - GİRİŞ 

Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası ile TESMER Ankara Şubesi ve ASMMMO İktisadi İşlet-
mesinin 01.01.2021 - 31.12.2021  dönemi işlemleri, kurulumuzca denetlenmiş, ASMMMO Yönetim Kurulu 
toplantılarına Denetim Kurulu Başkanı olarak katılım sağlanmış, Yönetim Kurulu kararları ile iş ve işlem 
süreçleri Denetim Kurulumuzda değerlendirilmesi sonucunda aşağıdaki hususlar tespit edilmiştir.

II – ASMMMO, TESMER ANKARA ŞUBESİ VE ASMMMO İKTİSADİ İŞLETMESİNİN DENETİMİ 

Oda Yönetim Kurulunun 01.01.2021 - 31.12.2021  döneminde yapmış olduğu toplantılarda alınan kararlar 
ile işlemler Kurulumuzca incelenmiştir. Karar, kayıt ve belgeler üzerinden Yapılan incelemeler sonucunda; 

1- Kanuni defterlerin yasal süresi içinde notere tasdik ettirildiği, kayıt ve işlemlerin tek düzen muhase-
be sistemine uygun olarak yapıldığı, 

2- Yapılan kasa sayımları sonucunda, herhangi bir olumsuz sonuca rastlanmadığı ve kasa sayımında elde 
bulunan değerlerin tam olduğu, yapılan işlemlerle kayıtların birbirini doğruladığı; 

3- Demirbaş mevcutlarının muhasebe kayıtlarına uygun olduğu ve listelerdeki demirbaşların yerinde 
bulunduğu; 

4- Hazır değerler, fon hesapları, alacaklar ve stokların defter kayıt ve belgelere uygun olduğu, 

5- Yönetim Kurulu karar defterine kararların yazıldığı ve imzalandığı, 2021  yılında 15 toplantı yapıldığı 
üye kayıt defteri, serbest çalışanlar kütüğü defteri kayıtlarının düzenli tutulduğu ve ilgili kayıtların defter 
ve belgelere uygun olduğu, odaya verilen dilekçelerin görüşüldüğü,

6-  01.01.2021 – 31.12.2021 tarihleri arasında  723  adayın staj başlatma işlemlerinin kabul edildiği

7- ASMMMO oda personeli olarak 16 Kişinin çalıştığı, İktisadi İşletme personeli olarak 3 Kişinin çalıştığı, 
Astem personeli olarak ta 2 kişinin çalıştığı, 

8- 2021 yılında üyeler ile ilgili genel bilgiler aşağıdaki şekildedir. 

Odamıza nakil gelen üye sayısı :  26 kişi

Odamızdan nakil giden üye sayısı :  29 kişi 

İstifa eden üye sayısı :  103 kişi 

Vefat eden üye sayısı :  40 kişi 

YMM olan üye sayısı :  5 kişi 

2021 yılı içinde kayıt yaptıran üye sayısı :  504 kişi 

2021  yılı sonu itibariyle faal üye sayısının :  13.808  kişi olduğu,
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9- ASMMMO’ nun 01.01.2021 - 31.12.2021 arası yapılan toplantı ve alınan kararların incelenmesi sonu-
cunda 29.01.2021 tarih ve 25  nolu Karar ile başlayıp 28.12.2021 tarih ve 39  nolu karar ile bitirildiği,

10- TESMER Ankara şubesinin 01.01.2021 -31.12.2021  tarihleri arasında yaptığı toplantı ve kararların 
incelenmesi sonucunda 05.01.2021  tarih ve 58  nolu karar ile başlayıp 28.12.2021 tarih ve 105  nolu karar 
ile bitirildiği, 

11-  ASMMMO bilgi işlem sorumlusu İhsan DEMİRAY ın görevine son verildiği,  avukat aracılığı ile hazırla-
nan evraklar imzalandığı ve kendisine 86.813,74  TL ödendiği

12- ASMMM Odasının 01.01.2021 - 31.12.2021 dönemi gelirlerinin gelir tablosunun incelenmesi ve kayıt-
larla teyit edilmesi sonucunda toplam;

Gelirlerinin, 10.786.487,99 TL. olduğu,

Giderlerinin, 6.330.971,97 TL. olduğu, 

Dönem sonu olumlu farkın, 4.455.203,02 TL. olduğu, 

13- ASMMM Odasının iktisadi işletmesinin 01.01.2021 - 31.12.2021 dönemi kayıtlarının ve gelir tablosu-
nun incelenmesi sonucunda toplam;

Gelirlerinin, 1.160.979,56 TL. olduğu,

Giderlerinin, 1.306.138,80 TL. olduğu, 

Dönem sonu olumsuz farkın, 145.159,24 TL. olduğu, 

14- TÜRMOB Temel Eğitim ve Staj Merkezi Ankara Şubesinin 01.01.2021 - 31.12.2021 dönemi kayıtlarının 
ve gelir tablosunun incelenmesi sonucunda toplam;

Gelirlerinin, 1.517.431,64 TL. olduğu,

Giderlerinin, 572.102,28 TL. olduğu,

Dönem sonu olumlu farkın, 945.329,36 TL. olduğu,

Tespit edilmiştir. 

III - SONUÇ 

• Kurulumuz’ ca denetlenen ve Odamız internet sayfasında yayımlanan mali tabloların; oda ve bağlı 
kuruluşların gerçek durumunu yansıttığı,

• İşlemlerin muhasebe standartlarına, genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine, yasalara, TÜRMOB Oda-
lar arası uygulama birlikteliği esaslarına, defter ve belgelere uygun olarak düzenlendiği,

• Harcama belgelerinin usulüne uygun olarak alındığı ve muhafaza edildiği,

• Yapılan diğer harcamaların yasada belirtilen amaçlara uygun olarak yapıldığı görülmüştür.

• Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası ve bağlı kuruluşların yönetim kuruluna, çalışanlarına 
teşekkür eder, Denetleme Kurulu raporumuzu üyelerimize saygıyla arz ederiz. 31.01.2022

 Hakan BAKIR İrfan BOZYİĞİT  Erol ÖZTÜRK 

 Başkan Üye Üye
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D‹S‹PL‹N KURULU
RAPORU
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

01.01.2021 - 31.12.2021 DÖNEMİ 

DİSİPLİN KURULU  FAALİYET RAPORU

3568 sayılı Meslek Yasamızda ve Disiplin Yönetmeliğinde; meslek onuruna veya mesleki standartlara ay-

kırı eylem ve davranışlarda bulunanlarla, görevlerini yapmayan veya kusurlu olarak yapan veyahut görevi-

nin gerektirdiği güveni sarsıcı hareketlerde bulunan meslek mensupları hakkında, muhasebe ve müşavirlik 

hizmetlerinin gereği gibi yürütülmesi amacıyla bir takım disiplin esasları düzenlenmiştir. Bu esaslar aynı 

zamanda toplum ve kamu düzeninin de daha sağlıklı işlemesini amaçlamaktadır. 

Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın 2019 yılında yapılan seçimli Olağan Genel Kuru-

lunda 2019-2022 Dönemi için seçilen kurulumuz, 3568 Sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Ve Yeminli 

Mali Müşavirlik Kanunu ve Disiplin Yönetmeliğinin verdiği yetkiler çerçevesinde, Kanun Hükümleri, Disiplin 

Yönetmeliği, çıkarılmış bulunan diğer yönetmelikler ve mecburi meslek kararları çerçevesinde sağ duyulu, 

objektif ve tarafsız bir şekilde çalışmalarını yürütmeye çalışmıştır. Göreve başlanılan günden beri Yönetim 

Kurulumuz tarafından Disiplin Kuruluna sevk edilen dosyalarda doğru, tarafsız ve adil kararlar verebilmek 

için haftada bir gün toplantılar yapılmıştır.

 Disiplin Yönetmeliği, Haksız Rekabetle Mücadele ve Reklam Yasağı Yönetmeliği ile Etik İlkeler Yönet-

meliğinin tek başına çözüm olamayacağı da görünen bir gerçektir. Mesleğimizin arzu ettiğimiz seviye-

ye ulaşmasında tüm meslek mensuplarına çeşitli sorumluluklar düşmektedir. Bunların başında ise her bir 

meslek mensubunun 3568 Sayılı Yasanın Çalışma Usul ve Esasları hakkındaki yönetmeliğe ve diğer mesleki 

yönetmeliklerimize sahip çıkması, meslek mensuplarımızın ve buna bağlı olarak mesleğimizin kalitesini ve 

saygınlığını yükseltmiş olacaktır. 

Meslek mensuplarınca mesleki kurallara aykırı davrananların ise Odamızın ilgili birimlerine bildirilmesi 

hususunda hassasiyet göstermelerini temenni ediyoruz. 2017 yılından sonra Vergi Denetim Kurullarınca ya-

pılan incelemelerde SMMM Sorumluluk Raporları ciddi bir oranda artış göstermiştir. Bu raporlarda mesleki 

sorumluluğun, özen ve titizliğin ne kadar önemli olduğu kaçınılmaz bir gerçekliktir. 2020 yılı başlarında 

Dünya Sağlık Örgütü tarafından Pandemi olarak ilan edilen Covid-19 un tüm olumsuzlukları dünya ülkeleri 

gibi ülkemizde de yoğun bir şekilde hissedilmiştir. Bu süreçte de Kurulumuz tüm önlemleri titizlikle uygu-

layarak yoğunlaşan dosya incelemelerine devam etmiştir. 
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Disiplin Kurulumuzun 01.01.2021 tarihinden 31.12.2021 tarihine kadar 47 toplantı yapmıştır. Kurulumu-

zun incelediği ve karara bağladığı dosya sayıları aşağıdaki gibidir. 

Duruşmaya davet dosya sayısı .......  144

Karar verilen dosya sayısı .............. 94

Ceza Yok .................................. 10

Vefat nedeniyle Ceza Yok .............. 19

Uyarma ......................................7

Kınama .................................... 15

Geçici Men ................................ 43

Dönemimizde gelen toplam dosya sayısı 1.123 olup, 2022 yılına devrolan dosya sayısı 885 olarak devam 

etmektedir.

 Yücel ULUSOYLU Kayhan SURAT Mustafa ORMAN Fatih ÇALIK Şükrü ÖZÇETİN

 Başkan Başkan Yrd. Üye Üye Üye
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TESMER
ANKARA UBES‹

RAPORLARI
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI

TEMEL EĞİTİM VE STAJ MERKEZİ (TESMER ANKARA ŞUBESİ)

01.01.2021-31.12.2021 DÖNEMİ ÇALIŞMA RAPORU

 

 

Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Temel Eğitim ve Staj Merkezi Yönetim Kurulu 
01.01.2021-31.12.2021 tarihleri arasında 49 toplantı yapmıştır.

Bu toplantılarda; 

• Staja Giriş Sınavında başarılı olan 677 Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik aday meslek mensubunun 
staj yeri ile ilgili şubemiz tarafından istenilen evrakları tamamlatılmış olup, staj başlama yazıları adaylara 
tebliğ edilmiştir.

• Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik staj süresini tamamlayan 593 adayın staj dosyalarındaki eksik 
evrakları tamamlatılmış olup, sınav müracaatında bulunan adayların staj özlük dosyaları TESMER’e gönde-
rilmiştir.

• Askerlik, rapor, pandemi nedeniyle ücretsiz izin, stajda ara v.b mücbir sebep olarak kabul edilen 
hallerde 72 Serbest Muhasebeci Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik aday meslek mensubunun bu sürelerin 
staj bitim tarihinin sonuna eklenmesine karar verilmiştir.

• Staj şartlarına uygun çalışmayan 8 adayımızın staj dosyaları değerlendirilmiş ve bu süreler staj bi-
tim tarihi sonuna eklenmiştir.

• 3568 sayılı Yasa ve Staj Yönetmeliği hükümlerine gereği stajyerlik niteliğini kaybetmiş veya adayla-
rın kendi talepleri doğrultusunda iptal edilen stajyer dosya sayısı 14’dir. 

• Odamız tarafından düzenlenen kurslara katılan 371 adayın kurs katılım belgeleri değerlendirilmiş 
olup, uygun olanların staj süresinden sayılmasına karar verilmiştir.

• Lisans ve Lisansüstü diplomaları Yasanın 5/A-a maddesindeki öğrenim koşullarına uygun olan 71 
Adayın stajının 1 yıl kısaltılmasına karar verilmiştir.

• Staj dosyası ile ilgili 1 aday için TESMER’den görüş alınmıştır.

• 2 aday meslek mensubu ASMMMO Yönetim Kuruluna havale edilmiştir.

• 115 adayın staj dosyasının diğer Odalara nakil gönderilmesine karar alınmıştır.

• 2 aday meslek mensubunun Staj şartlarını yerine getirememeleri nedeniyle staj süreleri iptal edil-
miş olup, Staja Giriş Sınavında başarılı olduklarından itibaren 3 yıl içerisinde stajlarını tekrar başlatmala-
rına ilişkin kararları alınmıştır.
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• Stajyerlerinde denetimlerinin yapılması için 1 aday meslek mensubunun Stajyerleri İzleme Komis-
yonuna havale edilmesine karar alınmıştır. 

• Gelen Stajyer Denetim Tutanakları gereği; 16 adayın staj yerlerinde tekrar denetim yapılmasına, 
yapılan tüm denetim sonuçlarında 67 adayın stajlarının uygunluğuna ilişkin karar alınmıştır.

 Turgut BAHADIR Uğur YURT Hafize SARIKAYA

 Başkan Başkan Yrd. Sekreter

 Mustafa ÇANAKÇIOĞLU Haydar KOÇ Mihrican SAĞBİLGE Erdinç CANDEMİR

 Sayman Üye Üye Üye
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

STAJ KOMİSYONU ÇALIŞMA RAPORU

     

Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Temel Eğitim ve Staj Merkezi Staj Komisyonu 01.01.2021-
31.12.2021 tarihleri arasında 47 toplantı yapmıştır. 

Bu toplantılarda;

• Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik staj süresini tamamlayan 592 aday meslek mensubuna ait staj 
dosyası incelenmiş olup, konu gereği dosyaları değerlendirilmek üzere TESMER Ankara Şubesi Yönetim Ku-
ruluna sunulmuştur.

• Staja Giriş Sınavında başarılı olan 692 Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik aday mesl ek mensubunun 
staj dosyaları incelenmiş, stajlarının başlatılmasının uygunluğuna karar verilmiştir.

• Gelen Stajyer Denetim Tutanakları gereği; 16 adayın staj yerlerinde tekrar denetimi ve 42 adayın 
stajlarının uygunluğuna, ilişkin karar alınmış olup, değerlendirilmenin yapılması için Tesmer Ankara Şubesi 
Yönetimine sunulmuştur.

                                     

 İlker AKTAŞ Serap DEMİRCİ

 Başkan Başkan Yrd.

 Uğur TAŞKIRAN Nebahat ŞAHİN Songül ERASLAN

 Üye Üye Üye
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HAKSIZ REKABETLE
MÜCADELE

KURULU RAPORU
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HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU

2021 RAPORU

Dönemi 01/01/2021-31/12/2021

İÇİNDEKİLER

SUNUŞ

BAŞKANIN SUNUŞU

HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU’NUN SUNUŞU

I- KAPSAM

II- YASAL DAYANAK

III- FAALİYET DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR

IV- ÇALIŞMALAR NETİCESİNDE ELDE EDİLEN BULGULAR

V- MİSYON-VİZYON

VI- ÖNERİLER
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BAŞKANIN SUNUŞU

Saygıdeğer meslektaşlarım Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası  Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu 
olarak 10 Eylül 2019 tarihinde komisyonumuzun yönetim kurulumuzun kararı ile oluşturulmasından sonra  çalışmala-
rına başlamıştır. 

Haksız rekabet; eşitler arasındaki yürütülen mesleki faaliyetlerin yürütülmesi esnasında, içsel ve dışsal etkenlerin 
baskısı ile eşitliğin bozulmasından kaynaklanan bir olgudur. 

Mesleğimiz ticari faaliyetten ve onun kurallarından tamamen uzakta, tarafsız, objektif, yasalara uygun, meslektaşlar 
arasında uyum, disiplin ve belirlenmiş kurallar içerisinde yürütülmesi gereken ve sonuçları, müşteri, kamu idaresi, sos-
yal güvenlik kurumu gibi bir çok alanı ilgilendiren,  bilgilendiren ve etkileyen bir faaliyet alanıdır. 

Böyle bir çalışma biçimi ve sorumluğu olan  mesleki faaliyetlerimizde  haksız rekabet olgusunun hiçbir şartta ve 
hiçbir isim altında yeri olmamalıdır. 

Ancak, otuz yılını dolduran meslek yasamızın, yaşanan ekonomik sorunların ağırlığı, mali idarenin; mesleğin saygın-
lığını adeta gölgeleyen uygulamaları, meslektaş sayısındaki aşırı artış, hizmet verilen müşteri sayısındaki dramatik dü-
şüşler, teknolojik değişimlerin getirdiği olumsuzluklar gibi bir çok neden mesleğini icra eden meslektaşların ekonomik 
olarak zorluklar yaşamasına neden olmakta, bu durum maalesef bazı meslektaşları haksız rekabete itmektedir. 

Komisyonumuzun rapor dönemine ait bu kısa süre  içerisindeki çalışmaları  esnasında karşılaştığı şikayet dosyaların-
daki olayların maalesef bir çoğunluğunun yukarıda sayılan olgulardan ortaya çıktığı  çok nettir.  

Meslektaşın ücretini tahsil etmekteki zorlukları, yeni müşteri bulma ve faaliyetini sürdürebilme endişesi, çalışma 
bölgelerindeki var olan müşteri sayısının adil paylaşımın olmaması, çalışma ve büro standartlarının yasal bir hale bü-
rünmemiş olması, meslek yasanının, haksız rekabetle mücadele hükümlerinin içselleştirilememesi şikayet dosyalarının 
her geçen gün artmasına neden olmaktadır. 

Komisyonumuz bu kısa çalışma döneminde; haksız rekabetle mücadelenin sadece disiplin hükümleri ile önleneme-
yeceği, mücadelenin tüm odalar ve üst birliğin birlikte ortak mücadelesi ile meslektaşın güncel mesleki yaşamsal sorun-
larının çözümüne odaklı yeni projeler ile topyekun bir mücadele ile çözüleceği, en azından hafifletileceği kanısındayım. 

Unutulmamalıdır, haksız rekabeti yaratan; eşitler arasındaki eşitliğin bozulmasıdır.

 Eşitliği koruduğumuz sürece haksız rekabet gündemimizde olmayacaktır.

 Neşet ŞAHİN 
 Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu 
 Başkanı
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HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU’NUN SUNUŞU

Meslektaşlarımızın mesleki yaşamlarında karşılaştıkları sorunlara yönelik yapılan çalışmalarda; mesleki 
faaliyetlerini yürütürken karşılaştıkları sorunların başında, en ön sırada  Haksız Rekabetin yarattığı sıkıntı-
lar yer almaktadır. Bu konuda yapılan çalışmalar 21.11.2007 tarih ve 26707 sayılı Resmi Gazetede yayınla-
narak yürürlüğe giren haksız rekabet ve reklam yasağı yönetmeliği mesleğin en hukuki metinlerinden biri 
olmuştur.

 Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu; esas olarak 3568 sayılı yasaya göre ruhsat almış ve SMMM ve 
YMM kendi aralarında ve müşterileri ile olanilişkiler ve mesleki faaliyetleri kapsamında işin kabulü, reddi, 
yürütülmesi ve sona ermesi ile reklam yasağı kapsamında her türlü faaliyetlerde eylem ve davranışların 
önceden belirlenmiş kurallara uygunluğu tespit ve takibini yaparak gerektiğinde önlenmesini sağlayacak bu 
alanda çözüm görüş öneriler ve politikalarda dahil faaliyetlerde bulunmaktadır. 

 Odalar bünyesinde kurulan Haksız Rekabetle Mücadele Kurulları; 

1) Meslek mensupları arasında ve iş sahipleriyle ilişkilerde haksız rekabet hallerini,

2) Ücret ve diğer mali nitelikteki uygulamalarda ortaya çıkan haksız rekabet hallerini,

3) Reklam yoluyla yapılan haksız rekabet hallerini,

Engellemek ve bu konudaki mevzuatın geliştirilmesini esas alan teklif ve önerilerini sunmakla görevli-
dirler.

Odaların hak ve yetkileri kapsamında Odalar; meslek mensuplarının iktisadi menfaatlerini korumak 
amacıyla, haksız rekabetin varlığı halinde kanunun 14. Maddesiyle(DEĞİŞİK İBARE RGT: 16.05.2015 RG NO: 
29357) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 56 ncı maddesi hükümlerine göre;

a) Fiilin haksız olup olmadığının tespiti

b) Haksız rekabetin men’i

c) Haksız rekabetin neticesi olan maddi durumun ortadan kaldırılması ile haksız rekabet,  haksız veya 
yanıltıcı beyanlarda yapılmışsa bu beyanların düzeltilmesi, 

Davalarını açmaya yetkilidir. 

Meslek mensuplarının hakları kapsamında ise  Haksız rekabet nedeniyle müşterilerin, güvenirliği, mesle-
ki itibar, mesleki faaliyetler veya diğer iktisadi menfaatler kapsamında zarar görme tehlikesi olan meslek 
mensubu; ilgili odalara şikayette bulunabilir ve/veya 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununda düzenlenen dava 
haklarını kullanabilirler.

21 Kasım 2007 tarih ve 26707 sayılı resmi gazetede “ Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Mesleklerine ilişkin Haksız Rekabet Ve Reklam Yasağı Yönetmeliği ” 
yayınlanmıştır.

Yönetmeliğe göre haksız rekabet; meslek mensuplarının birbirleriyle ve iş sahibi ile olan ilişkilerini 
etkileyen aldatıcı veya diğer hukuka aykırı şekillerde dürüstlük kurallarına aykırı davranışlar ve mesleki 
uygulamalar olarak tarif edilmiştir.

Odalar ve Üst Birlik, kendi bünyelerinde mesleki faaliyetlerin, haksız rekabete konu teşkil etmeyecek 
şekilde ve reklam ilke ve kurallarına uygun olarak yürütülmesi ve söz konusu yönetmeliğin uygulamasını 
gözetmek üzere “ Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu ” teşkil etmişlerdir. Kurul, re’sen veya şikayet üze-
rine; meslek mensuplarının haksız rekabet veya reklam ilke ve kurallarına aykırılık teşkil eden davranış 
ve uygulamalarının tespiti halinde, bundan sorumlu olanlar için uygun görülen yaptırım önerisi ile birlikte 
durumu ilgili oda yönetim kuruluna sunarak disiplin soruşturması başlatabilecektir.
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Haksız Rekabet Ve Reklam Yasağı Yönetmeliğinin de aşağıdaki başlıklar altındaki konularda açıklamalar 
yer almaktadır.

 1.      Haksız Rekabet Sayılan Haller :

a- Haksız rekabet yapmama yükümlülüğü

b- Meslek mensupları arasında ve iş sahipleriyle ilişkilerde haksız rekabet 

c- Ücret ve diğer mali nitelikteki uygulamalar ile haksız rekabet

d- Reklam yoluyla haksız rekabet

 2.      Hak, Yetki ve Sorumluluklar :

a- Odaların hak ve yetkileri

b- Meslek mensubunun hakları

c- İstihdam edenin sorumluluğu

 3.      Reklam Kuralları :

a- Reklam yasağı

b- Tabela 

c- Basılı evrak

d- Marka tescili yasağı

e- Telefon rehberi

f- Sirküler, kitapçık ve tanıtım broşürleri basımı

g- Kitap ve makale yayını

h- Personel istihdamı ile ilgili duyurular

i- Medya ilişkileri

j- İnternet uygulamaları

k- Yükümlülükler

 4.       Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu

Haksız Rekabetle Mücadele Yönetmeliği  21.11.2007 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir.

Meslek içi beraberliğin sağlanması, mesleğimizin ülke çapında ki öneminin anlaşılması, mesleğimizin 
hak ettiği yere ulaşabilmesi ve hak ettiğimiz emeğimizin karşılığını alabilmemiz için,  öncelikle aramızdaki 
HAKSIZ REKABETİN önlenmesi gerekmektedir.  

Haksız Rekabetle mücadele etmenin önemli nedenlerinden birisi de insandır. İnsanı yetiştirmek aslında 
rekabetin önlenmesinde önemli bir adım. ilk önce kendi içimizden başlayıp, dürüst, ahlaklı, onurlu, meslek 
yasalarına ve etik kurallara bağlı meslek mensubu yetiştirmek gerekmektedir. Bu sonuca ise onurlu kendin-
den emin rekabet yapmayan kararlı bir meslek icra eden bir meslek mensubu.

Haksız Rekabete sebep olan en önemli faktör alınan ücret üzerinden yapılan haksız rekabettir. İş yükünün 
ve sorumlulukların arttığı, Ülke ekonomisinin istikrarsızlaştığı bir dönemde, hizmete ilişkin ücretlerimizin 
tahsili oldukça zorlaşmıştır. Asgari ücret tarifesinde meslektaşı düşünmekten ziyade mükellef gruplarını 
gözeten ücretlendirme politikaları ücret rekabetini körükleyen ön önemli unsurlardan biri haline gelmiştir. 
Bu bağlamda verilen hizmete karşılık gelen asgari  ücret tarifesinin oluşturulması ücret üzerinden haksız 
rekabetin önlenmesi için en önemli unsurlardan biridir.  
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Ağır ekonomik koşullar sonucu fakirleşen meslek mensubu, ücretini alamadığı  iş yükü ve angaryalar, 
yasal düzenlemelerdeki bürokratik baskılar bugün mesleğimizin en önemli sorunlarından olan Haksız Re-
kabeti artırıcı unsurlar olarak karşımıza çıkmaktadır. Şöyle ki Haksız Rekabetin;  mesleğimizi ve meslek 
mensuplarının geleceğini çaldığını söyleyebiliriz.     

ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI HAKSIZ REKABET KURULU olarak 10.09.2019 ta-
rihinde göreve başlamıştır. 

Haksız Rekabetle Odamıza gelen şikayet konularına yönelik çalışmalarımızda ki bakış açımız, meslek-
taşlara haksız rekabetin önlenmesi hususunda cezalarla disipline edilmesi yerine,  bu konularda farkındalık 
yaratılarak haksız rekabetin oluşmaması temel alınmıştır. 

 Kendisine veya müşterisine ait defter, evrak, dosya, kayıt ve diğer belgelerin meslek mensubu tarafın-
dan ibraz veya teslim edilmesi konusunda mevzuata uyulması sağlanacaktır. Meslek Mensubunun 3568 sayılı 
meslek yasası ve yönetmelikler le ilgili bilgi yetersizliği olduğu incelenen dosyalarda tespit edilmiştir. Bu 
kapsamda meslek mensubunun meslek mevzuatı konusunda bilgilendirilmesi  ve eğitimler düzenlenmesi 
planlarımız dahilindedir.

TÜRMOB’ un hazırlamış olduğu e- Birlik Haksız Rekabet Modülünün kullanılmasının haksız rekabeti ön-
lemeye yönelik meslek mensubuna sağlayacak faydaların meslek mensubuna anlatılması bilgilendirilmesi 
sağlanacaktır ve Haksız rekabetin önlenmesi için yasamız ve yönetmeliklerimiz ile ilgili bölgelerde meslek 
mensuplarına yönelik eğitim panel toplantılar düzenlenmek koşulu ile eğitimler verilecektir.

Ankara SMM Odası Haksız Rekabet Kurulu’na sevk edilen dosyalarla ilgili şikayet eden ve edilen her iki 
meslek mensubu ile görüşmeler yapılmakta ve bu görüşmelerde dosya incelemesi yapılır iken meslek men-
subuna mevzuatla ilgili bilgilerde aktarılmaktadır.

Dünyada ve ülkemizde 2020 yılının başından itibaren hayatımıza giren COVİD-19 Pandemisi nedeniyle, 
çok sayıda insan hastalığa yakalanıp tedavi görmüş, çok sayıda insan da vefat etmiştir.  Mesleğimiz de bu 
salgından direk olarak etkilenmiş olup, onlarca meslektaşımız, maalesef işlerini icra ederken bu hastalığa 
yakalanmış ve vefat etmiştir. Hizmet verdiğimiz müşterilerimizin işleri azalmış, zorunlu olarak hayat ve 
iş yaşamı duraksamıştır. COVİD-19 pandemisi, odaların ve kurulların çalışmalarını aksatmış olup, dosyalar 
ile ilgili araştırmaları, soruşturmaları ve ifadeleri almamızı, yüz yüze yapılması gereken toplantılarımızı 
yapmamızı  engellemiştir. 2020 yılında başlayan ve hala etkisini devam ettiren bu salgın hastalığın bir an 
önce son bulması, bizim ve tüm dünyanın ortak temennisidir.

TEKNİK KISIM

I. KAPSAM

Bu raporda; ASMMMO Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu’nun rapor dönemine ilişkin “Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Mesleklerine İlişkin Haksız Rekabet ve Reklam Yasağı Yönetmeliği” çerçevesinde 
yürüttüğü, haksız rekabetin önlenmesine dair faaliyetleri yer almaktadır.

II. YASAL DAYANAK

Bu raporun yasal dayanağı 3568 Sayılı Serbest Muhasebeci mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik kanununun 
29,33,45 ve 50’nci maddelerine dayanılarak çıkartılan 21/11/2007 tarih 26707 Resmi Gazete sayılı “Serbest Muhase-
beci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Mesleklerine İlişkin Haksız Rekabet ve Reklam Yasağı Yönetmeliği”’nin 
29. Maddesi b bendidir.
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III. YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR

Meslek Mensupları Arasında Ve İş Sahipleri İle İlişkilerde Haksız Rekabet

Meslek mensuplarının yeni iş elde etmek amacıyla yaptıkları girişimler; yönetmelik hükümleri çerçevesinde kural-
lara bağlanmış olup, aksine davranışlar titiz bir şekilde izlenmektedir. Özellikle yıl sonlarındameslektaşlar arasında 
müşteri ayrılma ve kazanımları yoğunlaşmakta ve bu yoğunluk da haksız rekabete neden olacak şekilde gerçekleş-
mektedir. Bu değişimler sırasında Müşteri ile meslek mensubu yada meslek mensubu kendi aralarında devir teslim 
tutanakları vasıtası ile devirlerin yapılması daha da uygun olacaktır. Bu sorunların izlenmesi konusunda Odaya yapılan 
şikayetler izlenerek, Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu gerekli çalışmaları yapacaktır.

İş sahipleri genellikle ücretin yüksekliği bahanesiyle sözleşmeyi feshetmeye yönelmekte, uzunca bir süre de ücre-
tini ödemeyi geciktirirken avantaj elde etmeye çalışmaktadır. Oysa meslekietik kurallarını tam olarak benimseyen ve 
uygulayan bir meslek mensubunun iş sahipleri tarafından kabul göreceği kesindir.

Ücret ve Diğer Mali Nitelikteki Uygulamalar ile Haksız Rekabet

Haksız rekabete konu davranışların başında ücret gelmektedir. Müşteri elde etmenin en kolay yolu olarak asgari 
ücretin altında bir ücretle iş kabul eden bir meslek mensubu, müşteri kaybeden meslektaşlarının haklarını açıkça ih-
lal edildiği de bilmelidir. Sözleşmeleri düzenleyen ve düşük ücretle hizmet veren meslek mensupları hakkında haksız 
rekabete neden olduklarından dolayı soruşturma yapılacağı da bilinmelidir. 

Reklam Yoluyla Haksız Rekabet

3568 sayılı meslek yasasının 44. Maddesi ifade edilen reklam yasağı hükmü (iş elde edebilmek amacı ile yasal 
sınırların aşıldığı reklam sayılabilecek faaliyetlerin) her türlüsünü kapsamaktadır. Reklam yasağına aykırı davranış-
lar tabela, basılı evrak, sirküler, kitapçık ve tanıtım broşürleri, personel istihdamı ile ilgili duyurular ve internet 
uygulamaları konularında görülmektedir. Özellikle internet sitesi kuran meslek mensuplarının uyacakları kurallar 
yönetmelikte ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. Meslektaşlar arasında son yıllarda hızla artış gösteren uygulamalarda 
reklam sayılabilecek haksız görüntü ve ifadelere yer vermemeye özen göstermeleri önem arz etmektedir. Bu alanda 
yapılacak bir yasa dışılıkta yine haksız rekabete neden olduğundan düzgün çalışan meslek mensubunun hakkını ihlal 
affedilmemelidir.

A) HRMK’NIN rapor döneminde yapılan, toplantı Sayısı Ve İnceleme Ve Soruşturma Konusu Dosya Sayısı:

Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Toplantı Sayısı 20

Önceki dönemden devrolunan toplam dosya sayısı 23

Yönetim Kurulu Kararı ile rapor dönemi içinde Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu’na sevk edi-
len toplam dosya sayısı

22

B) HRMK’NA Sevk Edilen Dosyalarla İlgili HRMK Tarafından Yapılan İnceleme Ve Soruşturmanın Genel İstatistiki 
Sonuçları 

YIL ÖNCEKİ 
DÖNEMDEN 

DEVİR DOSYA 
SAYISI

RAPOR 
DÖNEMİNDE 

GELEN DOSYA 
SAYISI

DİSİPLİN 
KOVUŞTURMASI 

AÇILMASI 
ÖNERİSİYLE 
YÖNETİM 

KURULUNA 
SUNULAN DOSYA 

SAYISI

DİSİPLİN 
KOVUŞTURMASINA 
GEREK OLMADIĞI 

ÖNERİSİYLE 
YÖNETİM 

KURULUNA 
SUNULAN DOSYA 

SAYISI

İŞLEM 
YAPILMASINA 

GEREK 
OLMADIĞI 

GEREKÇESİYLE 
YÖNETİM 

KURULUNA 
İADE EDİLEN 
DOSYA SAYISI

GELECEK YILA 
DEVREDEN 

DOSYA SAYISI

2021 23 22 11 8 1 25
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C) HRMK’NA sevk edilen ve işlem gören dosyaların Haksız Rekabet ve Reklam Yasağı Yönetmeliğinde sayılan ey-
lemlere göre ayrıntılı tasnifi:

AA) Meslek mensupları arasında ve iş sahipleri işle ilişkilerde 
haksız rekabet konusuna giren toplam dosya sayısı ile yapılan işlemlere ilişkin  
ayrıntılı tablo 

KONUSU 

Toplam  
Dosya  
Sayısı  
(1) 

Yapılan İşlem 

Disiplin  
Kovuşturması  
Açılması 
 
Önerisiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
Sunulan 
Dosya Sayısı 
(2) 

Disiplin  
Kovuşturmasın
a  
Gerek 
Olmadığı 
Önerisiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
Sunulan 
Dosya Sayısı 
(3) 

İşlem 
Yapılmasına 
Gerek 
Olmadığı 
Gerekçesiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
İade 
Edilen Dosya 
Sayısı 
(4) 

Gelecek  
Yıla 
Devreden 
Dosya 
Sayısı 
 
1=(2+3+4) 
 
(5) 

a) 

Muhasebe ve Denetim 
standartlarına uymamak, 
mesleki 
faaliyetlerinyürütülmesinde 
gereken mesleki özeni 
göstermemek 

28 

 4  3  1  20 

b) 

Bir diğer meslek mensubu ile 
sözleşmesibulunan iş 
sahiplerini sözleşme yapmak  
amacıyla mevcut sözleşmelere 
aykırıdavranmaya veya bu 
sözleşmeleri feshetmeye 
yöneltmek 

11 

2  4    5 

c) 

İzinsiz olarak faaliyette 
bulunmak, yetkibelgeleri ve 
ruhsatları iptal olduğu halde  
doğrudan veya dolaylı olarak 
meslekifaaliyete devam etmek 
veya faaliyetlerigeçici olarak 
durdurulduğu halde mesleki 
faaliyetlere doğrudan devam 
etmek 

0 

        

ç) 

Yetki belgeleri ve ruhsatları 
iptal olduğuveya faaliyetleri 
geçici olarak durdurulduğu 
halde, unvanlarında, ilan ve 
reklamlarında,mesleki 
faaliyette bulundukları intibaını 
yaratacak kelime veya ibareler 
kullanmak 

0 

        

d) 

Meslek ruhsatının kiralanması 
veya çeşitlimenfaatler 
sağlayarak meslek 
mensubuolmayan kişilere 
faaliyette bulunma imkanı 
sağlamak 

0 

        

AA) Meslek mensupları arasında ve iş sahipleri işle ilişkilerde 
haksız rekabet konusuna giren toplam dosya sayısı ile yapılan işlemlere ilişkin  
ayrıntılı tablo 

KONUSU 

Toplam  
Dosya  
Sayısı  
(1) 

Yapılan İşlem 

Disiplin  
Kovuşturması  
Açılması 
 
Önerisiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
Sunulan 
Dosya Sayısı 
(2) 

Disiplin  
Kovuşturmasın
a  
Gerek 
Olmadığı 
Önerisiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
Sunulan 
Dosya Sayısı 
(3) 

İşlem 
Yapılmasına 
Gerek 
Olmadığı 
Gerekçesiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
İade 
Edilen Dosya 
Sayısı 
(4) 

Gelecek  
Yıla 
Devreden 
Dosya 
Sayısı 
 
1=(2+3+4) 
 
(5) 

a) 

Muhasebe ve Denetim 
standartlarına uymamak, 
mesleki 
faaliyetlerinyürütülmesinde 
gereken mesleki özeni 
göstermemek 

28 

 4  3  1  20 

b) 

Bir diğer meslek mensubu ile 
sözleşmesibulunan iş 
sahiplerini sözleşme yapmak  
amacıyla mevcut sözleşmelere 
aykırıdavranmaya veya bu 
sözleşmeleri feshetmeye 
yöneltmek 

11 

2  4    5 

c) 

İzinsiz olarak faaliyette 
bulunmak, yetkibelgeleri ve 
ruhsatları iptal olduğu halde  
doğrudan veya dolaylı olarak 
meslekifaaliyete devam etmek 
veya faaliyetlerigeçici olarak 
durdurulduğu halde mesleki 
faaliyetlere doğrudan devam 
etmek 

0 

        

ç) 

Yetki belgeleri ve ruhsatları 
iptal olduğuveya faaliyetleri 
geçici olarak durdurulduğu 
halde, unvanlarında, ilan ve 
reklamlarında,mesleki 
faaliyette bulundukları intibaını 
yaratacak kelime veya ibareler 
kullanmak 

0 

        

d) 

Meslek ruhsatının kiralanması 
veya çeşitlimenfaatler 
sağlayarak meslek 
mensubuolmayan kişilere 
faaliyette bulunma imkanı 
sağlamak 

0 
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e) 

Mesleği yapmaları 
yasaklananları 
çalıştırmak veya bu kişilerle her 
ne şekilde olursa olsun 
doğrudan veya dolaylı olarak 
mesleki iş birliği yapmak 

0 

        

f) 
Üçüncü şahısları yanıltacak 
şekilde gerçeğe aykırı belge 
düzenleme ve onaylamak 

0 
        

g) 

Bir diğer meslek 
mensubununçalışanlarına ve 
diğer yardımcı kişilere işlerini 
yerine getirirken 
yükümlülüklerine aykırı 
davranmaya yöneltebilecek 
şekilde doğrudan veya dolaylı 
menfaat sağlamak veya 
önermek 

0 

        

h) 

Bir diğer meslek mensubunun 
çalışanlarını ve diğer yardımcı 
kişileri her türlü vasıtayla 
meslek mensuplarının veya iş 
sahiplerinin iş sırlarını ele 
geçirmeye veya açıklamaya 
yöneltmek 

0 

        

ı) 

Bağımlı çalışan meslek 
mensupları bakımından  
aynı anda birden çok işletmede 
mesleki sorumluluk üstlenmek 

0 

        

i) 

Mevzuat hükümlerinin 
emredici kurallarına aykırı 
davranmak suretiyle meslek 
mensupları karşısında haksız 
şekilde avantaj elde etmek 

0 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BB) Ücret ve diğer mali nitelikteki uygulamalara ilişkin haksız rekabet konusuna giren toplam dosya 
sayısı ile yapılan işlemlere ilişkin  
ayrıntılı tablo 

KONUSU 

Toplam  
Dosya  
Sayısı  
(1) 

Yapılan İşlem 

Disiplin  
Kovuşturması  
Açılması 
Açılması 
Önerisiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
Sunulan 
Dosya Sayısı 
(2) 

Disiplin  
Kovuşturmasına  
Gerek 
Olmadığı 
Önerisiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
Sunulan 
Dosya Sayısı 
(3) 

İşlem 
Yapılmasına 
Gerek 
Olmadığı 
Gerekçesiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
İade 
Edilen 
Dosya 
Sayısı 
(4) 

Gelecek  
Yıla 
Devreden 
Dosya 
Sayısı 
 
1=(2+3+4) 
 
(5) 

a) 

Asgari ücret tarifesinin 
altında ücret talep etmek 
veya ücretsiz hizmet 
vermek 

1 

  

1 

    

b) 

Ücret tarifesindeki 
düzenlemeler saklı kalmak 
kaydıyla, yapılacak hizmet 
veya iş sonucu elde edilen 
menfaat üzerinden iş sahibi 
ile ortaklık pay anlaşmaları 
yapmak 

0 

        

c) 
Bir meslek mensubuna olan 
ücret borcunu ödememiş iş 
sahibine hizmet vermek 

0 
        

ç) 

İş sahiplerinden emanet 
para toplamak, alınan 
ücrete karşılık olmak üzere 
gerçeğe aykırı serbest 
meslek makbuzu veya 
fatura düzenlemek 

0 

        

d) 

Sözleşme değerinin altında 
serbest meslek makbuzu 
veya fatura düzenlemek 
veya hiç düzenlememek; 
mali yükümlülüklerini 
yerine getirmemek 

0 

        

e) 

Üçüncü kişilere ücret ya da 
herhangi bir menfaat 
sağlamak veya vaat etmek 
suretiyle iş almak 

0 

        

f) 

İş sahiplerine menfaat 
sağlamayı vaat etmek veya 
menfaat sağlamak ve bu 
suretle iş almak 

0 
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BB) Ücret ve diğer mali nitelikteki uygulamalara ilişkin haksız rekabet konusuna giren toplam dosya 
sayısı ile yapılan işlemlere ilişkin  
ayrıntılı tablo 

KONUSU 

Toplam  
Dosya  
Sayısı  
(1) 

Yapılan İşlem 

Disiplin  
Kovuşturması  
Açılması 
Açılması 
Önerisiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
Sunulan 
Dosya Sayısı 
(2) 

Disiplin  
Kovuşturmasına  
Gerek 
Olmadığı 
Önerisiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
Sunulan 
Dosya Sayısı 
(3) 

İşlem 
Yapılmasına 
Gerek 
Olmadığı 
Gerekçesiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
İade 
Edilen 
Dosya 
Sayısı 
(4) 

Gelecek  
Yıla 
Devreden 
Dosya 
Sayısı 
 
1=(2+3+4) 
 
(5) 

a) 

Asgari ücret tarifesinin 
altında ücret talep etmek 
veya ücretsiz hizmet 
vermek 

1 

  

1 

    

b) 

Ücret tarifesindeki 
düzenlemeler saklı kalmak 
kaydıyla, yapılacak hizmet 
veya iş sonucu elde edilen 
menfaat üzerinden iş sahibi 
ile ortaklık pay anlaşmaları 
yapmak 

0 

        

c) 
Bir meslek mensubuna olan 
ücret borcunu ödememiş iş 
sahibine hizmet vermek 

0 
        

ç) 

İş sahiplerinden emanet 
para toplamak, alınan 
ücrete karşılık olmak üzere 
gerçeğe aykırı serbest 
meslek makbuzu veya 
fatura düzenlemek 

0 

        

d) 

Sözleşme değerinin altında 
serbest meslek makbuzu 
veya fatura düzenlemek 
veya hiç düzenlememek; 
mali yükümlülüklerini 
yerine getirmemek 

0 

        

e) 

Üçüncü kişilere ücret ya da 
herhangi bir menfaat 
sağlamak veya vaat etmek 
suretiyle iş almak 

0 

        

f) 

İş sahiplerine menfaat 
sağlamayı vaat etmek veya 
menfaat sağlamak ve bu 
suretle iş almak 

0 

        

g) 
İş sahiplerine ait veya iş 
sahiplerinden elde edilen 
bilgileri kullanmak suretiyle 
ekonomik çıkar sağlamak  

0 

        

ğ) 

Çalışanlara iş mevzuatında 
ön görülen ücret ve sosyal 
hakları vermemek veya 
maliyetleri düşürmek için 
yasal zorunlulukları yerine 
getirmemek 

0 

        
CC) Reklam yoluyla haksız rekabet konusuna giren toplam dosya sayısı ile yapılan  
işlemlere ilişkin ayrıntılı tablo 

KONUSU 

Toplam  
Dosya  
Sayısı  
(1) 

Yapılan İşlem 

Disiplin  
Kovuşturması  
Açılması 
Açılması 
Önerisiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
Sunulan 
Dosya Sayısı 
(2) 

Disiplin  
Kovuşturması
na  
Gerek 
Olmadığı 
Önerisiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
Sunulan 
Dosya Sayısı 
(3) 

İşlem 
Yapılmasına 
Gerek 
Olmadığı 
Gerekçesiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
İade 
Edilen Dosya 
Sayısı 
(4) 

Gelecek  
Yıla 
Devreden 
Dosya 
Sayısı 
 
1=(2+3+4) 
 
(5) 

a) 
Meslek mensuplarının 
dürüstlüğü, güvenirliği ve 
tarafsızlığı hakkında yanlış ve 
asılsız beyanlarda bulunmak 

0 

      

b) 
Meslek mensuplarının 
hizmetlerini ve faaliyetlerini 
yanlış ve yanıltıcı veya yersiz 
açıklamalarla kötülemek 

0 

    

c) 
Meslek mensupları hakkında 
asılsız ihbar ve şikayette 
bulunmak 

0 

        

ç) Kendisi, hizmetleri ve faaliyetleri 
hakkında gerçek dışı veya 
yanıltıcı açıklamalarda bulunmak 

0 

        

d) Sahip olmadığı meslek unvanını 
kullanmak 

0 

        

e) 
Bu yönetmelik ile belirtilen 
reklam ilke ve kurallarına aykırı 
davranmak 

5 5 

      

f) 
Mesleki ve akademik unvan 
dışında sahip olunan başka 
unvanları kullanmak 

0 
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g) 
İş sahiplerine ait veya iş 
sahiplerinden elde edilen 
bilgileri kullanmak suretiyle 
ekonomik çıkar sağlamak  

0 

        

ğ) 

Çalışanlara iş mevzuatında 
ön görülen ücret ve sosyal 
hakları vermemek veya 
maliyetleri düşürmek için 
yasal zorunlulukları yerine 
getirmemek 

0 

        
CC) Reklam yoluyla haksız rekabet konusuna giren toplam dosya sayısı ile yapılan  
işlemlere ilişkin ayrıntılı tablo 

KONUSU 

Toplam  
Dosya  
Sayısı  
(1) 

Yapılan İşlem 

Disiplin  
Kovuşturması  
Açılması 
Açılması 
Önerisiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
Sunulan 
Dosya Sayısı 
(2) 

Disiplin  
Kovuşturması
na  
Gerek 
Olmadığı 
Önerisiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
Sunulan 
Dosya Sayısı 
(3) 

İşlem 
Yapılmasına 
Gerek 
Olmadığı 
Gerekçesiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
İade 
Edilen Dosya 
Sayısı 
(4) 

Gelecek  
Yıla 
Devreden 
Dosya 
Sayısı 
 
1=(2+3+4) 
 
(5) 

a) 
Meslek mensuplarının 
dürüstlüğü, güvenirliği ve 
tarafsızlığı hakkında yanlış ve 
asılsız beyanlarda bulunmak 

0 

      

b) 
Meslek mensuplarının 
hizmetlerini ve faaliyetlerini 
yanlış ve yanıltıcı veya yersiz 
açıklamalarla kötülemek 

0 

    

c) 
Meslek mensupları hakkında 
asılsız ihbar ve şikayette 
bulunmak 

0 

        

ç) Kendisi, hizmetleri ve faaliyetleri 
hakkında gerçek dışı veya 
yanıltıcı açıklamalarda bulunmak 

0 

        

d) Sahip olmadığı meslek unvanını 
kullanmak 

0 

        

e) 
Bu yönetmelik ile belirtilen 
reklam ilke ve kurallarına aykırı 
davranmak 

5 5 

      

f) 
Mesleki ve akademik unvan 
dışında sahip olunan başka 
unvanları kullanmak 

0 
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IV. MİSYON-VİZYON

Misyonumuz; Muhasebe mesleğinde haksız rekabetin önlenmesi amacıyla; mesleki standartları ve küresel uygula-
maları dikkate alan, meslek mensuplarına değer yaratan, mesleki hizmetlerin kalitesini ve etkinliğini artıran önleyici, 
düzeltici ve düzenleyici faaliyetleri kamu yararına yönelik uygulamaya geçirmektir.

 Vizyonumuz; Üyelerimizin ekonomik ve teknolojik gelişmelere uyumlu olarak; yenilikçi, ihtisas sahibi, sürekli 
eğitime ve gelişime açık, mesleki ilke ve kuralları özümsemiş meslek mensupları olmaları amacıyla saygınlığın, güve-
nirliğin, hizmet kalitesinin kamu yararının dikkatine alınarak artırılmasıdır.

V. ÖNERİLER

Haksız rekabetin önlemesi; haksız rekabetin ortaya çıkmasına neden olan yapısal ve ekonomik sebeplerin ortadan 
kaldırılması ile çözümleneceği inancını taşımaktayız. 

Haksız rekabetin oluşmasından sonra şikayet üzerine yapılan incelemeler ve cezalandırmaya yönelik uygulamalar; 
bataklığı kurutmak yerine sivrisinekler ile savaşmak anlamına gelmektedir. 

Bu mücadele, meslektaş, odalar ve üst birliğin hep birlikte yürüteceği, sorunun kaynağına inen çözüm odaklı ça-
lışmalar ile çözümleneceğine inanıyoruz. 

Meslektaşların, meslek yasası ve haksız rekabet yönetmelik esasları hakkında bilgilerinin güncellenmesi buna 
yönelik eğitimler, paneller, kongrelerle haksız rekabetle mücadele farkında- lığının yaratılması ve sürekli güncel tu-
tulması sağlanmalı, 

Odaların eğitimler yanı sıra, haksız rekabeti önleyici tedbirlerin alınması, yasal mevzuata uygun faaliyetlerin yü-
rütülmesi için denetimlerin yoğunlaştırılması, 

Üst birliğin tüm bu çalışmaların yapılmasında organize eden denetleyen yapısının ön plana çıkarılması, yapısal ve 
ekonomik sorunların ortaya çıkardığı haksız rekabetin önlenmesi için mali idare ve yasa koyucu ile sorunun çözümüne 
odaklı çalışmalar yapması, mesleğin toplumda daha saygın bir yere gelmesi için iletişim araçlarının tümü ile bilgilen-
dirme ve bilinçlendirme çalışmaları yapmasının , 

Haksız rekabetin önlenmesinde çok büyük faydalar sağlayacağına inanmaktayız. 

 Neşet ŞAHİN Jehat KUTLAY Nesimi CUMA

 Başkan Bşk.Yrd. Sekreter

 Muharrem ELVAN Halil CEYLAN

 Üye Üye
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ET‹K KURULU
RAPORU
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ANKARA SMMM ODASI ETİK KURULU

2021 YILI FAALİYET RAPORU

ETİK KURULU ÜYELERİ :

RECEP AKKAYA : BAŞKAN

GÜLCAN ÖZBEK : ÜYE

CEM BALOĞLU : ÜYE

31.12.2021 - ANKARA
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ASMMMO ETİK KURULU 

2021 YILI FAALİYET RAPORU

             25.05.2004 Tarihinde TBMM’de kabul edilen ve 08.06.2004 tarihli Resmi Gazete’de yayım-
lanarak yürürlüğe giren 5176 sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu kurulması ve bazı kanunlarda değişiklik 
yapılması hakkındaki kanuna dayanılarak 13.04.2005 tarihinde Kamu Etik Görevlileri Kurulunca çıkarılan 
Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliğin 29.Maddesi 
gereğince TÜRMOB Başkanlığı’nın  01.06.2010 Tarih ve 2010/12582 Sayılı olurları ile ASMMMO Başkanlığı’nın 
17.06.2010 Tarihi ve 2010/301 Sayılı yazıları ile ilk defa odamız bünyesinde kurulan Etik Komisyonu ‘na  
ASMMMO Yönetim Kurulu’nun 25.10.2019 Tarih ve 6 No’lu kararı ile Başkanlığa  25.10.2019 – 31.01.2021  
Tarihleri arasında Gülcan ÖZBEK ‘in ,01.02.2021 ‘den Genel Kurul Tarihine kadarda SMMM Recep AKKAYA 
‘nın Başkanlığa, üyeliklere  SMMM Derya KAYA ve Gülcan Özbek’in görevlendirilmesine ,21 Eylül 2021 Tari-
hinde SMMM Derya Kaya’nın istifa etmesi ile 21 Ocak 2021 tarihinden itibaren üyeliğe  SMMM Cem Baloğlu 
atanmasına  oy birliği ile karar verilmiştir.

             Odamız Etik Komisyonu  Ocak 2021 -  Aralık  2021 tarihleri arasında alınan kararlar gereğince 

yapılan çalışmalar ,

a)TÜRMOB Etik Kurulu tarafından yayınlanan Meslek Etiği Kitapçığının, ASMMO Veb sayfasında Uluslara-
rası Etik ilkeler ile birlikte yayınlanması için ASMMO Yönetim Kuruluna    öneride bulunulmuştur.

b)İESBA Etik Kurallar ve Etik ilkelerle ilgili dökümanlar ile Meslek Etiği Kitapçığının Türkiye SMMM odaları 
internet sitelerinde yayınlanması  önerilmiştir.Hatay ilinde  yanan Ormanların yeniden yeşertilmesi için 
Hatay SMMM Odası tarafından oluşturulan Mali Müşavirler Hatıra Ormanına ASMM Odası Etik Kurulu üyeleri 
olarak katkıda  bulunulmuştur.

c)    25 -31 Mayıs Etik Haftası kapsamında Meslektaşlar arasında Etik Farkındalığını artırmaya yönelik, 
kurul olarak çalışmalar yapılması hakkında önerilerimiz  ASMMO Yönetim Kuruluna sunulmuştur.

d) 25 -31 Mayıs tarihleri arasında Etik Haftası ile ilgili Türmob Tarafından gelen reklam ile ilgili mailin 
sosyal medyada paylaşmasına kararı alınmıştır.

e) Etik Eğitiminin Farkındalığının Başta Mesleğe Yeni başlayan Stajerlerden başlanılması   ile ilgili çalış-
maların seminer ve eğitimlerin yapılması için   ASMMO yönetim kuruluna öneride bulunulmuştur. f) 01 Ekim 
2021 tarihinde Türkiye genelinde TÜRMOB Etik kurulu tarafından düzenlenen seminere Zoom üzerinden  
ASMMO Etik kurulu olarak toplantıya katılım sağlanmıştır.

g) Aralık ayında Türmob Etik Kurulu tarafından düzenlenecek olan seminerle ilgili ,ASMMO Etik kurulu 
olarak Etik Farkındalığı ile ilgili,Meslektaşlar arasında defter Tasdik Dönemi, Sözleşme Dönemi olması se-
bebi ile Etik kuralların öneminin artmasına vurgu yaparak sosyal medya bu hususlar hakkında paylaşımlar 
yapılmasına  ile ilgili kararlar alınarak ASMMO Yönetim Kuruluna  sunulmuştur.

  Recep AKKAYA   Gülcan ÖZBEK   Cem BALOĞLU

       Başkan          Üye           Üye 
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ÜYE VE STAJYER
‹STAT‹ST‹KLER‹
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ÜYE İSTATİSTİKLERİ 

Üye Dağılımı

A- SM-SMMM

SM 935  

SMMM 12873  

 TOPLAM 13808

 

B-KADIN ERKEK SMMM

Kadın 3921  

Erkek 8952  

 TOPLAM 12873

 

 

C-KADIN ERKEK SM

Kadın 147  

Erkek 788  

 TOPLAM 935

 

D- ÇALIŞMA BİÇİMİNE GÖRE SMMM

Serbest 4965  

Özel 4572  

Kamu 977  

Diğer 2359  

 TOPLAM 12873

 

E- ÇALIŞMA BİÇİMİNE GÖRE SM

Serbest 263  

Özel 255  

Kamu 34  

Diğer 383  

 TOPLAM 935

 

F- KADIN-ERKEK

Kadın 4068  

Erkek 9740  

 TOPLAM 13808
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STAJA GİRİŞ SINAVINA KATILAN ADAYLARIN SINAV BAŞARILARINA AİT İSTATİSTİKLER

SINAV DÖNEMİ KATILIM SAYISI BAŞARILI OLANLARIN 
SAYISI BAŞARI ORANI %

2021/1 DÖNEM 2063 272 13,18

2021/2. DÖNEM 1866 232 12,43

2021/3. DÖNEM 1808 246 13,61

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK MESLEKİ YETERLİLİK SINAVINA KATILAN ADAYLARIN SINAV

BAŞARILARINA AİT İSTATİSTİKLER

SINAV DÖNEMİ KATILIM SAYISI BAŞARILI OLANLARIN 
SAYISI BAŞARI ORANI %

2021/1. DÖNEM 842 267 31,71

2021/2. DÖNEM 727 248 34,11

2021/3. DÖNEM 725 184 25,38

STAJYER İSTATİSTİKLERİ

(04.02.2022 Tarihi İtibariyle)

SGS'NA KATILAN ADAY 
KADIN 1829
ERKEK 1756

TOPLAM 3585
SGS DA BAŞARILI OLUP, STAJINI BAŞLATMAYAN ADAY 

KADIN 95
ERKEK 78

TOPLAM 173
AKTİF STAJYER ADAYI

KADIN 1109
ERKEK 1088

TOPLAM 2197
STAJ SÜRESİNİ TAMAMLAMIŞ SMMM SINAVLARINA KATILMAYAN ADAY 

KADIN 191
ERKEK 261

TOPLAM 452
SMMM MESLEKİ YETERLİLİK SINAVLARINA KATILAN ADAY

KADIN 459
ERKEK 504

TOPLAM 963

STAJYER İSTATİSTİKLERİ 
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SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK MESLEKİ YETERLİLİK SINAVLARINA YÖNELİK DÜZENLEMİŞ

OLDUĞUMUZ KURSLARIMIZA KATILAN ADAY MESLEK MENSUBU SAYISI

SMMM YETERLİLİK 
KURS DÖNEMİ KURS TARİHLERİ TOPLAM KATILIM 

SAYISI
ANKARA DIŞINDAN KA-

TILAN ADAY SAYISI
ODAMIZA KAYITLI ADAY 

KATILIM SAYISI

2021/1.DÖNEM 18.01.2021 
03.04.2021 157 19 138

2021/2.DÖNEM 21.06.2021 
15.08.2021 61 16 45

2021/3.DÖNEM 18.09.2021 
09.10.2021 93 13 70

GENEL TOPLAM 311

YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK MESLEKİ YETERLİLİK SINAVLARINA YÖNELİK DÜZENLEMİŞ OLDUĞUMUZ 
KURSLARIMIZA KATILAN MESLEK MENSUBU SAYISI

YMM KURS DÖNEMİ KURS TARİHLERİ TOLAM KATILIM 
SAYISI

ANKARA DIŞINDAN 
KATILAN ADAY SAYISI

ODAMIZA KAYITLI  
ADAY KATILIM SAYISI

2021/1.DÖNEM 16.03.2021 
09.05.2021 59 42 17

2021/2.DÖNEM 08.06.2021 
08.08.2021 23 13 10

2021/3.DÖNEM 01.10.2021 
28.11.2021 17 7 10

GENEL TOPLAM 99

STAJA GİRİŞ SINAVINA YÖNELİK KURSLARIMIZA KATILANLARA AİT İSTATİSTİKLER

STAJA GİRİŞ 
SINAVINA 

YÖNELİK KURS 
DÖNEMİ

KURS 
TARİHLERİ

KATILIM 
SAYISI

ANKARA 
DIŞINDA  
KADILAN

ADAY SAYISI

ODAMIZA 
KAYITLI ADAY 
KATILIM SAYISI

SINAVA 
GİREN ADAY 

SAYISI

BARARILI OLAN 
ADAY KATILIM 

SAYISI

BAŞARI ORANI % 
(ODAMIZA KAYITLI 

ADAY)

2021/1.DÖNEM 08.02.2021 
30.03.2021 74 1 73 55 12 22

2021/2.DÖNEM 22.04.2021 
06.07.2021 34 3 31 26 6 23

2021/3.DÖNEM 14.08.2021 
27.009.2021 53 0 53 44 10 23

GENEL TOPLAM 161

EĞİTİM BİRİMİ İSTATİSTİKLERİ 
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BİLGİSAYARLI MUHASEBE KURSUNA KATILANLARIN SAYISI

BİLGİSAYARLI MUHASEBE
KURS DÖNEMİ KURS TARİHLERİ KATILIM SAYISI

2021/1.DÖNEM 27.09.2021 
27.12.2021 13

GENEL TOPLAM 13

KGK ONAYLI BAĞIMSIZ DENETCİLERE YÖNELİK DÜZENLEMİŞ OLDUĞUMUZ KURSLARIMIZA KATILAN

ADAY MESLEK MENSUBU SAYISI

KGK ONAYLI BAĞIMSIZ 
DENETCİLER EĞİTİMİ KURS TARİHLERİ TOPLAM KATILIM 

SAYISI

ANKARA DIŞINDA  
KADILAN 

ADAY SAYISI

ODAMIZA KAYITLI  
ADAY KATILIM SAYISI

2021/1.GRUP 28.01.2021 30.03.2021 116 30 86

2021/2.GRUP 07.07.2021 30.11.2021 88 19 69

2021/3.GRUP 01.12.2021 30.12.2021 81 6 75

GENEL TOPLAM 285

KGK BAĞIMSIZ DENETİM STANDARTLARI SINAVLARINA YÖNELİK DÜZENLEMİŞ OLDUĞUMUZ

KURSLARIMIZA KATILAN ADAY MESLEK MENSUBU SAYISI
KGK BAĞIMSIZ DENE-

TİM SINAVINA HAZIRLIK 
KURSU

KURS TARİHLERİ TOPLAM KATILIM 
SAYISI

ANKARA DIŞINDA  
KADILAN (ADAY 

SAYISI)

ODAMIZA KAYITLI  
ADAY KATILIM SAYISI

2021/1.GRUP 16.05.2021 06.06.2021 18 1 17

2021/2.GRUP 10.10.2021 07.11.2021 12 0 12

GENEL TOPLAM 30
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KOM‹SYON  RAPORLARI
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

AR-GE KOMİSYONU

2021 YILI FAALİYET RAPORU 
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

BAĞIMSIZ DENETİM VE DENETİM STANDARTLARI KOMİSYONU

2021 YILI FAALİYET RAPORU 

Bağımsız Denetim ve Denetim Standartları Komisyonu olarak 06.12.2019 tarihinde ilk toplantımızı ger-
çekleştirdik. 

20.01.2020 tarihinde gerçekleştirdiğimiz toplantıda Bağımsız Denetim sürecinin özetlenmesi, KGK’nın 
yayımladığı taslak çalışmalarının takip edilmesi ve tartışmaya açılması, ASMMMO Yönetimi ile görüşülüp 
KGK’ya Komisyon Temsilcilerinin ziyaretinin organizasyonuna karar verilmiştir. 

Ancak 2020 Yılı şubat ayında covid-19 salgınının başlaması ile birlikte covid-19 pandemi kısıtları, evden 
çalışma ve komisyon üyelerimizin sağlık riskleri göz önünde bulundurularak fiziki toplantı yapılamamıştır. 

Saygılarımla arz ederim.
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

BASINLA İLİŞKİLER KOMİSYONU

2021 YILI FAALİYET RAPORU 

Basınla İlişkiler Komisyonu 04 Aralık 2019 tarihinde ilk toplantılarını yaparak, görev dağılımı yapılmıştır. 

Başkan yardımcılığı görevinde bulunduğum Basınla İlişkiler Komisyonu olarak belirtilen dönemler ile ilgili olarak bir 
faaliyette bulunulmadığını tarafınıza üzülerek belirtmek isterim. 

Tüm dünyada olduğu gibi Ülkemizi de etkisi altına alan Covid-19 pandemisi ile birlikte, tam ve kısmi kapanmalarla 
birlikte uzunca bir süre toplantı yapılamamıştır. 

Saygılarımla 
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ KOMİSYONU

2021 YILI FAALİYET RAPORU 

Bilgi ve İletişim Teknolojileri Komisyonu’nun ilk toplantısı 09 Aralık 2019 tarihinde yapıldı.

30.12.2019 tarihinde yapılan toplantıda; Mesleğin ve meslektaşın teknoloji anlamında geliştireceği uygulamalar, 
Platformların neler olabileceği ve nasıl geliştirilebileceği konuları konuşuldu.

Ancak, Covid-19 salgınının başlaması ile birlikte fiziki toplantı yapılamamıştır. 
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

CİNSİYETE DAYALI AYRIMCILIK VE MOBBİNGLE MÜCADELE KOMİSYONU

2021 YILI FAALİYET RAPORU 

Ülkemizde ve tüm dünyada yaşanan pandemi sebebi ile komisyon çalışmalarımız sınırlı koşullarda yapılabilmiş, 
online çalışmalarla insanlara ulaşmak hedeflenmiştir.

Bu kapsamda komisyonumuzun yaptığı çalışmalar aşağıda özetlenmiştir;

1-2021 yılında 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında;

  1a-8 Mart tarihinde Şükran Meraklı komisyonumuz adına, 1857 yılında ABD’nin Newyork Kentinde dokuma işçisi 
kadınların başlattıkları hak mücadelesinde yaşamlarını yitirdikleri Ulusal tarihi simge haline gelen Fabrikanın önünde 
anma törenine katılmış, töreni fotoğraflamıştır. Törenle ilgili akış ve  binanın şimdiki durumuyla ilgili görselleri sosyal 
medyada paylaştık.

  1b-8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününde kadın haklarına vurgu yapmak, her alanda insanca yaşam haklarını 
bir kez daha gündeme getirmek amacıyla broşürler hazırladık, sosyal medyada yayınladık, odamız üyelerine de dağı-
tımını sağladık.

2-İstanbul sözleşmesinin ve 6284 sayılı kanunun önemini Ülkemizdeki bu konudaki gündemden dolayı tekrar ko-
nuşmak üzere; 05.05.2021 tarihinde 6284 Sayılı Kanun ve Her Yönü ile İstanbul Sözleşmesi konulu toplantıyı, Adli tıp 
uzmanı Prof. Dr. Ali Yıldırım ile zoom üzerinden’’ e söyleşi ‘’olarak yaptık.

3-20.03.2021 tarihinde Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile kaldırılan İstanbul Sözleşmesi ile ilgili basın açıklamasını 
Komisyonumuz, Kadın Meslektaş Sorunları Komisyonu, Oda Yöneticilerimiz ve meslektaşlarımız ile birlikte odamızın 
önünde yaptık.

4-Komisyonumuzda ‘’Kadın Beyanı Esastır ‘’ konusunda kavram karışıklığını gidermek ve aydınlatmak amacıyla 
çalışmalar yaptık ve bu doğrultuda;14.12.2021 tarihinde Av. Günçe Çetin ‘in katılımı ile’’ Kadın ve Çocuğun Beyanı 
Esastır’’ konulu e söyleşi etkinliğini gerçekleştirdik.
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

DEMOKRATİK KİTLE KURULUŞLARI İLE İLİŞKİLER KOMİSYONU

2021 YILI FAALİYET RAPORU 

Komisyonumuz 4 Aralık 2019 tarihinde ilk toplantısını yapmış ve görev dağılımı yapılarak, odamız yönetim kurulu-
nun onayıyla faaliyetlerine başlamıştır.

Komisyonumuz oluşumundan buyana odamız çeperindeki mesleki grup yönetimlerinin bir kısmını komisyon olarak 
ziyaret ettik. Karşılıklı ortak sorunlarımızla ilgili görüş alışverişinde bulunduk.   Muhasebeciler haftasında komisyon 
olarak anıtkabirde buluşup atamıza saygı duruşunda bulunduk.

Ankara barosu ve  programımızda olan bir çok kitle örgütü ve mesleki gruplarımız  ile olan görüşme planlarımız 
pandemiden dolayı yarım kaldı. Gerçekleştirilemedi. 

Komisyon başkanımız Zekai ÖDEV kişisel nedenlerle21 Mayıs 2021 tarihinde  komisyon başkanlığından istifa et-
miştir. Gerek Komisyon başkanımızın istifası nedeniyle gerekse pandemi nedeniyle komisyon toplantılarımız bir daha 
gerçekleştirilememiştir.

Meslek odası ve komisyon olarak diğer odalar, kurum ve kuruluşlar ile sivil toplum örgütleriyle dayanışma içinde 
ve birlikte hareket etmenin mesleğimizi istediğimiz saygınlığa kavuşturacağı bilinciyle hareket ettiğimizi belirtmek 
istiyoruz.

Saygılarımızla.
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

KADIN MESLEKTAŞ SORUNLARI KOMİSYONU

2021 YILI FAALİYET RAPORU 

Oda 2021 Yılı Faaliyet Raporuna konulmak üzere, Komisyonunuzun 2021 yılına ait çalışma raporumuz aşağıdaki 
gibidir:

1)02.02.2021 tarihinde; İstanbul sözleşmesi nedir?  6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlen-
mesine Dair Kanun kapsamında e-söyleşiyi konuklarımız, Ankara Gelincik Merkezi başkanı Av. Aslı Koçak Arıhan ile Av. 
Seray Mengüaslan  katılımlarıyla  gerçekleştirdik.

2) 9 Mart 2021 tarihinde ‘8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’ kapsamında “Pandemi Döneminin Kadınlara Yönelik 
Etkileri” isimli e-söyleşimizi konuğumuz Psikolog Pelin BÜLBÜL katılımı ile gerçekleştirdik.

3) 20.03.2021 tarihinde “İstanbul Sözleşme Yaşatır” konulu basın açıklamasını gerçekleştirdik.

4) 12.11.2011 tarihinde Kayseri Mali Müşavirler Odası Kadın komisyonunu odamızda konuk ettik. Türmob ve Anıt-
kabir ziyaretlerinde birlikte yaptık.31.01.2022

 



2021 FAALİYET RAPORU

103

ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

KAMU VE ÖZEL KESİMDE ÇALIŞANLAR KOMİSYONU

2021 YILI FAALİYET RAPORU 

2020 yılında başlayan ve aynı şekilde mutasyona uğrayarak yayılmaya devam eden ve çalışma hayatımızı 
da felç eden salgın sürecinde komisyon olarak elimizden geldiğince ve özveriyle çalışmaya devam ettik.

2017 yılından itibaren yayınlanmaya başlayan Öneri Niteliğindeki Asgari Ücret tarifesi üzerinde önemle 
durulmuş ve daha kapsamlı araştırma çalışmaları yapılmıştır. 2021 yılında komisyonca yapılan araştırmalar 
ve Meslek Mensubu yorumları değerlendirmeye alınmış ve tarifenin asıl kıstaslarından birisinin kıdem yılı 
olması gerektiği görüşünde hem fikir olunmuştur. 

11/01/2021 tarihinde yapılan komisyon toplantısında Ücret Tarifesi Kıdem Yılı dikkate alınarak hazır-
lamış ve oylama ile kabul edilmiştir. Tarife üzerinde gerekli güncelleme çalışmaları yapılarak Oda Başkan-
lığına sunulmuş ve yayınlanmıştır. Tarife yayınlanmadan önce elliye yakın meslek mensubunun görüş ve 
yorumları alınmıştır. Meslek mensubu ile yapılan görüşmeler sonucunda kıdem yılı uygulanmasının gayet  
önemli bir ölçüt olduğu vurgulanarak rakamların daha gerçekçi olduğu şeklinde geri dönüşler alınmıştır.

01.03.2021 tarihinde TÜRMOB bünyesinde Türkiye genelinde gerçekleştirilen Hizmet Akti ile Çalışan 
Meslek Mensupları Çalıştayı’nda Ankara Odasını Oda Başkanı Sn.Turgut BAHADIR ile Komisyon başkanı Saki-
ne POLAT temsil etmiştir. Çalıştay da Ankara Odası olarak aşağıdaki konulara değinilmiş ve üst birliğimize 
iletilmiştir.

* Mesleki Uzmanlaşma üzerine çalışma taleplerimizi,

* İstihdam Sorunlarının Çözümü ve Kariyer Merkezinin kurulması,

* Grup şirketlerinde imza yetkisinin kullanılması,

* Özellikle Kamu Kurumlarında çalışan meslektaşlarımızın Mesleki Unvanların kullanım sorunları ve çö-
züm önerileri.

12.03.2021 tarihinde yapılan komisyon toplantısına istinaden hizmet aktiyle çalışan meslek mensupları 
ile görüşerek komisyon olarak bizden taleplerinin neler olduğu, yaşadıkları sorunların çözümü ve hangi 
eğitimleri talep ettiklerini tespit etmek amacıyla hizmet Akti ile Kamu ve Özel Kesimde çalışan Meslek 
Mensuplarına ait iletişim bilgileri talebimizi oda yönetimine ilettik. Hizmet Akti ile Kamu ve Özel Kesimde 
de çalışan meslek mensuplarına ait iletişim bilgilerinin Kişisel Verileri Koruma Kanunu uyarınca paylaşımı 
uygun bulunmamıştır. Çözüm olarak meslek mensuplarının talepleri ve sorunları için ulaşabilecekleri ko-
misyon üyelerine ait iletişim bilgilerinin oda web sayfasında paylaşması ve meslek mensuplarına mesaj ile 
duyurma talebimizi 15.03.2021 tarihinde oda yönetimine ilettik maalesef sonuç alamadık.

Dijitalleşen dünya ile en önemli haberleşme kanalı haline gelen sosyal medya hesaplarının ne kadar 
önemli olduğunu pandemi sürecinde bir kez daha anladık. 

Komisyon olarak meslek odasına kayıtlı meslek mensuplarının %43’lük gibi önemli bir oranını temsil 
etmekteyiz. Kamu ve Özel Kesimde Çalışan Meslek Mensupları ile ortak iletişim alanı oluşturulmasının ve-
yahut meslektaşa ulaşılabilirliğin daha kolay olma gerektiğini düşünüyoruz. Bu amaçla oda kurumsal kimliği 
altında komisyona bağlı sosyal medya hesaplarının oluşturulmasının daha güvenli olacağı inancındayız. Bu 
bağlamda gerekli çalışmalarımızı ve taleplerimizi Oda Başkanlığına 15.03.2021 tarihinde ilettik. Sosyal 
medya hesapları üzerinden Meslek Mensuplarının; eğitim konuları ve eğitim talepleri hakkındaki fikirleri, 
eğitimcinin seçile bilme hakkı, eğitim tarihleri, anket çalışmaları vs. birçok konu hakkında fikir alışveri-
şinde bulunması öngörülebilir.

Birçok Meslek odası tarafından (TÜRMOB Dahil) kullanılması tercih edilmeyen ‘’BAĞIMLI MESLEK MEN-
SUBU’ ifadesinin ASMMMO resmî sitesinde de ‘’HİZMET AKTİ’’ olarak kullanılması daha uygun olacaktır. 
Komisyonumuzca yapılan değerlendirmeler sonucunda ’BAĞIMLI MESLEK MENSUBU’ yerine ‘’HİZMET AKTİ’’ 
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ifadesinin kullanılmasına ait 15.03.2021 tarihli talep dilekçemizi oda yönetimine ilettik konu hakkında 
herhangi bir sonuç alınamadık.

08.04.2021 tarihinde ASMMMO Kamu ve Özel Kesim Çalışanları Komisyon üyeleri ve Komisyondan Sorum-
lu ASMMMO Başkan Yardımcımız Sn.Nurali KELEŞ ile birlikte TÜRMOB genel Başkanımız Sn. Emre KARTALOĞ-
LU’ nu ziyaret ettik.

27.02.2021 tarihinde TÜRMOB bünyesinde yapılan Çalıştayı değerlendirdik, Hizmet Aktiyle çalışan mes-
lektaşlarımızın sorunlarını konuştuk. Sonraki dönemde TÜRMOB Bünyesinde Kamu ve Özel Kesimde Çalışan-
lar adına komisyon kurulacağı sözünü aldık.

2021 yılı Ekonomi Paketinin Meslek Mensupları gözünden değerlendirilmesi, yorumlanması ve şirket-
ler üzerindeki etkilerinin olumlu/olumsuz bütün yönleri ile anlatıldığı Prof Dr.Aziz KONUKMAN tarafından 
E-Seminer talebimiz 13.04.2021 tarihinde oda yönetimine iletilmiştir ve pandemı nedeni ile olumsuz kar-
şılanmıştır.

Meslek odamıza kayıtlı Kamu ve Özel Kesimde Çalışan meslek mensuplarının Beklenti ve İsteklerini 
değerlendirme amacıyla komisyon olarak hazırladığımız anket çalışmamızı 23.12.2021 tarihinde Oda Baş-
kanlığına sunduk.

06.12.2021 tarihinde yapılan komisyon toplantısında gündeme alınan ‘’İş Hayatında Etkili Konuşma ve 
Beden dili Semineri ‘’ talebimiz 24.12.2021 tarihinde Oda Başkanlığına sunulmuş ve ileri bir tarihte tekrar 
değerlendirmek üzere ertelenmiştir.

Komisyon olarak yaşadığımız en büyük sorun meslek mensuplarına ulaşamama sorunudur. Daha sonraki 
dönemlerde hep birlikte yol alacağımız, birlikte var edeceğimiz yeni projelerde buluşmak ümidimizle,
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

MESLEK İÇİ EĞİTİM KOMİSYONU

2021 YILI FAALİYET RAPORU 

BAŞKAN

Emine USTA

SMMM

 

İÇİNDEKİLER

1-  Meslek İçi Eğitim Komisyonunun Amaç ve Hedefi

2- Faaliyetler

3-Faaliyetlerin Değerlendirilmesi

4-  Kurumsal Kapasitenin Değerlendirilmesi

5- Öneriler
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AMACIMIZ VE HEDEFİMİZ

Vergi mükelleflerinin mali disiplininin geliştirilmesi ve kurumsal bir yapıya kavuşturulması için meslek 

mensuplarımızın gerekli donanıma sahip olmaları gerçeğinden hareketle;

•  Meslek mensuplarının mali mevzuat yönünden güçlendirilmeleri için yoğun bir eğitim programına tabi 

tutulmaları,

•  Meslek mensuplarının müşterilerle olan sosyal ve iş ilişkilerinin kurumsal düzeyde oluşması için gerekli 

eğitimin verilmesi,

•  Meslek mensuplarının birbirleriyle ilişki kurma düzeyinin, haksız rekabeti önleyecek şekilde gelişmesi 

için gerekli eğitimlerin verilmesi,

•  Meslek mensuplarının Oda tarafından düzenlenecek eğitim programlarına yoğun şekilde katılımlarının 

sağlanması,

•  Yüksek kalitede tercihen meslek mensuplarından oluşacak bir eğitici kadrosunun yetiştirilmesi,

•  Eğitici kadroda görev yapacaklar için mesleki standartlar geliştirilmesi,

•  Eğitici kadronun eğitilmesi için gerekli eğitim çalışmalarının yapılması,

FAALİYETLER

Eğitim faaliyetleri, mesleğimiz ve meslektaşlarımız açısından, TÜRMOB ve ASMMMO’nun desteği ile 2021 

yılında, oldukça başarılı ve yoğun geçmiştir. Eğitim Komisyonumuz da bu kapsamda aşağıdaki faaliyetleri 

gerçekleştirmiştir.

•  Komisyonumuz, 2021 Yılında pandemi nedeniyle komisyon üyelerimizle kararlaştırılan gün ve saatler-

de Zoom üzerinden toplanarak eğitim faaliyetlerinin durumu hakkında değerlendirmelerde bulunmuştur.

•  Çalışmalar ve toplantılar Oda yönetimi ile iş birliği içinde yürütülmüştür.

 •  Eğitim Komisyonumuzun kararları çerçevesinde ASMMMO konferans salonunda ve pandemi nedeniyle 

komisyon üyelerimizle kararlaştırılan gün ve saatlerde Zoom üzerinden toplanarak aşağıdaki konularda 

eğitim faaliyetleri yapılmıştır.

• SGK Teşvikleri 

• E uygulamalar

•  Türkiye’deki Ar-Ge ve Tasarım Teşviklerinin Vergisel Açıdan Genel Değerlendirmesi

•  5746 sayılı Ar-Ge Kanunu ile 4691 sayılı Teknokent Kanunu Arasındaki Temel Farklılıklar ve Benzerlikler

•  Yeni Getirilen Teşviklerin ve Düzenlemelerin Değerlendirilmesi

• Hızlı Amortisman Uygulaması

• Gümrük Vergisi İstisnası

•  Makine ve Teçhizat Alımında KDV İstisnası

•  Teknoparktaki İşlemler Nasıl Muhasebeleştirilir?

• Muhasebe Kayıtları
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• Beyanname Örnekleri

•  İstisna Kazancın Tespiti ve Muhasebeleştirilmesi

•  Kurumlar Vergisi İstisnasının Kapsamı ve Şartları

•  Hibelerin Muhasebesi, İstisna Kapsamına Alınması ve Vergilendirilmesi

•  Teknoparklarda Gerçekleştirilen Seri Üretim Faaliyetlerinin Vergilendirilmesi

•  Projelerin Bölge İçine veya Dışına Devrolması

•  Teknokent Faaliyetlerinden Zarar Edilmesi

•  Teknokent İstisnasında E-Beyanname Uygulaması

•  Teknokent Kar/Zararının Ticari Bilançoda Gösterilmesi

•  Teknokentlerde Sipariş Üzerine Yapılan Projeler

• Teknokentte KDV İstisnası

•  Teknokentte Çalışan Personelin Gelir Vergisi İstisnası (Mevcut Sistem, Yeni Düzenlemeler, Bölge Dışın-

da Geçirilen Süreler)

• 16.  Gümrük Vergisi İstisnası

•  Teşvik Kapsamına Giren/Girmeyen Prime Esas Kazançlar

• Teknokent Aylık Muafiyet Listeleri

•  Halka Açılmalarda Hisse Alırken Dikkat Edilecek Hususlar. 

FAALİYETLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Komisyonumuzun 2021 Yılı amaç ve hedeflerimiz doğrultusunda faaliyetlerini sürdürmüş ve başarılı bir 

dönem geçirmiştir. 

KURUMSAL KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Eğitim komisyonumuzda mesleğinde kariyer yapmış ve yüksek eğitim kurumlarında öğretim üyeliği gö-

revi yapanların yanında uzun yıllardır mesleğinde deneyim kazanmış birçok meslektaşımız bulunmaktadır.

Eğitim komisyonumuzun kapasitesinden daha çok bu kapasitenin nasıl değerlendirileceği önemlidir. Ku-

rumsal kapasitemizin etkinliğinin sürekli bir şekilde artarak yükselmesi ve pratiğe geçirilebilmesi için Oda 

ile iş birliği kaçınılmaz bir olgu olarak görülmektedir.

Şayet bu kadro Oda ile iş birliği içinde faaliyetlerini yürütürse hedeflerimizin büyük oranda gerçekleşe-

ceği muhakkaktır. 

ÖNERİLER

1-  Eğitim komisyonu çalışmalarını Oda yönetimi ile iş birliği içinde yürütmelidir.

2-  Oda yönetimin faaliyetlerimizi desteklemesi sağlanmalıdır.

3-  Eğitici kadrosunun meslek mensupları ağırlıklı olması sağlanmalıdır.

4-  Sosyal ve beşerî ilişki eğitimleri de eğitim programlarına dahil edilmelidir.

5-  Oda tarafından gerçekleştirilecek eğitim faaliyetlerinin Eğitim Komisyonunca gerçekleştirilmesi sağ-

lanmalıdır.
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

MESLEKİ DENETİM KOMİSYONU

2021 YILI ÇALIŞMA RAPORU 

Mesleki Denetim Komisyon üyeleri;  Başkan Alaattin Sağlam Başkan Yardımcıları :Pınar Kaçmaz, Süleyman Danacı, 
Nuri Dere, Mehmet Gürel ve raportör Emrah Şahin şeklinde teşekkül edilmiş olup,

2021 Yılı içerinde gerek pandemi ve gerekse meslektaşımızı sağlık nedeniyle sıkıntıya yol açmamak için Yönetim 
Kurulumuz toplanamamış olup, Yönetim Kurulu gerek telefon gerekse whatsup grubu üzerinden iletişime geçmiştir.

2021 yılı süresince 14 adet mesleki denetim rapor dosyası komisyonumuza iletilmiş olup, raporların komisyon üye-
lerine sıralı ve adalet gözetilerek eşit olarak dağıtılması sağlanmıştır. 

Komisyonumuzca, denetim kuralları ile ilgili gerekli eğitim verilmiş olup, denetimlerin sağlık koşulları elverdiğince 
yapılması sağlanmıştır.
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

MESLEKİ MEVZUAT KOMİSYONU

2021 YILI ÇALIŞMA RAPORU 

Odanızın Mesleki Mevzuat Komisyonu Başkanlığı olarak 2021 yılında komisyon olarak aşağıda yazılı işler konusunda 
çalışmada bulunulmuş ve bu çalışmalar oda yönetimine sunulmuştur.

Komisyon Olarak:

Sürekli değişen mevzuat nedeniyle asla dinlenme fırsatı bulunmayan meslek mensuplarının,  hiçbir tatili, mücbir 
sebebi, yurt dışı temsil hakkı bulunmamaktadır. Mali Tatil olarak çıkan düzenlemenin, Bizlere hiçbir katkısı yoktur. 
Meslektaşımız birçok sorunla baş başa bırakılmış, angaryalara boğulmuş, harcamış olduğu emeğine karşılık kamudan 
hiçbir gelir elde edemediği gibi, personelini, kirasını, bilişim, yazılım, kırtasiye vb. giderlerini kendisi karşılamak için 
yoğun çalışma temposuna girmiştir. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik yasasında değişiklik 
yapılmasını istiyoruz. TÜRMOB ve odaların görüşünün alınarak hazırlanacak Güncel Meslek Yasasının Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde görüşülerek yürürlüğe girmesini ve mesleğimizin daha iyi koşullara taşımasını istiyoruz.   

Meslek mensubunun menfaatlerini korumak üzerine yapılan çalışma görüşülmek üzere oda yönetimine sunulmuş-
tur.

Oda 2021 yılı faaliyet raporuna konmak üzere komisyon çalışma raporu olarak arz olunur.
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

MESLEKİ SORUNLAR KOMİSYONU

2021 YILI ÇALIŞMA RAPORU 
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

MESLEKTAŞLARARASI HAKSIZ REKABETİ ÖNLEME VE ETİK KURALLAR KOMİSYONU

2021 YILI FAALİYET RAPORU 

             Komisyonumuz 09.12.2019 tarihinde görevlendirilmiş olup,  İlk toplantıda yapılan görevlendirme netice-
sinde komisyon yönetimi oluşturulmuştur.

Başkanlığına, Fatih DEMİRAL , Başkan Yardımcılığına, Mustafa AY, roportörlüğe İbrahim KAYA   seçilmişlerdir.

     Komisyon üyeleri tarafından  komisyonun Meslektaşlararası Haksız Rekabeti Önleme ve Etik Kuralları hakkında  
çalışmaları ve diğer faaliyetleri hakkında görüşler  beyan edildi ve daha önce oluşturulan komisyonların faaliyet ra-
porları incelenerek ilk toplantı gerçekleştirilmiştir. Her ay belirlenen  tarihte toplanılması kararlaştırılmıştır.

Daha sonra yapılması kararlaştırılan komisyon toplantımız, Dünyayı etkisi altına alan Covid-19 salgını nedeni ve 
ülkemizde alınan tedbirler  çerçevesinde ileri bir tarihe ertelenmiştir.  

Saygılarımızla,
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

MUHASEBE STANDARTLARI KOMİSYONU

2021 YILI ÇALIŞMA RAPORU 

Komisyonun 2021 yılındaki toplantılarında incelenen konular özetle şu şekildedir:

- TMS 2 Stoklar,

- TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama

- 2021 yılında yayımlanan “Türkiye Finansal Raporlama Standartları Yorumlarının” değerlendirilmesi. 
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

SOSYAL DAYANIŞMA VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER KOMİSYONU

2021 YILI ÇALIŞMA RAPORU 

Bilindiği üzere komisyon faaliyetlerimiz pandemi nedeni ile 2020 mart ayından itibaren ara verilmişti. Haziran 
2021 ayından itibaren T.C.İçişleri Bakanlığı ve T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından normalleşme sürecine girilmeye baş-
lanmıştır. Komisyonumuzda oda yönetim kurulu ile iletişim halinde olmuştur. Ekim 2021 ayı içerisinde oda yönetim 
kurulundan sözlü onay alındıktan sonra komisyon faaliyetleri hızlandırılmıştır. 

Ekim 2021 ayı içerisinde hızlı bir şekilde Türk Halk Müziği Koro çalışmaları için eğitmen Sadi Pirkoca ile, Türk Sanat 
Müziği Koro Çalışmaları Eğitmenliği için Cumhur Koca ile, Tiyatro grubu eğitmeni Serkan Sağır ile, Fotoğrafçılık eğit-
meni Gülcan Özbek ile, Türk Halk Oyunları eğitmeni Alper Gürkale ile, Yoga Eğitmenleri Irmak Fatura ve Fatma Yazar 
ile, Modern Danslar (Tango) eğitmeni Mine Akkoyun ile görüşülmeye başlanmış ve hepsi ile anlaşılmıştır. 

Türk Halk Müziği Koro çalışmaları, Türk Sanat Müziği Koro Çalışmaları, Tiyatro grubu çalışmaları ve Fotoğrafçılık 
grubu çalışmaları oda binamızın salonlarının kullanılmasına karar verildi. Türk Halk Oyunları çalışmaları, Yoga çalış-
maları Modern Danslar çalışmaları için Tunus Caddesinde bulunan odamıza ve meslektaşlarımıza yakışan şık ve mo-
dern bir salon olan Shine Dans Stüdyosu ile anlaşıldı.

Türk Halk Müziği Koro çalışmaları Perşembe günleri 1 saat, Türk Sanat Müziği Koro Çalışmaları Eğitmenliği Salı gün-
leri 1 saat, Tiyatro grubu çalışmaları Pazartesi günleri 1 saat, Fotoğrafçılık Çarşamba günleri 1 saat, Türk Halk Oyun-
ları çalışmaları Cumartesi günleri 1 saat, Yoga çalışmaları Cuma günleri 1 saat, Cumartesi günleri 1 saat olmak üzere 
haftada toplam 2 saat, Modern Danslar çalışmaları Cumartesi günleri 1 saat olarak organize edilmiş ve 01.12.2021 
tarihi itibari ile çalışmalar başlatıldı.

Pandemi sürecinin devam etmesi hastalık riskinin yüksel olması nedeni ile grupları kalabalık tutmamak adına tüm 
gruplar 2020 yılındaki kayıtlı katılımcılar ile başlatıldı. Yeterli katılım olan gruplar için ilana çıkılmadı. Katılımın eksik 
olduğu 2 grup için oda tarafından ilan verilerek yeni katılımcılar kaydedildi. Meslektaşlar tarafından gelen ek katılım 
talepler grup katılımcı sayısı ve eğitmenlerin görüşü de alınarak karşılandı. Tüm katılımcılardan sağlık taahhütnamesi 
alındı. Çalışmalarda tüm eğitmenler ve katılımcılardan Sağlık Bakanlığı ve İç İşleri Bakanlığı yönetmelikleri gereği aşı 
kartı yada son 48 saat içerisinde alınmış PCR testi istendi.

Meslektaşlara kahvaltı ve gezi planlamaları yapıldı. Lakin Omicron varyantı ile vaka sayılarının aşırı yükselişi ne-
deni ile oda yönetim kurulu ile yapılan görüşmeler neticesinde iptal edildi.

Saygılarımla
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATI KOMİSYONU

2021 YILI ÇALIŞMA RAPORU 

1- Oda Yönetim Kurulu tarafından, oluşturularak görevlendirilen Sosyal Güvenlik Mevzuatı Komisyonumuz, ilk 
toplantısını 19.02.2020 tarihinde yaparak çalışmaya başlamıştır. Bu toplantıda görev bölümü için yapılan seçimde, 
Komisyon Başkanlığına Tuncay BAŞER, Başkan Yardımcılığına Hanife YÜCEL ve Raportörlüğüne ise Yusuf UCARI seçilmiş 
olup, diğer üyelerimizle birlikte Komisyonumuz çalışmalarına başlamıştır.

 2- Komisyonumuz, düzenli olarak toplanarak, gerek meslek mensuplarını direk ilgilendiren ve gerekse meslek 
mensuplarının yaptıkları mesleki faaliyet alanına giren işleri nedeniyle dolaylı olarak ilgilendiren Sosyal Güvenlik 
Mevzuatı ile ilgili konuları görüşerek, meslek mensuplarını ve mükellefi olan işverenleri ilgilendiren hususları öncelik 
sırasına göre tespit ederek, önemli ve gerekli bulduğu konularda bir yazılı açıklama metni hazırlayarak, Oda Yöneti-
mi tarafından da uygun görülmesi halinde, bu bilgilerin tüm meslek mensubu arkadaşlarımıza duyurulmak amacıyla, 
Odamıza verilmektedir. 

3- Sosyal Güvenlik Mevzuatı ile ilgili olarak, 2021 yılı içinde yapılan ve gerek meslek mensuplarını ve gerek mükel-
lefi olan işverenlerini ilgilendiren konularda yapılan bazı düzenlemeler hakkında, meslek mensuplarını bilgilendirmek 
amacıyla Komisyonumuz tarafından muhtelif tarihlerde aşağıda yazılı bulunan konularda bilgilendirmeler yapılmıştır;

A) Sigortalı Tescil İşe Giriş Bildirgesi Verilmesi; 

•  Bu belge, kamu idarelerinde 5510 sayılı Kanunun 4/1-c bendi kapsamında çalışan sigortalıların, aynı Kanunun 
8 inci maddesine göre Kuruma bildirilmesi amacıyla kullanılır.

•  Sigortalı işe giriş bildirgesi, Kuruma internet, elektronik veya benzeri ortamda verilir. İşverenler bilgisayarla-
rından alacakları Kurumca üretilmiş barkot numaralı çıktıların bir nüshasını sigortalıya verir, bir nüshası da işverence 
sigortalı dosyasında saklanır. İşe giriş bildirgesi sigortalının Kanunun 6 ncı maddesinin (l) bendi kapsamına girenler 
için işe başladığı tarihten itibaren 1 ay içerisinde, diğer hallerde ise işe başladığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde 
bildirilmek zorundadır. Sosyal Güvenlik Sicil Numarası hanesine, T.C Kimlik Numarası, yabancı uyruklular için ise Nüfus 
ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünce verilen kimlik numarası yazılır.

• Sigortalının uyruk, öğrenim, askerlik durumu doldurulur. Öğrenim durumu bölümüne, sigortalının en son öğ-
renim durumu ve okul bitiş tarihi yazılacaktır.

• Kanunun yürürlüğünden önce 5434 sayılı Kanuna tabi hizmeti bulunanlardan, doğum tarihinde tashih kararı 
olanlar için doldurulur

•  Kaza-i Rüşt Kararı bölümüne bir meslek veya sanat okulunu bitirenlerden, 22.11.2001 tarihli ve 4721 sayılı 
Türk Medeni Kanunu hükümlerine göre mahkemece ergin kılındığına dair alınmış bir karar varsa işaretlenir. Buna ait 
kesinleşmiş mahkeme kararının bir sureti Kuruma gönderilir.

• Sigortalılık türü alanı, bu Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi kapsamında olanlar için aşa-
ğıdaki açıklamalar doğrultusunda uygun olan kutucuk işaretlenir.

• Kamu kuruluşlarına ait kadro ve pozisyonlarda sürekli (daimi) olarak çalışanlardan Kanunun 4/1-a bendi kap-
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samına girenler gibi sigortalı olması öngörülmemiş olanlar. (657 S.K. tabi memurlar, 926 S.K. tabi muvazzaf subay ve 
astsubaylar.. v.b.)

• Kamu kuruluşlarında sözleşmeli olarak çalışanlardan 4/1-a bendi kapsamına girenler gibi sigortalı olması ön-
görülmemiş olanlar.

• 657 sayılı Devlet Memurları Kanunun 86 ncı maddesi uyarınca açıktan vekil olarak atananlar. (Vekil öğretmen, 
vekil imam, vekil mühendis.. gibi ) 

• Seçimle veya atama yoluyla kamu idarelerinde göreve gelenlerden ilgili kanunları gereği Devlet memurları 
gibi emeklilik hakkı tanınmış olanlar.

• Başbakan, bakanlar, Türkiye Büyük Millet Meclisi üyeleri, belediye başkanları, il encümeninin seçimle gelen 
üyeleri,

• 4/1-c bendi kapsamında iken, bu kapsamdaki kişilerin kurduğu sendikalar ve konfederasyonlar ile sendika 
şubelerinin başkanlıkları ve yönetim kurullarına seçilenlerden aylıksız izine ayrılanlar, 

• Harp okulları ile fakülte ve yüksek okullarda, Türk Silâhlı Kuvvetleri hesabına okuyan veya kendi hesabına 
okumakta iken askerî öğrenci olanlar ile astsubay meslek yüksek okulları ve astsubay naspedilmek üzere temel asker-
lik eğitimine tâbi tutulan adaylar,

• Polis Akademisi ile fakülte ve yüksek okullarda, Emniyet Genel Müdürlüğü hesabına okuyan veya kendi hesa-
bına okumakta iken Emniyet Genel Müdürlüğü hesabına okumaya devam eden öğrenciler,

• Sigortalının işe başlama tarihi olarak ilk, tekrar veya naklen başka bir kurumda göreve başladığı tarih yazılır.

• Sigortalının hizmet sınıfı olarak atandığı veya seçildiği hizmet sınıfının işaretlenmesi gerekir.

• Sigortalının Görev Unvanı olarak atandığı veya seçildiği görev unvanı (milletvekili, belediye başkanı, mühen-
dis, öğretmen, polis memuru, vhki gibi...) seçilmek suretiyle işaretlenir.

• Kanunun yürürlük tarihi; aylık veya ücretlerini her ayın 15 inde alanlar için 2008 yılı Ekim ayının 15 i, her 
ayın 1 inde alanlar için 2008 yılı Ekim Ayının 1’idir. 22 numaralı alan Kanunun yürürlüğe girdiği tarihinden önce Sosyal 
Güvenlik Kurumuna devredilen sosyal güvenlik kuruluşlarına (Emekli Sandığı, SSK, Bağ-Kur, Banka Sandıkları) tabi hiz-
meti olanlar için doldurulur. Ancak Kanunun yürürlük tarihinde sonra ilk defa tescil edilen sigortalıların emekli sicil 
numarası da bu alanda gösterilecektir.

• Sigortalının, 

- Görev yaptığı kurumun tam adı, (Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Karayolları Genel Müdürlüğü , Gelir 
İdaresi Başkanlığı .... vb. ) 

- Görev yaptığı birimin tam adı, (Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Mehmet Akif Ersoy 
İlköğretim Okulu ..... vb.) Yazılır. Kurumca işyerine verilen sicil numarası eksiksiz yazılır ve işveren tarafından imza-
lanır.

B) Asgari Ücret;

Türkiye’de bir işçinin kanunca 30 gün üzerinden minimum alması gereken brüt ücrettir. Asgari ücretin günlük 
olarak belirlenmesi esastır. Günlük hesap üzerinden de “Aylık” ve “Saat” ücreti hesaplanmaktadır. Haftalık standart 
çalışma saati 45’tir, bu süre haftanın diğer günlerine sadece bir gün izin yapıldığı varsayılarak eşit dağıtılması duru-
munda günlük 7 saat 30 dakikadır. Kısmi zamanlı çalışma 30 saate kadar ve 30 saat dahil çalışmadır, bunun üzerindeki 
45 saate kadar olan haftalık çalışma süresi içeren işler tam zamanlı çalışmadır.  Mesai günleri içinde yapılan molalar 
çalışma süresine eklenmez. Yasal olarak kullandırılması zorunlu en az bir günlük haftalık izin, sanki işçi o gün çalışmış 
gibi ücretlendirilir. Devlete verilen vergiler kesilerek işçiye “net asgari ücret” ödenir. Kısaca asgari ücret, iş hayatının 
temel unsurlarından biridir ve uygulanması en düşük sınırı ifade eder.
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• Asgari geçim indirimi

- Asgari geçim indirimi, kişinin medeni durumuna ve çocuk sayısına göre değişiklik gösteren, 16 yaşından büyük 
tüm çalışanların asgari geçimini sağlayacak bir kısmının toplam gelirinden çıkarılmasıyla elde edilir. Bir diğer deyişle 
kişinin vergi dışı bırakılmasıdır. Asgari geçim indirimi, çalışana işveren tarafından devlet adına öden bir paradır ve iş-
verenin gelir vergisinden düşülür. 2007 yılından beri varlığını sürdüren bir destek. Eskiden yani 2007 yılından önce ver-
gi iade zarfları vardı. Çalışanlar, çalıştıkları yıl boyunca alışverişlerinde topladıkları fişleri ve faturaları zarfa koyardı 
ve iş yerlerine teslim edip vergi iadesi alırdı. 2007 yılında ise bu vergi iadesi adı verilen sistem kaldırıldı ve yerine 
AGİ geldi. Asgari geçim indirimi hesaplaması asgari ücret üzerinden yapılıyor. AGİ’den dolayı çalışana ödenecek yıllık 
tutar, yıllık asgari ücretin yarısına yüzde 15 oranı ile uygulanıyor. Bundan dolayı AGİ, her yıl belirlenen asgari ücret 
fiyatına göre değişkenlik gösteriyor. AGİ, herkese aynı oranda verilen bir destek değil; medeni hale, çocuk sayısına 
bağlı olarak AGİ fiyatları artıyor.

• Asgari geçim indiriminin kaldırılması 

- Asgari ücret rakamı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, “Asgari Ücrette Tarihi Üçlü Mutabakat” başlıklı bir 
basın duyurusu yayımladı. Mutabakatta “Tüm işçilerin ücret gelirlerinin, asgari ücrete kadar olan kısmından gelir ve 
damga vergileri kaldırıldı” cümlesi yer aldı. 

• Vergi kesintileri

Emekli olmayan bir işçinin brüt minimum ücretinden %14 Sosyal güvenlik primi işçi payı ve %1 işsizlik sigortası 
primi işçi payı kesilir.

• İşverene maliyeti

İşveren çalıştırdığı her işçi başına brüt ücret dışında brüt ücret üzerinden %20,5 işveren sgk primi, %2 oranında ise 
işveren işsizlik sigorta primi öder. Bu oranlar yıllık bazda devletin sağladığı teşvikler neticesinde değişiklik göstere-
bilir.

YILARA GÖRE ASGARİ ÜCRET DEĞİŞİMİ; 
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• Asgari ücretin saatlik karşılığı

İşçinin saatlik ücreti aylık 30 iş günü üzerinden hesaplanır. Haftada 1 gün yasal bağlamda zorunlu ücretli izin ve 45 
saatlik haftalık standart çalışma saati vardır. Haftalık çalışma saati haftanın diğer günlerine yayıldığında günlük mesai 
7.50 saattir. İzin gününün ücreti saatlik ücretin 7.50 katıdır, ancak bu, haftalık çalışma saatine dahil değildir. Saatlik 
ücret, 30 iş günü 7.50 saat çalışıldığı varsayılarak, çıkan 225 sayısının ücrete bölünmesi yoluyla hesaplanır.

İşçi ve işveren arasındaki normal haftalık çalışma süresi 45 saatin altında belirlenmişse (örneğin 40 saat) bu süre 
ile 45 saat arasında kalan çalışmalar, fazla sürelerle çalışma olarak nitelenir ve saat başı %25 zamlı, haftalık 45 saatin 
üzerindeki çalışmalar ise fazla mesai olarak adlandırılır ve saat başına %50 zamlı ücret ödenir.

C) SGK E-TEBLİGAT;

Bilişim sistemleri aracılığıyla mükellefin elektronik adresine gönderilmek üzere tebliğ evrakının iletildiği ve dijital 
ortamda delillendirilerek teslim edildiği sistemdir. Sosyal Güvenlik Kurumunca Elektronik Ortamda Yapılacak Tebli-
gata İlişkin Yönetmelik kapsamında işverenlere 1 Ekim 2021 tarihinden itibaren 3 ay içinde    e-Tebligat adresi alma 
zorunluluğu getirildi. SGK, yönetmelik kapsamında idari para cezası, icra takibine tabi sigorta primi, işsizlik primi vs. 
alacaklarını e-Tebligat yöntemiyle tebliğ edecek. İşverenin beyan etmiş olduğu adrese ulaşan tebliğ bu tarihi izleyen 
5. Günün sonunda tebliğ edilmiş sayılacaktır.

• SGK E-Tebligata Kimler Kullanacak ;

İşverenler, e-Tebligat adresi almak ve elektronik sistemi kullanmak zorundadır. İşverenler dışındaki kişilerin e-Teb-
ligat adresi almaları isteğe bırakılmıştır. İsteğe bağlı olarak kendilerine elektronik tebligat yapılmasını talep eden 
kişiler, e-Tebligat sistemini kullanmak zorundadır ve sonradan bu kapsamdan çıkmaları mümkün değildir.

• SGK E-Tebligat Başvurusu ; 

Şirketteki e bildirge yetkilisinin e devlet şifreleri ile sisteme girildikten sonra

Arama ekranına SGK E-TEBLİGAT BAŞVURUSU yazarak bu alana ulaşabilirsiniz. 

Ekranlarda çıkan yönergeleri tamamlayarak başvuru işlemlerini tamamlayabilirsiniz.

Telefon numarası ve mail adresinin güncel olması büyük önem arz etmektedir.
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

SPOR ETKİNLİKLERİ KOMİSYONU

2021 YILI ÇALIŞMA RAPORU 

21.12.2019 tarihinde 26 takımın katılımı ile başlayan ve pandemi nedeniyle 14.03.2020 tarihinde ara verilen Ge-
leneksel Halı Saha Futbol Turnuvamıza 17.10.2021 tarihinde kaldığı yerden devam edilmiştir. 25.12.2021 tarihinde 
oynanan final müsabakaları sonucunda Şampiyon Sportif, İkinci Akdemi ve Üçüncü Forza takımları olmuştur. Dereceye 
giren takımlara verilen kupa ve madalyalar dışında diğer katılımcı takımlara da anı plaketi hazırlanmıştır. 

3-7 Kasım 2021 tarihleri arasında Odamızca üçüncüsü düzenlenen Geleneksel Atatürk Kupası Futbol Turnuvası An-
talya Kamelya Collection Otel’de 11 takımın katılımı ile gerçekleşmiştir. Turnuvayı İzmir SMMM Odası şampiyon olarak 
tamamlamıştır. 

Bilgilerinize saygı ile sunulur.
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

STAJYERLERİ İZLEME KOMİSYONU

2021 YILI ÇALIŞMA RAPORU 
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

TÜRK TİCARET KANUNU VE DİĞER MEVZUAT KOMİSYONU

2021 FAALİYET RAPORU 

Faaliyet Dönemiyle İlgili Genel Değerlendirme Komisyonumuz   faaliyet dönemi çalışmalarına yeni komisyon üye-
leri ile başlamış, komisyon üyelerinin birbirleri ile tanışıp kaynaşması ve gerekli iş bölümünün yapılması ile çalışmala-
rına devam etmiştir. Her ne kadar Komisyon toplantısının her ayın başında yapılması karara bağlanmış olsa da dünya 
geneli ve ülkemizde yoğun olarak yaşanan Covid-19 pandemisi ve komisyon üyelerimizin azlığı ve iş yoğunluğu gibi 
nedenlerle düzenli olarak toplantılarımız yapılamamıştır. Pandemi öncesinde yapılan komisyon toplantılarında Türk 
Ticaret Kanununda bulunan, mesleğimizi ilgilendiren aşağıda sayılan müesseselerle ile ilgili;

- Şirketlerin kendi paylarının iktisabı ve vergisel sonuçları 379. md 

- Borçlanma Yasağı (A.Ş’ler için 358. md Limited Şirketler için 644 md.)

- Anonim şirketlerde Ortaklıktan Çıkma ve Çıkarılma 

- Anonim şirketlerde Genel Kurul (407. Md ve diğer ilgili maddeler)

- Tüzel Kişilik Perdesinin Aralanması ve Ticari Defterlerde Tespiti

- Muhasebe Standartlı ile ilgili Maddeler, Değerleme İlkeleri (78. Md ve diğeri ilgili maddeler)

- Sermaye Kaybı, borca batık olma durumu (376. Md) konularında

Raporlar hazırlanmak istenmiş olup pandemi nedeniyle mümkün olmamıştır. Diğer taraftan Türk Ticaret Kanunu-
nun, mesleğimizin geleceği açısından oldukça önemli hale geldiği anlaşılmıştır. 31.01.2022
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

ÜCRET TESPİT KOMİSYONU

2021 FAALİYET RAPORU 

Ücret Tespit Komisyonu’nun ilk toplantısı 11 Aralık 2019 tarihinde yapıldı. 

2020 Yılı Asgari Ücret Tarifesinde gerekli çalışmalar yapılarak TÜRMOB’a iletilmek üzere Oda’ya teslim edilmiştir.

Ancak, Covid-19 salgınının başlaması ile birlikte fiziki toplantı yapılamamıştır. 
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ANKARA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

VERGİ MEVZUATI KOMİSYONU

2021 FAALİYET RAPORU 

Vergi Mevzuatı Komisyonu’nun ilk toplantısı 11 Aralık 2019 tarihinde yapıldı. 

11.01.2020 ve 07.03.2020 tarihlerinde yapılan toplantıda Vergi Mevzuatı ile ilgili güncel konular konuşuldu.

Covid-19 salgınının başlaması ile birlikte fiziki toplantı yapılamamıştır. 
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MAL‹ TABLOLAR

ASMMMO 
‹KT‹SAD‹ ‹LETME

TESMER ANKARA UBES‹
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